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BİRİM YÖNETİCİ SUNUMU 

 
 
 

   İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi güçlü ve tarihsel bir kurum olmak üzere yola 

çıkmıştır. 

Tıp Fakültesi ve Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi sıkı bir işbirliği ile afiliye sistemle 

eğitim ve sağlık hizmetinde emin adımlarla yoluna devam etmektedir. 

Amacımız; çağdaş bilimi ve bilgiyi yakından takip ederken ülkesine ve ülke insanına 

hizmet etmeyi kendine hedef edinmiş, “Önce İnsan” anlayışını benimseyen, mesleğini seven, etik 

değerlere bağlı donanımlı hekimler yetiştirmektir. 

 

                                                                                     Saygılarımla, 
 

                                                                                       Prof. Dr. Mustafa SAMASTI 
                                                                    

                                                                                                                       Dekan V. 
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I- GENEL BİLGİLER 

 İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamıştır. 2016-2017 eğtim öğretim dönemine kadar %30 ingilizce eğitim 

temelinde öğrenci kabul edilmiştir. 2016-2017 eğtim öğretim döneminden itibaren Tıp 

Fakültesine üniversite senatosunun kararı gereği %100 Türkçe eğitim temelinde öğrenciler 

kabul edilmeye başlanmıştır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde bilgi aktarmayı değil, öğrenmeyi 

öğreten ve buna rehberlik eden; bilgi “kanıta dayalı olarak üretilen, doğrulanabilen veya 

çürütülen varsayımlar” şeklinde tanımlanmaktadır. Bilimsel çalışmalar “kuşkuculuk” üzerinde 

inşa edilir. Bu nedenle hazır, üretilmiş bilgilerin verildiği statik bir eğitim modeli ile geleceği 

yakalamak mümkün değildir. Zira bilginin işlevi o bilginin üretim süreciyle doğrudan 

ilişkilidir. Hazır bilgiler günün ihtiyaçlarını kısmen karşılasa dahi geleceğe cevap veremez. 

Bu nedenle mevcut bilgilere erişiminin yanı sıra bilgiyi değerlendirebilme ve yeni, orijinal 

fikirler üretebilme yeteneği geliştirilmelidir. Bunu sağlayabilmek için, öğrencinin pasif-

edilgen konumdan uzaklaştırılması gerekir. Eğitimcinin temel görevi kendi birikim ve 

tecrübelerini paylaşarak bu sürecin doğru şekilde işlemesini koordine etmek olmalıdır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde bütün bunlarla birlikte bilimsel bilimsel gelişmelerin 

tarihi derinliği, diğer bir ifadeyle “bilim tarihi” konularına ağırlık verilecektir.  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Çağdaş tıp biliminin gerektirdiği bilgi ve uygulamaların en iyi şekilde öğretilmesinin 

ötesinde, mesleki etik değerler çerçevesinde, araştıran, sorgulayan, yeni bilgiler ve alternatif 

yaklaşımlarla karşılaştığı sorunların üstesinden gelebilen, böylece bilgi ve teknolojinin yalnız 

tüketicisi değil, aynı zamanda özgün değerler üreterek tıp bilimine katkıda bulunacak bireyler 

yetiştirmektir. 
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 Vizyon 

Ulusal ve uluslararası alanda rekabet edebilen, özgün nitelikleriyle tanınmış, lider bir 

Tıp Fakültesi olmaktır. 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat 

Yönemeliğinde; 

Fakülte; yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan ve 

kendisine enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluşlar bağlanabilen bir yükseköğretim 

kurumudur ve kanunla kurulur. Fakülte, genellikle her biri en az ayrı bir eğitim programı 

yürüten bölümlerden oluşur. Bir eğitim programı uygulayan fakültelerde bir bölüm bulunur. 

Fakülte Organları: 

         Dekan 

    Madde 16 –  

 a. Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, 

üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre 

ile seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

 Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim 

üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açıköğretim 

yapmakla görevli üniversitelerde,gerekli hallerde açıköğretim yapmakla görevli fakültenin 

dekanı tarafından dört dekan yardımcısı seçilebilir. 

 Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. 

 Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekalet eder. Göreve 

vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır. 
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 b. Görev, yetki ve sorumlulukları:  

 (1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 (2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek,  

 (3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 (4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

 (5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte Kurulu: 

Madde 13- 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı 

bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl 

için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden 

oluşur.  
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 Fakülte kurulu normal olarak her yarı yıl başında ve sonunda toplanır. 

 Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.  

 b. Görevleri: Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 (1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu 

faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

 (2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 (3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Fakülte Kurulu: 

Madde 13- 

      a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun 

üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur.  

 Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır.  

 Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim - öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

 b. Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ 

olup aşağıdaki görevleri yapar:  

 (1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana 

yardım etmek, 

 (2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 (3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

 (4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 (5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve 

sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek,  

 (6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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Bölüm Başkanlığı: 

Madde 21- 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim - öğretim yapan 

birden fazla bölüm bulunamaz.  

 Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. 

 Bölüm başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent 

de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı 

yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün 

önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir.  

 Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini 

vekil olarak bırakır. 

 Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere 

aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. 

 Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme 

ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

Anabilim Dalı Başkanlığı: 

Madde 16 Akademik Teşkilat Yönetmeliği- 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

Anabilim veya Anasanat Dalı, bölümü oluşturan ve en az bir bilim veya sanat dalını 

kapsayan eğitim-öğretim, uygulama faaliyetlerinin yürütüldüğü akademik bir birimdir. 

Anabilim veya anasanat dallarının kurulmasına, birleştirilmesine veya kaldırılmasına 

doğrudan veya üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Yürütme Kurulu karar 

verir. 
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Anabilim veya anasanat dalı başkanı, o anabilim veya anasanat dalının profesörleri, 

bulunmadığı taktirde doçentleri, bulunmadığı taktirde yardımcı doçentleri, yardımcı doçent de 

bulunmadığı taktirde öğretim görevlileri arasından, o anabilim veya anasanat dalında görevli 

öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir ve bir hafta içinde yüksekokul müdürü, 

konservatuvar müdürü veya dekan tarafından atanır. Anabilim veya anasanat dalı başkanı 

olarak atanabilecek öğretim üyesi veya öğretim görevlisi sayısının en çok iki olması halinde, 

başkan, yüksekokul müdürü, konservatuvar müdürü veya dekan tarafından doğrudan atanır. 

Atamalar rektörlüğe bildirilir. 

Anabilim veya anasanat dalı kurulu, bilim veya sanat dalı başkanlarından oluşur. 

Anabilim veya anasanat dalının, yalnız bir bilim veya sanat dalını kapsadığı durumlarda, 

anabilim veya anasanat dalı kurulu bütün öğretim üyelerinden ve öğretim görevlilerinden 

oluşur. Anabilim veya anasanat dalı kurulu, ilgili anabilim veya anasanat dalı programlarının 

planlanması ve uygulanmasında anabilim veya anasanat dalı başkanına görüş bildirir.  

Üniversitenin tüm birimlerini kapsamak kaydıyla, Üniversite veya Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü Senatosu’nun önerisi ve Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun uygun görmesi 

halinde, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı tıp, diş hekimliği, eczacılık ve 

eğitim fakülteleri dışındaki tüm fakülte ve yüksekokulların bölümlerinde bölümle aynı adı 

taşıyan sadece bir anabilim veya sadece bir anasanat dalı, diplomaya yönelik birden fazla 

program yürüten bölümlerde ise program sayısı kadar anabilim ve anasanat dalı kurulabilir. 

Bölümle aynı adı taşıyan tek ana bilim veya anasanat dalı bulunan bölümlerde bölüm başkanı 

aynı zamanda anabilim ve anasanat dalı başkanıdır. 

Fakülte Sekreteri: 

Madde 51- 

Görev, yetki ve sorumlulukları 
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 Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, 

bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü 

takdirde, yeteri görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın onayından sonra 

uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır. Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa 

bağlı birimler, fakültenin idari hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludurlar.  

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı * 

1.1- Eğitim Alanları ve Derslikler 

EĞİTİM ALANI 
 

KAPASİTE 

0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251-Üzeri 

2016 2017 201
6 

201
7 2016 2017 2016 2017 2016 **2017 2016 2017 

Amfi - - - - - - 3 3 - 1 - - 
Sınıf (PDÖ) 12 12 - - - - - - - - - - 
Bilgisayar 

Laboratuvarı 1 1 - - - - - - - - - - 

Multidisipliner 
Laboratuvarı - - - - 2 2 - - - - - - 

Fizyoloji 
Laboratuvarı - - - - 1 1 - - - - - - 

Anatomi 
Laboratuvarı - - - - 1 1 - - - - - - 

Klinik Beceri 
Laboratuvarı 2 2 - - - - - - - - - - 

Medical İngilizce 
Laboratuvarı 1 1 - - - - - - - - - - 

Multidisipliner 
Araştırma 
Laboratuvarı  
(K Blok) 

- 1 - - - - - - - - - - 

TOPLAM 16 17 - - 4 4 3 3 - 1 - - 

 
 *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 
**Fakültemiz Dönem 1 öğrencileri Üniversitemiz Kuzey Yerleşkesinde bulunan K Blokta 
101 nolu amfide eğitim-öğretimlerine devam etmektedir. 
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1.1- Eğitim Alanları ve Derslikler 
 
                                                                                  Kişi /Ala    Adet   Toplam     

        Amfi Kapasitesi    :      130           3         390            Kişi 
Amfi Alanı                :      130           3         390             m2 
Sınıf Kapasitesi    :            -          10-15         Kişi 
Sınıf Alanı                :       13          12        156             m2 
Bilgisayar Lab. Kapasitesi               :        50           -                             Kişi 
Bilgisayar Lab. Alanı              :             1          96,07         m2 
Multidisipliner Laboratuvarı Kapasitesi :       50           2          100            Kişi 
Multidisipline Lab. Alanı   :        100          2          200            m2 

Fizyoloji Laboratuvarı Kapasitesi             :       100          1           100            Kişi 
Fizyoloji Lab. Alanı                         :        125          1           125            m2 

Anatomi Laboratuvarı Kapasitesi             :       100          1           100            Kişi 
Anatomi Diğ. Lab. Alanı   :        185          1           185            m2 

Klinik Beceri Lab Kapasitesi   :        50           2           100            Kişi 
Klinik Beceri Diğ. Lab. Alanı  :         50           2           100            m2 

Medical İngilizce Lab. Kapasitesi               :        50           1           50              Kişi 
Diğ. Lab. Alanı    :         50           1            5               m2 

Multidisipliner Araştırma Laboratuvarı  :                 50           1          130             m2 
(K Blok) 

 

Resim: Üniversitemiz Kuzey yerleşke binasından görünüm. 
 
1.2- Sosyal Alanlar 
1.2.1. Toplantı – Konferans Salonları 

KAPASİTE 
 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251 + 
 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 

 
Toplantı 1 1           
Konferans             
TOPLAM 1 1           

                       *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 
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                                                                         2017 (Toplam)  
Toplantı Salonu Kapasitesi  :   12    Kişi 
Toplantı Salonu Alanı  :   26,00    m2 
Konferans Salonu Kapasitesi :  ---    Kişi 
Konferans Salonu Alanı  :   ---    m2 

 
Resim: Sağlık Bakanlığı İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi binasından bir görünüm. 
              1.3- Hizmet Alanları 

                           1.3.1.Akademik Personel Hizmet Alanları 
 Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2016 2017 2016 2017 2016 2017 
Servis 0 0 0 0 0 0 
Çalışma Odası 20 70 270 270 23 23 
TOPLAM 20 70 270 270 23 23 

    *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 
 

                           1.3.1.İdari Personel Hizmet Alanları 
 

 
Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2016 2017 2016 2017 2016 2017 
Servis     14 14 Çalışma Odası 7 7 160  
TOPLAM 7 7 160  14 14 

      *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır.  
 1.4- Ambar Alanlar 

 2016 2017 
Ambar Sayısı (adet) 1 1 
Ambar Alanı (m²) 75 75 

      *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 
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2-Örgüt Yapısı 
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3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
3.1- Yazılımlar 

 
Yazılım Adı 
 
Yükseköğretim Bilgi Sistemi, “YÖKSİS” 
 
Başbakanlık mevzuat bilgi sistemi ile Resmi Gazete bilgi sistemi, 

 
Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü Kamu Harcama ve Bilişim Sistemi (KBS), 

 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS) 
 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVES) 
 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi 

 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Personel Maaş Sistemi 

 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 

 
3.2- Bilgisayarlar 

 2016 2017 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 88 111 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  95 86 

TOPLAM 183 197 
  

3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
SIRA 

NO 

TAŞINIR II. 
DÜZEY DETAY 
KODU 

 
 
TAŞINIR II. DÜZEY DETAY ADI 

 
 
ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

 
 
MİKTARI 

1 253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 2 

2 253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 5 

3 253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 
Araçları Adet 11 

4 253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 14 

5 253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 5 

6 253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler Adet 392 

7 253.03.06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 58 
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8 255.01.01 Döşeme Demirbaşları Adet 0 

9 255.01.05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar Adet 856 

 
SIRA 

NO 

TAŞINIR II. 
DÜZEY DETAY 
KODU 

 
 
TAŞINIR II. DÜZEY DETAY ADI 

 
 
ÖLÇÜ 
İ İ İ 

 
 

MİKTARI 
10 255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 2 

11 255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 32 

12 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 6 

13 255.03.01 Büro Mobilyaları Adet 1822 

14 255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 
Mobilyalar Adet 3 

15 255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 31 

16 255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

17 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 164 

18 255.08.02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 121 

19 255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 5 

20 255.11.02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 42 

 
4- İnsan Kaynakları 
 
4.1- Akademik Personel 
 

Akademik Personelin Doluluk Oranına Göre 
 
 
Unvan 

 
Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Kadroların İstihdam Şekline 
Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 58 53 112 

162 
 
 

 

Doçent 34 42 75 
Yrd. Doçent 39 16 55 
Öğretim Görevlisi  34 34 
Okutman    
Çevirici    
Eğitim- Öğretim 
Planlamacısı    

Araştırma Görevlisi 31 33 64 

Uzman 1  1 

TOPLAM 163 178 324 163  

 
 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 14  
 
 
 

4.1.1- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 

 
ÜNVAN 

GELDİĞİ  ÜLKE 

Uyruğu 2017 

Araştırma Görv. Bosna Hersek 1 

Araştırma Görv. Türkmenistan 1 

Araştırma Görv. Azerbaycan 1 

Araştırma Görv. Bulgaristan 1 

TOPLAM  4 
Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğinin 14. Maddesi 
 
4.1.2- Diğer Üniversitelere ve Kurumlara Görevlendirilen Akademik (Fakülteler) 
 
 
Görevlendirilen Akademik Personel 
 
Unvan 

 
Bağlı Olduğu 

 

 
Görevlendirildiği Yer 

Kişi Sayısı 

Profesör 
 

 

             Tıp 
 
           

Izmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları 
EAH 

 1 
   

  Profesör                Tıp  
Fatih Sultan Mehmet EAH 

 
1 

 
Profesör 

 
            Tıp 

 
Düzce Üniversitesi 

 
2 

  Profesör             Tıp Adli Tıp Kurumu   2 

 
Profesör 

            Tıp Sağlık Bilimleri Üniversitesi  
1 

 
Profesör 

 
             Tıp 

 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 

1 

Profesör              Tıp  
İstanbul EAH 

1 

Doçent              Tıp  
Mehmet Akif Ersoy EAH 

 
1 

Doçent              Tıp  Adli Tıp 1 

Doçent              Tıp  Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü 1 

Yrd. Doçent              Tıp Adli Tıp 
 

2 
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4.1.4- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 
 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi 
S  

 26 17 32 51 37 
Yüzde  42,38 27,71 52,16 83,13 60,31 
 
4.2- İdari Personel 
 

 
İdari Personel Kadrolarının Doluluk Oranına Göre 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 8 42 50 

Toplam 8 42 50 
 1 Adet personelimiz engelli. 
 
 
4.2.1- İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 
Kişi Sayısı   4 4  
Yüzde - - 50,00 50,00 - 

 
4.2.2- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 
İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı - 1 1 3 2 1 
Yüzde  0,08 0,08 0,24 0,16 0,08 

 
 
5- Sunulan Hizmetler 
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5.1- Eğitim Hizmetleri 
 
5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 

BİRİM 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Genel Toplam 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 

Tıp 
Fakültesi 245 308 265 344 510 652 - - - - - - 245 308 265 344 510 652 

 
TOPLAM 245 308 265 344 510 652 - - - - - - 245 245 265 344 510 652 

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 
 
5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 
 

BİRİM 

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM I. VE II. 
ÖĞRETİM 
TOPLAMI 

YÜZDE** 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 

 Tıp 
Fakültesi 4 - 1 - 5 -       5 -   

TOPLAM 4 - 1  5 - - - - - - - 5 -   

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 
 
 
Tıp Fakültesi 
 
5.1.3- *Öğrenci Kontenjanları 
 

BİRİM 

ÖSS 
KONTENJANI 

ÖSS 
SONUCU 
YERLEŞEN 

BOŞ KALAN 
DOLULUK 
ORANI 
% 

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 

Tıp 
Fakültesi 123 124 123 124 - - 100 100 

TOPLAM 123 124 123 124 - - 100 100 

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 120 Kontenjan açılmıştır 3 tane okul 
birinciliklerinden 1 tanede KKTC’den ÖSS kontenjanına dahil olmuşlardır. 
 
 
 
 
 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 17  
 
 
 

5.1.4- *Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 

BÖLÜMÜ 
Kız Erkek Toplam 
2016 2017 2016 2017 2016 2017 

Tıp Fakültesi 1 5 6 5 7 10 

TOPLAM 1 5 6 5 7 10 

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 
 
*5.1.5- Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler 
 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 
2016 2017 

Sempozyum ,Kongre ve Konferans 300 106 
Panel 52 90 
Seminer 22 117 
Açık Oturum - 6 
Eğitim Semineri - 136 
Düzenleme Kurulu Üyeliği 14 24 
Davetli Konuşmacı - 74 
TOPLAM 388 553 

*Ayrıntılar ekler kısmındadır 
*5.1.6- İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

YAYIN TÜRÜ 
SAYISI 

2016 2017 
 Uluslararası Makale 226 249 
 Ulusal Makale 50 126 
 Uluslararası Bildiri 193 24 
 Ulusal Bildiri 207 49 
 Kitap 35 117 
 Uluslararası Tebliğ 63 181 
 Ulusal Tebliğ 40 141 
 Uluslararası Projelerde Yer Alma - 46 
TOPLAM 814 933 

*Ayrıntılar ekler kısmındadır 
              5.2-İdari Hizmetler 

                      5.2.1- Akademik Birimler 

                   Tıp Fakültesi 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamıştır. 2016-2017 eğtim öğretim dönemine kadar %30 ingilizce eğtim 
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temelinde öğrenci kabul edilmiştir. 2016-2017 eğtim öğretim döneminden itibaren Tıp 

Fakültesine üniversite senatosunun kararı gereği %100 Türkçe eğitim temelinde öğrenciler 

kabul edilmeye başlanmıştır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde bilgi aktarmayı değil, öğrenmeyi 

öğreten ve buna rehberlik eden; bilgi “kanıta dayalı olarak üretilen, doğrulanabilen veya 

çürütülen varsayımlar” şeklinde tanımlanmaktadır. Bilimsel çalışmalar “kuşkuculuk” üzerinde 

inşa edilir. Bu nedenle hazır, üretilmiş bilgilerin verildiği statik bir eğitim modeli ile geleceği 

yakalamak mümkün değildir. Zira bilginin işlevi o bilginin üretim süreciyle doğrudan 

ilişkilidir. Hazır bilgiler günün ihtiyaçlarını kısmen karşılasa dahi geleceğe cevap veremez. 

Bu nedenle mevcut bilgilere erişiminin yanı sıra bilgiyi değerlendirebilme ve yeni, orijinal 

fikirler üretebilme yeteneği geliştirilmelidir. Bunu sağlayabilmek için, öğrencinin pasif-

edilgen konumdan uzaklaştırılması gerekir. Eğitimcinin temel görevi kendi birikim ve 

tecrübelerini paylaşarak bu sürecin doğru şekilde işlemesini koordine etmek olmalıdır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde bütün bunlarla birlikte bilimsel gelişmelerin tarihi 

derinliği, diğer bir ifadeyle “bilim tarihi” konularına ağırlık verilecektir. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Üniversitemize bağlı harcama birimlerinin ön mali kontrole tabi mali karar ve işlemleri 

ve üst yönetici tarafından verilen ilave mali karar ve işlemleri kapsar. 

Üniversitemiz harcama birimlerinden fakültemiz süreç kontrolü yapılır. Süreç kontrolü 

Kalite Yönetim Sistemi ve İç Kontrol Standartları kapsamında Süreç kontrolünü sağlamak 

amacıyla malî işlemlerin süreç akış şemaları hazırlanmaktadır. Hazırlanan süreç akış şemaları 

üst yöneticinin onayı ile yürürlüğe konulur. Harcama yetkilimiz (Dekan), belirlenen 

gerçekleştirme görevlisini (Fakülte Sekreteri) ödeme emri belgesi düzenlemekle görevlendirir.  

Ödeme emri belgesini düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri, ödeme emri 

belgesi ve eki belgeler üzerinde ön malî kontrol yaparlar. Bu gerçekleştirme görevlileri 

tarafından yapılan kontrol sonucunda, ödeme emri belgesi üzerine “Kontrol edilmiş ve uygun 

görülmüştür” şerhi düşülerek imzalanır. 

Kamu İç Kontrol Standartlarına uyum kapsamında yapılan eylem planı hazırlık 

çalışmaları sürecinde ortaya çıkan tereddütlerin giderilmesi ve uygulama birliğinin sağlanması 
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amacıyla Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce yayımlanan 

02.12.2013 tarihli ve 10775 sayılı Genelgesi, Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği, Kamu İç 

Kontrol Rehberi, 2014/2 sıra nolu Genelge eki usul ve esaslar ile diğer mevzuat hükümleri 

doğrultusunda hazırlanarak İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı 02.01.2015 tarihinden itibaren uygulanmaya konulmuştur. 

7- Mezuniyet Öncesi Eğitim  

Fakültemizde 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı kapsamında Koordinatörler Kurulu her ay 

en az birkez olmak üzere toplantı düzenlemektedir. Bu kapsamda Tıp Fakültesinin eğitim 

öğretim plan ve programı yapılmaktadır. Menzuniyet Öncesi Eğitim içerisinde oluşturulan 

komisyonlar aşağıda belirtilmiştir. 

 Dekan : Prof. Dr. Mustafa SAMASTI 

 Dekan Yardımcısı : Prof. Dr. Mustafa TAŞDEMİR 

 Dekan Yardımcısı ve Baş Koordinatör : Doç. Dr. Berna TERZİOĞLU BEBİTOĞLU 

 Başkoordinatör Yardımcısı : Doç. Dr. Elif OĞUZ (Dönem 1, 2 ve 3) 

 Başkoordinatör Yardımcısı : Prof. Dr. Lokman UZUN (Dönem 4, 5 ve 6) 

DÖNEM KOORDİNATÖR KOORDİNATÖR 
YARDIMCISI 

1 Yrd. Doç. Dr. Mahmut Alpertunga 
KARA Yrd. Doç. Dr. Hatice İKİIŞIK 

2 Doç. Dr. Serap USLU 
Yrd. Doç. Dr. Şule BULUR 
Yrd. Doç. Dr. Elif GELENLİ 
DOLANBAY 

 
3 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prof. Dr. Sıdıka Şeyma ÖZKANLI 
Doç. Dr. Yasemin ÇAĞ 
Yrd. Doç. Dr. Hasan Hüseyin 
MUTLU 

4 Doç. Dr. Asiye KANBAY Doç. Dr. Turgut Tunç EREN 
Doç. Dr. Ebuzer AYDIN 

5 Prof. Dr. Lokman UZUN Doç. Dr. Senem KORUK 

6 Prof. Dr. Serhat ÇITAK Yrd. Doç. Dr. Kurtuluş AÇIKSARI 
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ÖLÇME DEĞERLENDİRME KURULU 
Prof. Dr. Hasan GÜÇLÜ Başkan 

Doç. Dr. Berna TERZİOĞLU 
BEBİTOĞLU 

Üye 

Doç. Dr. Elif OĞUZ Üye 

 
 

 
SEÇMELİ DERS KURULU KOMİSYONU 
Prof. Dr. Lokman UZUN Başkan 

Prof. Dr. Mehmet SARĞIN Üye 

Yrd. Doç. Dr. Mahmut Alpertunga 
KARA 

Üye 

 
 
 

 
PROBLEME DAYALI ÖĞRENME KURULU 
Prof. Dr. Mustafa Baki ÇEKMEN Başkan 

Prof. Dr. Handan ANKARALI Üye 

Doç. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER Üye 

Yrd. Doç. Dr. Serap USLU Üye 

Yrd. Doç. Dr. Mahmut Alpertunga 
KARA 

Üye 

Yrd. Doç. Dr. Burcu YÜCEL Üye 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa ALDAĞ Üye 

Yrd. Doç. Dr. Aynur GÖRMEZ Üye 
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 KLİNİK BECERİ KURULU 

Doç. Dr. Mehmet SARGIN Başkan 

Doç. Dr. Orhan ALİMOĞLU Üye 

Yrd. Doç. Dr. Senem KORUK Üye 

Yrd. Doç. Dr. Kurtuluş AÇIKSARI Üye 

Yrd. Doç. Dr. Hacer Hicran 
MUTLU 

Üye 

 
 
YATAY GEÇİŞ KOMİSYONU 
Prof. Dr. Esra KOÇOĞLU Başkan 

Prof. Dr. Seyit ANKARALI Üye 

Yrd. Doç. Dr. Serap USLU Üye 

Mezuniyet Öncesi eğitim kapsamında; 

Dönem I’de 2 PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenme), Dönem II’de 3 PDÖ (Probleme 

Dayalı Öğrenme) kursu ve her konuda PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenme) oturumları 

mevcuttur. Dönem 1 ve 2 programları içerisinde PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenme) 

oturumlarında kullanılacak senaryolar 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında yenilenmiştir. PDÖ  

(Probleme Dayalı Öğrenme) kurulunda ve senorya yazılımda PDÖ  (Probleme Dayalı 

Öğrenme) kurulunda görev alacak öğretim üyeleri belirlenmiştir. 

8- Mezuniyet Sonrası Eğitim 
TIPTA UZMANLIK SINAVI (TUS); Tıpta belirli bir alanda özel yetki ve yetenek 

kazanmak için eğitim, öğretim ve uygulamalı çalışmaları ve belirli konudaki bilimsel 

araştırmaların sonuçlarını ortaya koyup değerlendirmeyi kapsayan bir uzmanlık eğitimidir. 

Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) her yıl ÖSYM tarafından (Nisan ve Eylül ayında) iki kez 

yapılır. Fakültemiz Bölüm Başkanlığı bazında uzmanlık öğrenci sayıları aşağıdadır; 

Fakültemizde 2017 yılı içerisinde TUS’la gelen öğrencilerimizle ilgili tablo aşağıdadır; 
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CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

ANABİLİM DALI YÖK TUS                               
ÖĞRENCİ SAYISI 

BAKANLIK KADROLU 
TUS ÖĞRENCİ SAYISI TOPLAM 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 0 14 14 

Beyin ve Sinir Cerrahisi 0 4 4 
Çocuk Cerrahisi 0 4 4 
Genel Cerrahi 1 9 10 
Göz Hastalıkları 1 7 8 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 1 15 16 
Kulak Burun Boğaz 0 9 9 
Ortopedi ve Travmatoloji 0 9 9 
Plastik Rekontrüktif ve Estetik 

Cerrahi 0 4 4 
Tıbbi Patoloji 0 2 2 
Üroloji 0 8 8 
Bölüm Başkanlığı Toplam: 3 85 88 

DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

ANABİLİM DALI YÖK TUS ÖĞRENCİ 
SAYISI 

BAKANLIK KADROLU 
TUS ÖĞRENCİ SAYISI TOPLAM 

Acil Tıp 1 17 18 
Aile Hekimliği 1 27 28 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 4 60 64 

Çocuk Hemotoloji ve Onkoloji 0 0 0 
Deri ve Zührevi Hastalıkları 3 4 7 

Enfeksiyon Hastalıkları 0 7 7 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 1 2 3 
İç Hastalıkları 0 34 34 

Kardiyoloji 2 2 3 
Nöroloji 0 5 2 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 2 1 3 

Gastroenteroloji 0 1 1 

Nefroloji 0 1 1 
Neonatoloji 1 0 1 

Tıbbi Farmakoloji 1 1 2 
Radyoloji 1 10 11 

Bölüm Başkanlığı Toplam: 19 172 185 
 

TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

ANABİLİM DALI 
YÖK TUS ÖĞRENCİ 

SAYISI 
BAKANLIK KADROLU 
TUS ÖĞRENCİ SAYISI TOPLAM 

Tıbbi Biyokimya 0 6 6 
Tıbbi Mikrobiyoloji 0 4 4 
Tıbbi Fizyoloji 0 2 2 
Bölüm Başkanlığı Toplam: 0 12 12 

GENEL TOPLAM : 22 269 285 
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BÖLÜMÜ 
SAYISI 
2017 

 Dahili Tıp Bilimleri Bölümü  185 

Temel Tıp Bilimleri Bölümü  12 

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü. 88 

TOPLAM 287 
 

D-Diğer Hususlar 

 Dekanlık Binasında bulunan Anabilim Dalı Başkanlıklarının katılımıyla ayda 1 (bir) 

gün bilimsel toplantı düzenlenip devamında öğretim üyeleri arasında sosyal bir 

paylaşım sağlanmaktadır. 

 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

Üniversitemiz Senatosunca Kabul edilen ilgili kurumlar tarafından değerlendirmenin 

neticesinde Üniversitemiz web sayfasından kamuoyuna duyurulmuş ve paylaşılan 

kamuoyuna duyurulan 2014-2018 Stratejik Planın Fakültemizi ilgilendiren kısımlar 

alınmıştır.   

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

1- Eğitim – Öğretim Stratejik Alanı 

Stratejik Amaç 1: Modern teknolojiye dayalı, öğrenci merkezli, medeniyet odaklı, lisans ve 

lisansüstü dengesine dayalı araştırma üniversitesi anlayışa uygun eğitim vermek. 

 Hedef 1. 2018 yılı sonuna kadar eğitim yapılan tüm programlarda derslerin en az % 

20 sinin probleme dayalı eğitim modeline geçmesi sağlanacaktır. 

 Hedef  2. 2018 yılına kadar, lisans ve lisansüstü programlarda uzaktan eğitim oranı 

en az % 10 düzeyine çıkarılacaktır. 

 Hedef 3. Yeni açılacak tüm programlarda eğitime başlanmadan önce, Bologna ilkeleri 

çerçevesinde tüm derslere ait ders müfredat planı ve ilgili diğer materyalleri sanal 

ortamda öğrenci erişimine açılacaktır. 
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 Hedef  4. 2018 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik 

danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet oranı % 70’e yükseltilecektir. 

 Hedef  5. 2018 yılı sonuna kadar, fakültelerde ders ve eğitim materyallerinin 

depolandığı ders materyal merkezi oluşturulacaktır. 

 Hedef 10. 2018 yılı sonuna kadar, lisansüstü programlardaki yabancı uyruklu öğrenci 

düzeyi en az  % 10’a çıkarılacaktır. 

 Hedef 15. Ders içerikleri öğretim üyeleri tarafından her yıl gözden geçirilerek, yeni 

gelişmelere uygun hale getirilecektir. 

 Hedef 18. Tüm akademik personelin “Eğiticilerin Eğitimi” programı almış olması 

sağlanacaktır. 

 Stratejik Amaç 2: Çalışma hayatında tercih edilen araştırmacı, yenilikçi ve girişimci 

mezunlar vermek, 

 Hedef 2. Tüm öğrencilerin, ilgili sektörde uygulamalı eğitim almaları sağlanacaktır. 

 Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretimde ulusal ve uluslararası işbirlikleri kurmak 

 Hedef 4. Uluslararası eğitim ve staj programlarından yararlanan öğrenci oranı % 5’in 

üzerinde tutulacaktır. 

 Stratejik Amaç 4: Uluslararası düzeyde nitelikli akademik kadro ile eğitim vermek 

 Hedef 4. 2018 yılı sonuna kadar en az % 5 düzeyinde yabancı öğretim elemanının 

istihdamı sağlanacaktır. 

2-Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Stratejik Alanı 

 Stratejik Amaç 5: Uluslararası platformda kabul gören, nitelikli ve referans alınan 

araştırma ve yayın kalitesine ulaşmak 

 Hedef 1. 2018 yılı sonuna kadar yeni teknolojilere yönelik en az 6 adet tematik 

araştırma laboratuvarı açılacaktır. 

 Stratejik Amaç 8: Performansa dayalı akademik değerlendirme sistemini kurarak 

yayın 

 ve araştırma faaliyetlerini teşvik etmek 

 Hedef 1. Her öğretim üyemizin uluslararası indekslere giren yayınlarının; Tıp 

Bilimlerinde en az 2’ nin üzerinde olması sağlanacaktır. 

 3-Bilimsel Organizasyonlar Stratejik Alani 

 Stratejik Amaç 11: Uluslararası işbirliğine dayalı bilimsel organizasyonlar 

düzenleyerek sürdürülebilir kılmak 
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 Hedef 3. Her yıl, uzman kişilerin davetli katılımıyla en az 10 adet tematik çalıştay 

düzenlenecektir. 

 Bu bağlamda Rektörlüğümüzünde desteğiyle Fakültemiz Ortopedi ve Travmatoloji 

Anabilim Dalı ve Türk Ortopedi ve Travmatoloji Derneğiyle birlikte 2016-2017 

Eğitim Döneminde her ayın 3. Çarşamba günü “TOTDER Marmara Bölgesel Travma 

Toplantıları” Üniversitemiz Güney Kampüsü konferans salonunda gerçekleştiriliyor. 

     
        Resim: Ortopedi ve Travmatoloji AD’nın “TOTDER Marmara Bölgesel Travma Toplantıları”ndan bir 
görünüm. 

     
             Resim: Ortopedi ve Travmatoloji AD’nın “TOTDER Marmara Bölgesel Travma Toplantıları”ndan bir 
görünüm. 
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 Fakültemiz, Deri ve Zührevi Hastalıkları ve Aile Hekimliği Anabilim Dalı 

Başkanlıklarının  katkılarıyla düzenlenen “1.Aile Hekimliği Dermatoloji Okulu” 14 

Ekim 2017 Cumartesi günü Üniversitemiz Güney Kampüsü konferans salonunda 

gerçekleştirildi. 

 
         Resim: “1.Aile Hekimliği Dermatoloji Okulu”ndan bir görünüm. 

 

     

               Resim: “1.Aile Hekimliği Dermatoloji Okulu”ndan bir görünüm. 
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 İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalımızca 
Kongre başkanlığını Prof. Dr. Ateş KARATEKE’nin ve kongre bilimsel 
sekreteryalığını Doç. Dr. Abdulkadir TURGUT’un yapmış olduğu 1. Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Günleri 12 Şubat 2017 tarihinde Üniversitemiz, Güney 
Yerleşkesi Konferans salonunda Rektörümüz Prof. Dr. M. İhsan KARAMAN ve 
Dekanımız Prof. Dr. Mustafa SAMASTI’ nın teşrifleriyle ve ikiyüzü aşkın katılımcı 
ile başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

Resim: I. Kadın Hastalıkları ve Doğum Günleri” Kongresi’nden bir görünüm. 
 

   
   Resim: I. Kadın Hastalıkları ve Doğum Günleri” Kongresi’nden bir görünüm. 
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 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı'nın düzenlediği bilişsel-

davranışcı  Terapi Kongresi "İstanbul ACT Günleri" 22-24 Eylül 2017 tarihleri 

arasında Üniversitemiz Güney Yerleşkesi Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. 

 
                         Resim: “İstanbul ACT Günleri”nden bir görünüm. 

 

 

 

 Fakültemiz Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof Dr. Esra 

KOÇOĞLU’nun çeviri editörlüğünü yapmış olduğu, konuyu akıcı nitelikte ve kolay 

anlaşılabilir bir dille ele alan, sağlık alanında eğitim gören lisans, lisansüstü ve 

uzmanlık öğrencileri yanında eğiticiler içinde faydalı bir kaynak olma özelliğine sahip 

olan “Mikrobiyoloji: Klinik Bir yaklaşım” kitabı basılarak öğrenci ve eğitimcilerin 

hizmetine sunulmuştur. 
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  Dahili Tıp Bilimleri  Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı  öğretim üyemiz Yrd. Doç. Dr. 

Kurtuluş AÇIKSARI, 5 Mayıs 2017 tarihinde İngiltere Cambridge’deki Anglia Ruskin 

Üniversitesi’nde uluslararası bir seminere katıldı.       

 

 
 İstanbul ilinde çalışmakta olan halk sağlığı profesyonelleri, Fakültemiz Halk Sağlığı 

Anabilim Dalı öğretim üyeleri Prof. Dr. Işıl MARAL ve Yrd. Doç. Dr. Hatice 

İKİIŞIK’ın ev sahipliğinde 23 Mayıs 2017 Salı 13:00-17:00 saatleri arasında Tıp 

Fakültesi Dekanlık Binasında toplanmıştır.   

 

 

Resim : Halk Sağlığı Profesyonelleri toplantısından bir görünüm.  

 Türk Elektron Mikroskopi Derneği  2017-2018 Bilimsel Toplantısının ilki 

Fakültemizde yapılmıştır. 19 Ekim 2017 Perşembe günü saat 14.00-17.15 arasında 

Fakültemiz Dönem II amfisinde Histoloji ve Embriyoloji AD ev sahipliğinde 

yapılmıştır. Toplantıya dernek yönetim kurulu üyeleri ve farklı üniversitelerden 

öğretim üyeleri katılmıştır. 
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   Resim :  Türk Elektron Mikroskopi Derneği  2017-2018 Bilimsel Toplantısından bir görünüm. 

4-Kültür ve Sosyal Sorumluluk Stratejik Alanı 

Stratejik Amaç 12: Toplumsal sorumluluk projelerinde öncü olmak 

 Hedef 2. 2018 yılı sonuna kadar üniversitede üretilen bitirme projesi, tez ve dönem 

ödevi vb. çalışmaların en az %20’sinin toplumsal sorumluluk kapsamında 

kurgulanması sağlanacaktır. 

Medeniyet ve toplum merkezli bir anlayışa sahip üniversitemiz, toplumu oluşturan 

unsurlarla işbirliği içinde sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda 

Fakültemiz öğrencilerinin içerisinde bulunduğu Nadir Hastalık Farkındalık Topluluğunca 28 

Şubat Dünya Nadir Hastalıklar Günü kapsamında öğrencilerimiz nadir hastalık 

farkındalığının önemini topluma aktarabilmek amacıyla Mihribah sultan Camii ve Beşiktaş 

İskele yakınlarında açık alan etkinliği düzenlenmiştir. 
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                       Resim: Nadir Hastalık Farkındalık Topluluğunca düzenlenen etkinlikten 
görünüm. 

 Ayrıca; 14 Mart 2016 tarihinde 14 Mart Tıp Bayramı etkinliğinde “Yabancı Dilde Tıp 
Eğitimi” konulu panel düzenlenmiştir. Oturum Başkanlığını Prof. Dr. Recep 
Öztürk’ün yaptığı panelde; Prof. Dr. Mustafa Samastı “14 Mart Tıp Bayramı ve 
Yabancı Dilde Tıp Eğitiminin Arka Planı”, Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu “Her millete 
diliyle söyleşmek: Tarihsel süreçte bilimsel eserlerin Türkçe oluş nedenleri ve dil 
bilincinin oluşumundaki etkisi”,  Doç. Dr. Özlem Sarıkaya da “Yabancı Dilde Tıp 
Eğitimi” konulu konuşma yapmıştır. Etkinliğimiz Güney Yerleşkesi Konferans 
Salonunda gerçekleşmiştir.  

 
                    Resim: 14 Mart Tıp Bayramı Etkinliğimizden bir görünüm. 
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B. Temel Poli t ikalar ve Öncelikler  

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu 

sektöre göre değişmektedir. 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan

 “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi” 

 Kalkınma Planları ve Yılı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Orta Vadeli Mali Plan, 

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı, 

 

C. Diğer Hususlar  
 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
A. Mali Bilgiler 

 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
1.1- Bütçe Giderleri 
 
Tablo (1–1): 2017 Mali Yılı Bütçe Ekonomik Kodlara Göre Harcama Tutarları 
EKO.

KOD. 
AÇIKLAMA 

2017 2017 
GERÇEKLEŞM

E ORANI      
%                        I 

BÜTÇE 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

01 
 

PERSONEL 
GİDERLERİ 10.520.000 10.508.824 99,90 

02 
 

SOSYAL 
GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

1.828.500 
 
1.828.324 
 

99,99 

03 
 

MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 70.000 67.703,43 96,72 

KURUM TOPLAMI 12.418.500 12.404.852 296,61 
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-Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamış olup hızla gelişmektedir. Fakültemiz gelişmenin neticesinde 

Akademik personel ve öğrencilerdeki artış nedeniyle personel giderleri ve cari giderlerimizde 

önemli miktarda artış meydana gelmiştir. 

1.2- Bütçe Gelirleri 

                    Tablo (1–2): 2016 Mali Yılı Bütçe Gelirlerinin Gerçekleşmeleri 

EKO.KOD. 

AÇIKLAMA 

2016 2017 GERÇEKLEŞM
E ORANI      
%                        I 

BÜTÇE 
BAŞLANGI
Ç ÖDENEĞİ 

GERÇEKLEŞM
E TOPLAMI 

04  

ALINAN 
BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 
(HAZİNE 
YARDIMI) 

12.418.500 12.404.842 296,61 

KURUM TOPLAMI 12.418.500 12.404.842 296,61 

 
 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

 
               2.1- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri 
 

 
                            2.1.1- Personel Giderleri (01) 

24 Aralık 2016 tarihli ve 29928 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6767 sayılı 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 01 - Personel Giderleri için 6 . 9 4 0 . 0 0 0  TL 

ödenek tahsis edilmiştir.  Yıl içinde; personel sayısı ile maaş ödemesine esas katsayıların artması 

sonucu 3.580.000 TL kurum içi aktarmalarla eklenerek bu miktar 10.520.000 TL’ye çıkartılmıştır. 

Harcanmayacağı anlaşılan 6.000 TL kurum içi aktarmalarla düşülmüş bunun sonucunda toplam 

10.514.000 TL ödenek oluşmuştur. Yılsonu itibarıyla toplam 10.514.000 TL ödeneğin 10.508.824 

TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 99,99 olarak gerçekleşmiştir. 

2.1.2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri (02) 

24 Aralık 2016 tarihli ve 29928 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6767 sayılı 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
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Giderleri için 11.864.000 TL ödenek tahsis edilmiştir.   Yıl içinde; personel sayısının artması 

sonucu 642.500 TL k urum içi aktarmalarla eklenerek ödenek toplamı 1 . 8 2 9 . 0 0 0  TL’ye 

çıkmıştır. Harcanmayacağı anlaşılan 3.500 TL kurum içi aktarmalarla düşülmüş bunun sonucunda 

ödenek miktarı toplam 1.825.500 TL olmuştur.  Yılsonu itibarıyla toplam 1.825.500 TL ödeneğin 

1.828.382 TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 82,98  olarak gerçekleşmiştir. 

 

2.1.3- Mal ve Hizmet Alım Giderleri (03) 

24 Aralık 2016 tarihli ve 29928 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6767 sayılı 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 03. 2 Mal ve Hizmet  Alımı  Giderleri  içinde; 

Kıratsiye, büro , laboratuvar v.b. malzeme alımları için 25.000 TL ödenek tahsis edilmiştir Yılsonu 

itibarıyla toplam 25.000 TL ödeneğin 27.297  TL’si harcanmıştır. 03.3 Yolluklar bütçe kaleminde 

farklı kurumlardan fakültemize naklen gelen akademik personele ödenen sürekli görev yollukları 

ve görevlendirmeler için yapılan geçici görev yolluk ödemeleri için 21.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Yıl içinde likit karşılığı ödenek kaydıından 5.000 TL ile aktarmalarla birlikte ödenek 

miktarı toplam  2 6 .000 TL’ye çıkmış olup, yılsonu itibarıyla toplam 26.000 TL ödeneğin 25.208 

TL’si harcanmıştır. 03.5 Hizmet alımları bütçe kaleminde fakültemiz telefon abonelik kullanım 

ücretleri ve eğiticilerin eğitimi içinde kurslara katılım giderleri altında ödenek tahsis edilmemiştir.  

Yıl içinde likit karşılığı ödenek kaydıından 14.000 TL ile aktarmalarla birlikte ödenek miktarı 

toplam 1 4 .000 TL’ye  çıkmış olup, yılsonu itibarıyla toplam 14.000 TL ödeneğin 13.824 TL’si 

harcanmıştır. 03.7 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımı bütçe kaleminde Dekanlığımız bürolarında 

ve eğitim-öğretim kapsamında kullanılmak üzere demirbaş alımları için 5.000 TL ödenek tahsis 

edilmiş olup, yılsonu itibarıyla toplam 14.373 TL harcanmıştır. 

24 Aralık 2016 tarihli ve 29928 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6767 sayılı 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 03 – Mal ve Hizmet  Alımı  Giderleri  için 51.000 

TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içinde likit karşılığı ödenek kaydıından 19.000 TL ile 

aktarmalarla birlikte ödenek miktarı toplam 7 0 . 0 0 0  TL’ye çıkmıştır. Yılsonu itibarıyla toplam 

70.000 TL ödeneğin 67.703 TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 96.72 olarak gerçekleşmiştir. 
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2.2- Bütçe Gelirleri 

2.3.2- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

 

24 aralık 2016 tarihli ve 29928 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6767 sayılı 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile kapsamında 12.404.842 TL giderimize karşılık gelir 

tahmini yapılmıştır. Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

tahakkuk eden tutarın tamamı gerçekleşmiştir. Tahmin edilen tutar ile gerçekleşen tutar arasındaki 

fark yılı bütçe kanununa göre yapılan yedek ödenekten aktarmalar ile likit kaşılığı ödenek ile 

sağlanan finansmandan elde edilen gelirlerdir. (Tablo 1–2) 

Net tahsilâtın tahakkuk eden tutara oranı % 296,61 olarak gerçekleşmiştir. 

3- Mali Denetim Sonuçları 
 
2016 yılında mali denetimle ilgili bir rapor hazırlanmamıştır. 
 

4- Diğer Hususlar 

                    B. Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Performans Hedefi 1: Eğitim yapılan tüm programlarda derslerin en az  %20’sinin probleme dayalı 
eğitim modeline geçmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 1-PDÖ eğitimi konusunda eğiticilerin eğitim programı tamamlaması 

Fakültemiz lisans öğrencilerine PDÖ dersi 2015-2016 Eğitim-Öğretim ders programına I. 

Dönem öğrencilerine 12 saat ve II. Dönem öğrencilerine 46 saatlik ders verilmektedir. 

Faaliyet 2-PDÖ eğitim modeline göre senaryolar ve kaynaklarının hazırlanması 

Fakültemiz klinik öncesi eğitimin  % 20’si PDÖ dersi olarak işlenmiştir. PDÖ uygulamaları 

Fakültemizde Üniversitemiz Kuzey Yerleşkesi kampüsü odalarında (PDÖ) salonlarında 

yapılmaktadır 

Faaliyet 4-Programların açılması 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Yönetmeliği (İMÜ UZEM) 10.01.2014 tarihli ve 28878 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

İMÜ UZEM stüdyolarının kurulması ile birlikte YÖK onayı için başvuru şartlarını tamamlamış 

olup fiziki mekanların oluşturulması neticesinde başlanacaktır. 

Performans Hedefi 3: Yeni açılacak programlarda Bologna İlkeleri çerçevesinde tüm derslere ait 

ders müfredat planı ve ilgili diğer materyalleri sanal ortamda öğrenci erişimine açılacaktır. 
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Faaliyet 5-Ders müfredat planının hazırlanması 

Eğitim veren birimlerimizde Bologna kriterleri çerçevesinde ders içerikleri öğretim 

üyelerimiz tarafından her yıl gözden geçirilerek, yeni gelişmelere uygun hale getirilmektedir. 

Fakültemizde 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren % 100 türkçe programına 

geçmiştir. Dönem 1 ve 2 öğrencilerimiz % 100 türkçe eğitimi almaktadırlar.   

Dönem 3,ve 4 ve 5’ ler  en az % 30 İngilizce olarak planlanan tıp eğitiminde “entegre eğitim 

sistemi” ve “probleme dayalı öğrenim” programları uygulanmaktadır. 

Fakültemizde ders planları oluşturulmuş, ders müfredatları Bologna kapsamında Öğrenci 

Bilgilendirme Sistemine girilmiş ve ayrıca bölüm web sayfalarında yayınlanmıştır.  

Faaliyet 6-Akademisyenlerin sanal ortamda materyal hazırlaması 

Ders müfredatlarına ilişkin ders materyalleri Öğrenci Bilgi Sistemiyle beraber  Fakültemiz 

web sayfasıyla birlikte ders veren öğretim üyelerimize e-posta yoluyla gerekli bilgilendirme 

yapılmaktadır. Ayrıca sınav merkezimizde bulunan sınav sorusu hazırlama, değerlendirme, ölçme 

analizlerinin yapıldığı yazılım programı mevcut olup,  sınav sonrası kullanılan optik okuyucu 

sınavlar değelendirilmektedir.  

Performans Hedefi 4: Lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik danışmanlık hizmetlerinden 

memnuniyet oranı %70’e yükseltilecektir. 

 

Faaliyet 7-Danışmanların öğrencilerle periyodik toplantılar yapmas 

Fakültemiz öğrencilerine akademik danışmanlar belirlemiştir. Öğretim Üyeleri danışmanı 

oldukları öğrenciler için görüşme günleri belirlemiş olup belirlenen zaman dilimlerinde öğrencilerin 

talepleri üzerine görüşmeler yapmaktadırlar.  

 
                                   Resim: II. Tıp Öğrenci Kongresinin tanıtımı. 
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Faaliyet 8-Öğrenci ve akademik personele yönelik memnuniyet anketi yapılması 

Öğrencilere yönelik yapılan memnuniyet anketleri Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları 

kapsamında düzenlenmektedir.  

2017-2018 eğitim-öğretim dönemiyle birlikte Tıp Fakültemizde 123 adet dönem 1 

öğrencimiz için 6 Aralık 2017 tarihinde Tıp Fakültesi Önlük Giyme Töreni gerçekleştirildi. 

 
               Resim:  Önlük Giyme Töreniniden görünüm. 

Performans Hedefi 5:  Fakültelerde ders ve eğitim meteryallerinin depolandığı ders meteryal 
merkezi oluşturulacaktır. 

 
 
Faaliyet 9- Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığında Fakültemizi ilgilediren kitap 
sayısı aşağıdaki tabloda düzenlenmiştir. 
 
Basılı Kütüphane Kaynakları Tablosu* 

 2017 

Kitap Sayısı (adet) - 

TOPLAM - 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığından alınmıştır. 
 

Performans Hedefi 9:  Lisansüstü programlardaki yabancı uyruklu öğrenci düzeyi en az 

%10’a çıkarılacaktır. 

Faaliyet 18- Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanlarının arttırılması 
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Lisansüstü programlarda yabancı uyruklu öğrenci düzeyinin en az %10’a çıkarılması 

hedeflenmiştir. 2017 İlkbahar Tıpta Uzmanlık öğrenci kontenjanlarında Anabilim Dalı düzeyinde 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Tıpta Uzmanlık Kuruluna yabancı uyruklu öğrenci 

kontenjanları bildirilmiştir. Lisansüstü öğrenci kontenjanları belirlenirken yabancı uyruklu öğrenci 

kontenjanları artırılmaktadır. 

Fakültemiz lisansüstü (TUS) yabancı uyruklu öğrenci sayıları aşağıdaki tabloya 

çıkarılmıştır. 

 

BÖLÜMÜ 
Kız Erkek Toplam 
2016 2017 2016 2017 2016 2017 

Fakülteler 1 1 3 3 4 4 

TOPLAM 1 1 3 3 4 4 

 
Performans Hedefi 14: Ders içeriklerinin öğretim üyeleri tarafından her yıl gözden 

geçirilerek, yeni gelişmelere uygun hale getirilecektir. 

Performans Hedefi 16 Tüm akademik personelin “Eğiticilerin Eğitimi” programı almış 

olmasının sağlanması 

Faaliyet 24- Ders içeriklerinin her dönem sonu güncellenmesi 

Fakültemizde ders içerikleri her dönem sonunda güncellenmesi yapılmakta olup eğitim 

öğretim yıllarında herbir dönem için koordinatör öğretim üyesi belirlenmektedir. 

Performans Hedefi 16 Tüm akademik personelin “Eğiticilerin Eğitimi” programı almış 

olmasının sağlanması 

Faaliyet 27- Eğitim Programlarının almalarının teşvik edilmesi.     

Eğiticilerin Eğitimi kapsamında Fakültemiz öğretim üyelerine yönelik olarak düzenlenen 

Probleme Dayalı Öğrenme Eğitimi 29/30.03.2017 tarihleri arasında yapılmış olup eğitime katılan 

kişilere ilişkin tablo aşağıdadır; 
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Sıra 
No: 

 
Adı Soyadı: 

 
Bölümü: 

1 Prof. Dr. Ahmet DEMİROK Göz Hastalıkları 
2 Prof. Dr. İrfan ESENKAYA Ortopedi ve Travmatoloji 
3 Prof. Dr. Mehmet salih GÜREL Deri ve Zührevi Hastalıkları 
4 Prof. Dr. Necmettin AKDENİZ Deri ve Zührevi Hastalıkları 
5 Prof. Dr. Halit OĞUZ Göz Hastalıkları 
6 Prof. Dr. Serhat ÇITAK Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
7 Prof. Dr. Mahmut GÜMÜŞ İç Hastalıkları 
8 Prof. Dr. Mehmet SARĞIN Aile Hekimliği 
9 Prof. Dr. Mustafa ÇALIŞKAN Göğüs Hastalıkları 
10 Prof. Dr. Turhan ÇAŞKURLU Üroloji 

11 Doç. Dr. Abdullah DEMİRTAŞ Ortapedi ve Travmatoloji 

12 Doç. Dr. Tunç KUTOĞLU Asiye KANBAY 
13 Doç. Dr. Ayşe Serap KARADAĞ Deri ve Zührevi Hastalıkları 
14 Doç. Dr. Banu MESÇİ İç Hastalıkları 
15 Doç. Dr. F. Betül ÖZDİLEK Nöroloji 
16 Doç. Dr. Berna TAN Tıbbi Biyokimya 
17 Doç. Dr. Burhan AKSU Çocuk Cerrahisi 
18 Doç. Dr. Bülent EROL Üroloji 
19 Doç. Dr. Ebubekir ŞENATEŞ İç Hastalıkları 
20 Doç. Dr. Mustafa ARGA Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
21 Doç. Dr. Mustafa KANAT İç Hastalıkları 
22 Doç. Dr. Oğuz Şükrü POYANLI Ortopedi ve Travmatoloji 
23 Doç. Dr. Remzi KARADAĞ Göz Hastalıkları 
24 Doç. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER İç Hastalıkları 
25 Doç. Dr. Selçuk SILAY  Üroloji 
26 Doç. Dr. Senem KORUK Anestezyoloji ve Reanimasyon 
27 Doç. Dr. Yaşar ÇOLAK İç Hastalıkları  
28 Doç. Dr. Hasan Hüseyin KARADELİ Nöroloji 
29 Yrd. Doç. Dr. Hasan Turan KARATEPE Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
30 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Esat UYGUR Ortopedi ve Travmatoloji 
31 Yrd. Doç. Dr. Mustafa ALDAĞ Kalp ve Damar Cerrahisi 
32 Yrd. Doç. Dr. Veysel AYKUT Göz Hastlıkları 
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                                   Resim: Probleme Dayalı Öğrenimden görünüm. 

 
 
Performans Hedefi 18:  Öğrencilerin, ilgili sektörlerde uygulamalı eğitim almalarının 

sağlanması. 

Faaliyet 29- MEB/STK/Sanayi vb. ile işbirliğinde bulunulması 

Lisans öğrencilerimizin staj ve uygulamalı dersleri IV. ve V. dönemden itibaren 

başladığından dolayı performans hedefi gerçekleşmemiştir.  

Performans Hedefi 25:  Öğrencilerin uluslararası eğitim ve staj programlarından 

yararlanmasının sağlanması. 

Faaliyet 37-Üniversitelerle temas kurularak gerekli anlaşmaların yapılması 

Faaliyet 29’da belirtildiği üzere öğrencilerimizin staj dönemi gelmediğinden faaliyet 

belirtilmemiştir. 

Faaliyet 37-BAP ve burs desteği sağlayan kuruluşlar ile çalışmalar yapılması 

Fakültemiz gerekli çalışmaları yapmakta olup öğrencilerimizin de anlaşmalardan 

yararlanmaları kapsamında BAP ve diğer kuruluşlardan burs destek çalışmaları devam etmektedir. 

Performans Hedefi 30: Her yıl yabancı uyruklu personel istihdamı sağlanması. 

Faaliyet 43-Eğitim ve araştırma programlarımıza uygun akademisyen istihdamı 

girişimlerinin başlatılması 

Fakültemizde Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğinin 14. Maddesi 

gereği aşağı tablodaki adet kadar hastanemizde istihdam edilmektedir. 

 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
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ÜNVAN 

GELDİĞİ  ÜLKE 

Uyruğu 2017 
Araştırma Görv. Bosna Hersek 1 

Araştırma Görv. Türkmenistan 1 

Araştırma Görv. Azerbaycan 1 

Araştırma Görv. Afganistan 1 

TOPLAM  4 
                 Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğinin 14. Maddesi 
 
Performans Hedefi 41:  Her öğretim üyesinin uluslararası indekslere giren yayınlarının; 

Mühendislik ve Fen Bilimleri alanında yılda en az 1’in, Tıp Bilimlerinde en az 2’ nin ve Sosyal 

Bilimler alanında en az 0,5’ in üzerinde olması sağlanması. 

 

Faaliyet 59- Fakülte bünyesinde yayın ve proje destek birimi oluşturulacaktır. 

Fakültemiz bünyesinde destek birimi oluşturulup gerekli donanımları için çalışmalar devam 

etmektedir. 

Performans Hedefi 53:  2016 yılında uzman kişilerin davetli katılımıyla en az 10 adet tematik 

çalıştay düzenlenecektir. 

Faaliyet 73- İlaç Hukuku, Çocuk Hukuku, Viyana Sözleşmesi Hukuku alanında fen, sosyal, 

mühendislik alanlarında tematik çalıştayların düzenlenmesi 

Fakültemiz tarafından bu alan ile ilgili çalışma yapmamıştır. İleriki yıllarda fakültemizi 

ilgilenderen kısmıyla ilgili planlama yapılacaktır. 

Performans Hedefi 55:  Üniversitede üretilen bitirme projesi, tez ve dönem ödevi vb. 

çalışmaların en az %20’sinin toplumsal sorumluluk kapsamında kurgulanmasının sağlanması. 

Faaliyet 73- Fakültelerimizde/Enstitülerimizde yapılacak bitirme projesi, tez ve dönem ödevi 

vb. çalışmalarının ülkemizin eğitim ile ilgili sorunlarına çözüm önerisi getirecek şekilde yapılmasının 

teşvik edilmesi 

Fakültemiz öğrencileri içerisinde toplumsal sorumluluk kapsamında mezuniyet aşamasına 

gelen öğrencimiz olmadığından bitirme projesi veya dönem ödevi vb. çalışmalar yapılmamıştır. 

Fakültemiz ülkemizin eğitim ile ilgili sorunlarına yönelik tez çalışmaları desteklenmektedir.  

Performans Hedefi 79:  Araştırmacı öğretim üyesi sayısının her yıl en az %10 oranında artırılması. 
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Faaliyet 116-Öğretim üyesi alımlarında bu hedefin göz önünde tutulması 

2015 yılında akademik personel sayısı 118 iken hedef doğrultusunda 2016 yılı sonunda 132 

akademik personele ulaşılmıştır.  

Performans Hedefi 81: Üniversitemizde yapılan araştırma sonuçlarının ekonomiye 

kazandırılması ile Teknoparkta ve/veya Sosyoparkta şirket kurulmasının desteklenmesi. 

Faaliyet 119-Teknopark ve Sosyoparkta personel ve mezunlarımızın şirket açmalarının 

teşvik edilmesi 

Üniversitemizde Teknopark ve Sosyopark kurulma çalışmaları devam ettiğinden söz konusu 

hedefe ilişkin faaliyet yapılamamıştır. 

Performans Hedefi 84:  Temel gelişim derslerinin en az %20’sinin yenilikçilik ve 

girişimcilik esaslı olması sağlanması. 

Faaliyet 122- Yenilikçilik ve girişimcilik esaslı dersler açılması 

Fakültemizde “Yenilikçilik ve Girişimcilik” esaslı dersler açılması için hazırlık çalışmaları sonraki 

dönemler için devam etmektedir.  

Performans Hedefi 86:  Her fakültede en az bir birimin araştırma birimi niteliğine 

ulaşmasının sağlanması.  

Faaliyet 124- Birimlerin araştırma birimi haline getirilmesi 

Fakültemiz bilimsel araştırma projeleri ile çalışmaları Üniversitemiz Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenmekte olup aşağıda yer alan tabloda Fakültemiz 

Öğretim Üyeleri tarafından yürütülmekte olan projelerin tablosu sunulmuştur. 
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BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen proje bilgileri; 

PROJE 
DEVİR YENİ TOPLAM TAMAMLANAN TOPLAM ÖDENEK 

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 

BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA 
PROJELERİ 

24 31 17 19 31 50 6 15 3.756.944,34 689.963,43 

KALKINMA 
BAKANLIĞI 1 - - - 1 -     

(TÜBİTAK) - 2 - 2 2      

SANTEZ 
PROJELERİ           

DIŞ KAYNAKLI 
PROJELER           

A.B. - 1 - 1 1      

DİĞER           

TOPLAM 25 34 17 22 35 50 6 15 3.756.944,34 689.963,43 
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BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen devam eden projelerimiz: 
 

Sır
a 
No: 

Proje 
Adı: 

 
 
 
Proje Adı: 

 
 
 
Yönetici: 

1 
TAY Radyofrekans Lezyon Jeneratörü alt yapısı ve stereotaktik 

cerrahi altyapı kurulması 
Doç.Dr. MEHMET 
ERŞAHİN 

2 
TSA Epileptik Nöbetlerin ve Psikojenik Nöbetlerin Ayırımında 

64 kanallı EEG kullanımı 

Doç.Dr. ASUMAN 
ORHAN 
VAROĞLU 

3 
TSA 

Medikal Tedaviye Dirençli Epilepsi Hastalarında Uzun 
Süreli EEG Video-Monitorizasyon ile Hastaya Özel 
Tedavileri Belirleme 

Doç.Dr. ASUMAN 
ORHAN 
VAROĞLU 

4 
TTU İskemik serebrovasküler olay takibinde Endocanın 

prognostik değeri 

Doç.Dr. ASUMAN 
ORHAN 
VAROĞLU 

5 
T-UZM Orta-Ağır bronşiyolitli hastalarada miyokard tutulumu ve 

serum BNP'nin prediktif değeri 

Yrd.Doç.Dr. 
GÜLSER ESEN 
BESLİ 

6 
T-BAG 

GLIAL TÜMÖRLÜ HASTALARDA MGMT PTEN 
RASSF1A VE SOCS3 GEN 
MODIFIKASYONLARININ ARAŞTIRILMASI 

Doç.Dr. BERNA 
DEMİRCAN 

7 
T-BAG 

Glokom hastalarında 24 saatlik göz içi basıncı takibi ile 
beraber holter EKG ölçümü ve retrobulber ve karotis 
hemodinamik ölçümlerinin değerlendirilmesi 

Doç.Dr. REMZİ 
KARADAĞ 

8 
T-BAG 

Kronik böbrek yetmezliği nedeniyle diyaliz tedavisi 
uygulanan hastalarda diyaliz süresince timpanometrik 
bulgular 

Prof.Dr. MAHMUT 
TAYYAR 
KALCIOĞLU 

9 
T-BEK Türkiye İstanbuldaki Kızamık Salgını: Bir Sürveyans ve 

Analiz Deneyimi 
Prof.Dr. IŞIL 
MARAL 

10 
T-BEK 

İntrasitoplazmik sperm injeksiyon sikluslarında embriyo 
transfer kateterinin çekilme hızının fertilite sonuçları 
üzerine etkisi: Randomize kontrollü bir çalışma.  

Yrd.Doç.Dr. 
ÖZKAN 
ÖZDAMAR 

11 
T-YAY Medeniyet Medical Journal isimli süreli bilimsel tıp 

dergisinin yayınının sürdürülmesi 2 

Prof.Dr. 
MUSTAFA 
SAMASTI 

12 

T-BEK 

Kanser Hastalarındaki Sürrenal Lezyonların Malign 
Benign Ayrımı Konvansiyonel 18F FDG PETBT 
Parametreleri ile Toplam Lezyon Glikolizin 
Karşılaştırılması 

Yrd.Doç.Dr. 
SERKAN 
GÜNGÖR 
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BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen kapanan projelerimiz: 
 

Sı
ra 
No
: Proje Türü: Proje Adı: 

 
Yönetici: 

1 

G. Araştırma 

İdrar Kültüründen İzole Edilen Bakterilerin 
Antibiyotik Duyarlılıklarının Belirlenmesinde 

Konvansiyonel Yöntemler İle Otomatize Sistemlerin 
Karşılaştırılması 

Prof.Dr. 
MÜCAHİDE ESRA 

KOÇOĞLU 

2 B.Etkinlik Bir Sosyal Platform Olan Twitter'da Sünnetle İlgili 
Tartışma Noktaları 

Doç.Dr. MESRUR 
SELÇUK SILAY 

3 

G. Araştırma 

Amigdalin Siyanojenik Glikozitinin Tek Başına Ve 
Sisplatin, 5-Fluorourasil, Oksaliplatin, Kolşisin, 

Kamptotesin, Metronidazol Ve Miltefozin İle İkili 
Kombinasyonlar Halinde İnsan Kemik Osteosarkom 

Hücre Hattı Üzerindeki Antiproliferatif Etkileri 

Doç.Dr. KORHAN 
ÖZKAN 

4 

B.Etkinlik 

Esıcm Euroasıa 2017 (Hong Kong, 6 April8 April 
2017) Kongresinde "Correlatıon Between Ramsay 
Sedatıon Scale And Rıchmond Sedatıonagıtatıon 

Scale Wıth Bıspectral Index Monıtorızatıon In The 
Intensıve Care Unıt" Başlıklı Çalışmayı Sunma 

Prof.Dr. HASAN 
KOÇOĞLU 

5 
B.Etkinlik 

MAKİNE Öğrenimi TEKNİĞİ İLE MR 
SPEKTROSKOPİ KULLANILARAK MS AYIRICI 

TANISI 

Yrd.Doç.Dr. 
HASAN HÜSEYİN 

KARADELİ 

6 B.Etkinlik Mikrorna31 Ekspresyonu PTEN Düşük Gastrik 
Kanserlerde Belirgin Olarak Düşüyor  

Doç.Dr. İbrahim 
Akalın 

13 
T-BEK 52 Ulusal Psikiyatri Kongresinde 2 farklı Kurs sunumu 

Yrd.Doç.Dr. 
HASAN TURAN 
KARATEPE 

14 
T-GAP 

İdrar Kültüründen İzole Edilen Bakterilerin Antibiyotik 
Duyarlılıklarının Belirlenmesinde Konvansiyonel 
Yöntemler ile Otomatize Sistemlerin Karşılaştırılması 

Prof.Dr. 
MÜCAHİDE 
ESRA KOÇOĞLU 

15 

T-GAP 

Amigdalin siyanojenik glikozitinin tek başına ve sisplatin, 
5-fluorourasil, oksaliplatin, kolşisin, kamptotesin, 
metronidazol ve miltefozin ile ikili kombinasyonlar 
halinde insan kemik osteosarkom hücre hattı üzerindeki 
antiproliferatif etkileri 

Doç.Dr. KORHAN 
ÖZKAN 

16 

T-BEK 

ESICM EUROASIA 2017 (Hong Kong, 6 April8 April 
2017) KONGRESİNDE "CORRELATION BETWEEN 
RAMSAY SEDATION SCALE AND RICHMOND 
SEDATIONAGITATION SCALE WITH BISPECTRAL 
INDEX MONITORIZATION IN THE INTENSIVE 
CARE UNIT" BAŞLIKLI ÇALIŞMAYI SUNMA 

Prof.Dr. HASAN 
KOÇOĞLU 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 46  
 
 
 

7 
B.Etkinlik Beyin Tümörlerinde Epigenetik Değişimler Doç.Dr. Berna 

Demircan 

8 
B.Etkinlik Tip 2 Diyabetik Sıçanlarda Farklı Aerobik Egzersiz 

Sıklığının Etkileri  
Yrd.Doç.Dr. Serap 

Uslu 

9 

G. Araştırma 

Böbrek Taşlarının Tedavisinde Böbrek Taşı 
Nedeniyle Retrograd İntrenal Cerrahi (RIRS) Ve 
Extracorporeal Shock Wave Lithotripsy (ESWL) 

Uygulanan Hastalarda Akut Renal Hasarın 
Değerlendirilmesi 

Prof.Dr. Asıf 
Yıldırım 

10 Y.Lisans 
Sisplatin İle Oluşturulan Deneysel Toksisite 
Modelinde Astaksantinin Olası Koruyucu Ve 

Antioksidan Rolü 

Prof.Dr. Mustafa 
Baki Çekmen 

11 T.Uzmanlık 
Interstisyel Sistit Hayvan Modelinde Intravezikal 
Hyaluronik Asit Kondroitin Sulfat Ve Kombine 

Tedavi İnstilasyonlarının Karşılaştırılması 
Doç.Dr. Bülent Erol 

12 G. Araştırma Parkinson Hastalığı İle İlişkili Serum MikroRNA 
Düzeylerinin Araştırılması 

Doç.Dr. Fatma 
Betül Özdilek 

13 G. Araştırma Lösemi Hücre Hatlarında Glukoz Kısıtlamasında 
STAT3 Gen Ekspresyonlarının Araştırılması 

Prof.Dr. Mustafa 
Baki Çekmen 

14 B.Etkinlik Aile Hekimliği Ne Başvuran Kişilerin Mevsimsel 
Vitamin D Düzeyleri 

Prof.Dr. Güler 
Öztürk 

15 G. Araştırma 

Sarımsak Deriveleri (S-Allylmercaptocysteine, Diallyl 
Disulfide, S-Allylcysteine Ve Allicin) Nin Dış Ve 
Orta Kulak Enfeksiyonlarında Sık Görülen Etken 

Mikroorganizmalar Üzerine Etkisi 

Prof.Dr. Lokman 
Uzun 

16 G. Araştırma 
Künt Toraks Travması İle Akciğer Kontüzyonu 
Oluşturulan Ratlarda Bosentanın Akciğer Hasarı 

Üzerine Etkilerinin İncelenmesi 

Doç.Dr. Burhan 
Aksu 

17 B.Etkinlik 
Üniversite Öğrencileri Arasında DEHB Sıklığı 

Komorbid Fiziksel Ve Ruhsal Hastalıklar Ve Yaşam 
Tarzı Alışkanlıkları 

Yrd.Doç.Dr. Aynur 
Görmez 

18 B.Etkinlik 
22-25 Ekim 2017 Tarihleri Arasında, Antalya'da 

Yapılacak Olan "Nanotr13" Kongresine İki Bildiri İle 
Katılım 

Prof.Dr. Süleyman 
Daşdağ 

19 G. Araştırma 
Nörolasyon Döneminde Uygulanan Dexamethazon 

Tedavisinin Civciv Embriyolarında Nöral Krest 
Hücrelerine Primer Ve Sekonder Nörolasyona Etkileri 

Yrd.Doç.Dr. Serap 
Uslu 
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2- Performans Sonuçları Tablosu 
 

 
Performans göstergesi 

 
Ölçü birimi/ 
Adet / yüzde 

 
Gerçekleşen 

 
Öngörülen 

Probleme dayalı 
eğitim modelinin 
programlardaki 
derslere oranı 

 
Yüzde  

 
15 

 
20 

Açılan ders sayısı –
Açılan program sayısı 
 

 
Adet 

 
2 

 
2 

Eğiticilerin eğitim 
programına katılım 
sayısı 
 

 
Adet 

 
32 

 
20 

Eğiticilerin eğitimi 
programı sayısı 
 
 

 
Adet  

 
2 

 
2 

Eğitim Modeline 
ilişkin hazırlanan 
senaryo sayısı 
 

 
Adet  

 
2 

 
2 

Lisans ve lisansüstü 
programlarda uzaktan 
eğitim oran 
 

 
Yüzde  

 
- 

 
10 

Uzaktan eğitim alt 
yapısının tamamlanma 
oranı 
 

 
Yüzde  

 
- 

 
100 

Derslere ait müfredat 
planı sayısı 
 

 
Adet  

 
2 

 
2 

Açılan ders sayısı-
Açılan program sayısı 
 

 
Adet  

 
2 

 
2 

Sanal ortamda öğrenci 
erişimine sunulan 
materyal sayısı 

 
Adet  

 
5 

 
10 
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3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 
4-  Diğer Husular 

 
III- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A. Üstünlükler 

 İstanbul’da kolay ulaşılabilir, merkezi bir konumda yer alması 

 Güçlü bir akademik kadrosunun olması 

 Anadolu yakasının en büyük ve güçlü hastanesi ile afiliye olması 

 Devlet üniversitesi olmak. 

 Lisansüstü eğitim planlaması ile eğitim ve araştırma kalitesini yüksek düzeyde 

hedeflemiş olmak. 

 Öğretim üyesi seçiminde belli objektif kriterleri tespit etmiş olmak. 

 Üniversite adının vizyona uygun bir niteliğe sahip olması. 

 Yeni üniversite olmanın, ülke için stratejik öneme sahip bölümleri açma imkânı 

sağlaması. 

 Ulaşım bakımından oldukça elverişli bir konumda bulunması. 

B. Zayıflıklar 

 Öğretim Üyesi yardımcısı eksikliği 

  Fiziki mekanları kısıtlılığı 

 Devlet üniversitesi olmanın getirdiği mali ve idari bağımlılık. 

 Sağlık hizmeti yükünün fazlalığı 

 Üniversiteye uygun idari kadroların temininde güçlük çekilmesi. 

 Sınırlı mali imkânlara sahip olmak. 

    Farklı disiplinlerde eğitime yönelerek odaklanma sağlamanın güçlüğü. 

    İdari personelin yeterli sayısal düzeye ulaşmamış olması. 
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 Akademik kadronun yeterli sayısal düzeye ulaşmamış olması. 

 Yeni  bir  üniversite  olması  nedeni  ile  henüz  kurumsallaşma  düzeyinin  çok yüksek 

olmaması. 

 Üniversitelerle ilgili uluslararası süreçlerde henüz yeterince etkin olmaması. 

 Üniversite olarak henüz yeterli ulusal ve uluslararası tanınma düzeyine ulaşmamış 

olmak. 

 Bilişim altyapısının yeterli düzeyde bulunmaması. 

           C. Fırsatlar 

 Medeniyetlerin beşiği, öğrenci potansiyelinin ve bilimsel birikimin yüksek 

olduğu tarihsel ve kültürel zenginliğe sahip İstanbul’da kurulmuş olmak. 

 Nitelikli insan kaynağına daha kolay ulaşma imkânı. 

 Eski üniversitelerin tecrübelerinden istifade etme imkânı. 

 İstanbul’un yetişmiş insan gücüne ulaşabilme potansiyeli. 

 Entelektüel kesimlerle iletişim ve işbirliği imkânlarının fazlalığı. 

 Her ölçek ve alanda gelişmiş bir özel sektörün varlığı ve işbirliği potansiyelinin 

yüksekliği. 

 Kamu ve özel sektörde nitelikli eleman ihtiyacının artması. 

 Özel sektörün gelişmesinin AR - GE yatırımlarına bağlı olması. 

 Uluslararası üniversiteler ile işbirliği potansiyelinin yüksekliği. 

 Şehirde, yabancı uyruklu öğrencilerin tercih edebileceği bir ortamın varlığı. 

 İstanbul’da öğrenci yoğunluğunun fazla olması. 

 Yurtdışında tersine beyin   göçü için uygun çalışma ortamı arayan 

akademisyenlerin varlığı. 
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D.Tehditler 

 İstanbul’da üniversite sayının artışı ve bu alanda yoğun rekabetin yaşanması. 

 İstanbul’da geçim standardının yüksek olması buna karşın öğretim kadrosunun özlük 

haklarının yeterli düzeyde olmaması 

 Daha dinamik ve esnek bir yönetime sahip vakıf üniversitelerinin varlığı. 

 Vakıf üniversitelerinin öğretim üyelerine sağladığı yüksek ücret düzeyi. 

 Vakıf üniversitelerinin verdiği burs dolayısıyla kaliteli öğrencilerin tercihlerinin bu 

üniversitelere yönelmesi. 

 Ulusal ve uluslararası rekabetin getirdiği zorluklar. 

  

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

  

Akademik birimlerin, öğrenim programları ve verecekleri diplomaların kalite ve 

standartlarını güvence altına almaya yönelik bir politikaları ve bununla ilgili prosedürleri 

bulunmalıdır. Akademik birimler, kalitenin önemini ve işleyişlerinde kalite ile birlikte iç 

kontrol  güvencesini tanıyan bir kültürün yerleşmesine kendilerini adamalıdır. Bunu 

sağlayabilmek için kalitenin sürekli gelişmesini amaçlayan bir strateji belirlemeli ve 

uygulamalıdır. Strateji, politika ve yöntemler resmî bir statüye sahip olmalı, belgelendirilmeli 

ve bu belgeler kamuya açık olmalıdır. Bunların belirlenmesinde öğrenciler ve diğer paydaşlar 

rol almalıdır. Akademik birimlerin yukarıda belirtilen özdeğerlendirme konularında kalite 

güvence sistemi kapsamında izleyecekleri ve uygulayacakları politika ve yöntemleri her 

konu için ayrı ayrı belirtmeleri gerekmektedir. 

 

 

 

EKLER: 
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             5.1.5- Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler 

                    5.1.5.1- Sempozyum, Kongre ve  Konferans  

 

 Türk Farmakoloji Derneği Klinik Farmakoloji Çalışma Grubu Klinik Farmakoloji 

Sempozyumu. “Bireye Özgü Tıp ve Farmakolojiye Yansıması”  17 Ekim 2017 , 

Trabzon Sempozyum Bilimsel Sekreteri  

 Nöromodülasyon Araştırma Ve Eğitim Derneği Kadavra Kursu Akdeniz  Üniversitesi 

-29-30 Nisan 2017 Antalya, Davetli konuşmacı Kongre -düzenleme kurulu üyesi. 

 7. Üroonkoloji Kongresi, 26 – 29 Ocak 2017, Edirne. 

 Sempozyum Başkanı 1 Aile Hekimliği Dermatoloji Okulu "Sık görülen deri 

hastalıkları: Güncel tanı ve tedavi yaklaşımları"; 14 Ekim 2017; İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi 2017. İstanbul 

 (2017) Öngörücü modelleme ve sezaryen oranları:  Gelecek 30 yıl. İkinci Uluslararası 

Gebelik, Doğum, ve Lohusalık Kongresi. Ankara 

 (2016) Measles in Istanbul, NIH MIDAS Congress, Reston, Virginia, ABD 

 (2016) Academic Collaborations among Muslim Countries. The 2nd Turkish-Arab 

Congress on Higher Education, Istanbul, Turkey 

 (2016) Network Data and Analysis in Public Health and Infectious Disease Research. 

International Symposium on Health Analytics and Disease Modeling, Hyderabad, 

India 

 Sportif Rehabilitasyon 2017 Sempozyumu, Bomonti/İstanbul, 24.02.17-25.02.17 

 Serebral Palsi Sempozyumu, Kozyatağı/İstanbul, 07.04.17 

 6. Ulusal Osteoporoz Kongresi, Antalya, 25.10.17-29.10.17 

 48. Geleneksel Çubukçu Günleri, Şişli/İstanbul, 24.11.17 

 Sözlü Sunum Bildiri Değerlendirme Jürisi. 6. Uyku Bozuklukları Kongresi 26-30 

Nisan 2017, Bodrum Muğla 
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 Bilim Kurulu Üyeliği, İstanbul Medeniyet Üniversitesi II. Tıp Öğrenci Kongresi  

 Düzenleme Kurulu Üyeliği, I. Uyku Günleri Sempozyumu ‘Yaşlılık ve Uyku’ 

 İstanbul Kuzey Kamu Hastaneleri Birliği 

 Kongre Başkanlığı (6. Uyku Bozuklukları Kongresi, Uyku Derneği 

 Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu, Yürütme Kurulu Üyesi 

 Sistemik Hastalıklarda PAP tedavisi. Uyku Derneği, 6. Uyku Bozuklukları Kongresi, 

26-30 Nisan 2017, Kefaluka Otel, Bodrum, Muğla. 

 Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Tanı Yöntemleri. Uyku Derneği, 6. Uyku 

Bozuklukları Kongresi, 8. Uyku Bozuklukları Kursu, 26-30 Nisan 2017, Kefaluka 

Otel, Bodrum, Muğla. 

 Uykuda Solunum Bozuklukları Sözlü Sunum Oturumu. Türkiye Solunum 

Araştırmaları Derneği 39. Yıllık Kongresi, 14-17 Ekim, Çeşme, İzmir 2017 

 Yaşlanma ve Akciğerler. Kuzey Kamu Hastaneleri Birliği I. Uyku Sempozyumu, 21-

22 Mart 2017, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul 

 Özel durumlarda diyabet yönetimi. 21-24 Mayıs Aterometabolik hastalıklar 

sempozyumu 21-24 Mayıs 

 Hangi diyet?, Hangi egzersiz? 14. Metabolik sendrom sempozyumu 16-19 Eylül, 

Bodrum 

 Metabolik sendrom kavramı, obezite: İstanbul Medeniyet. Üniv. 1. Diyabet Öğrenci 

Sempozyumu 14 Kasım 2017 

 Diyabetli hastada egzersiz: İstanbul Medeniyet. Üniv. 1. Diyabet Öğrenci 

Sempozyumu 14 Kasım 2017 

 Otizmli çocuklarda beslenme –panel. Tohum Otizm vakfı 5 Aralık 2017 

  Teoriden pratiğe  toplantısı 23. Aralık 2017 – hipokalsemilere yaklaşım 

 Teoriden pratiğe  toplantısı 23. Aralık 2017 – Akılcı ilaç kullanımı 
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 Türk Elekron Mikroskopi Derneği’nin düzenlemiş olduğu 2017-2018 Bilimsel 

Toplantıları Programı’na 19 Ekim 2017 tarihinde ‘İnsan endometriyal hücrelerin 

kokültür ortamında embriyo varlığına verdikleri yanıtın immünohistokimyasal olarak 

değerlendirilmesi’ başlıklı sunum ile katılım için teşekkür belgesi. İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Kuzey Yerleşke/İslanbul. 

 Eğitim Semineri: 2 Kasım 2016 tarihinde; Doku Mühendisliğinde Biyobasım: 

Polimerik Malzemeler, Biyoseramik Kompozitler, Doku Özdeşleri çalıştayı. Kocaeli 

Üniversitesi, Araştırma ve Uygulama Hastanesi Konferans Salonu, 

Umuttepe Yerleşkesi, Kocaeli. 

 Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim Araştırma Hastanesi Bilimsel Toplantıları. 

Elektronik Sigara. 03,05.2017 Dr.Erkan Ceylan (Konuşmacı). 

 Yeşilay. Bilim Kurulu. Elektronik Sigara. Ulusal-Uluslar arası güncel veriler. İstanbul 

10,04.2017 Dr.Erkan Ceylan (Konuşmacı). 

 25. Ulusal Neonatoloji kongresi, 14-18 Nisan 2017 Antalya 

 Mevlana ve Sağlık sempozyumu, 15 Aralık 2017 Konya 

 61. Milli Pediatri Kongresi, 15-19 Kasım 2017, Antalya 

 2. Uluslararası Tıp Hukuku kongresi, 21-23 Eylül 2017, Antalya 

 1. Uluslararası Hasta Güvenliği ve Sağlık Finansmanı kongresi, 22-26 Kasım 2017, 

Antalya 

 TND Genç Neonatologlar için eğitim toplantısı, 21-22 Ekim 2017, Mardin 

 Congress on Health in Africa, 20-21 July, 2017 İstanbul 

 Perinatal Medicine 2017, 28-29 Nisan 2017, İzmir 

 Nadir Hastalıklar Sempozyumu, 22 Nisan 2017, İstanbul 

 Serebral Palsi Sempozyumu, 7 Nisan 2017, İstanbul 
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 Doğum şekli tercihinin multidisipliner irdelenmesi çalıştayı-1. 10-11 Şubat 2017, 

Ankara 

 2. Yenidoğan yoğun bakım hemşireliği sempozyumu, 27 Ocak 2017, İstanbul 

 4th Symposium Hellenic-Turkish Days in Neonatology, 30 sept-1 October 2017, 

Selanik 

 8-12 kasım 2017 39. Ulusal KBB&BBC Kongresi Belek/Antalya (Davetlikonuşmacı) 

 13. TürkRinolojiKongresive 5. UlusalOtolojiveNörootolojiKongresi 4-7 Mayıs 2017 

Antalya 

 9. koklearimplantasyonotoloji -nörootolojiodyoloji kongresi 7-10 Aralık 2017 (Davetli 

konuşmacı) 

 34.Dicle-Fırat Havzası KBB–BBC Toplantısı 24-26 Kasım 2016 Diyarbakır (Davetli 

konuşmacı) 

 KBB&BBC kliniğiolarak her hafta Cuma günü başkanlık yaptığım eğitim seminerleri 

yapılmaktadır. 

 “Bağımlılıkla Mücadelede Önleme Çalışmaları”, Türkiye Bağımlılıkla Mücadele 

Programı Formatör Eğitimi Programı, 2017, İstanbul 

 Sağlık Bilimleri Üniversitesi Genç Akademisyen Eğitici Eğitimi Kursu, İstanbul 

 Alimoglu O. Congress Steering Committee Member. 11. Ulusal Travma ve Acil 

Cerrahi Kongresi, 5-9 April 2017, Antalya. 

 2. Alimoglu O. Organizing Committee Member. Trauma and Emergency Basic 

Ultrasonography Course, 16 December 2017, İstanbul. 

 3. Baş G. Onursal Kurul Üyeliği. I. Metabolik Sendrom Hemşireliği Sempozyumu, 24 

Nisan 2017, İstanbul. 

 Çocuk Dostları Kongresi İstanbul 2017 

http://www.rinooto2017.org/
http://otoloji2017.org/
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&ved=0ahUKEwjV34ShsbzYAhVO5mMKHdHtAhsQFggnMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.kbb.org.tr%2F4%2Fhaberler%2F3590%2F34-dicle-firat-havzasi-kbb-bbc-toplantisi&usg=AOvVaw2Oz969JljuVWCES_5NTpEZ


Tıp Fakültesi Dekanlığı 55  
 
 
 

 2.Ulusal Pediyatrik Kardiyoloji Kongresi Antalya 2017 

 29th European Congress of Pathology (ECP 2018). 2 – 6 September 2017. Amsterdam 

RAI Exhibition & Convention Centre Europaplein 1078 GZ Amsterdam The 

Netherlands 

 13. Türk rinoloji kongresi, Antalya, 2017. 

 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş ve Boyun Cerrahisi, Antalya, 2017. 

 ENT World Congress ,24-28 June, Paris, p. 856, 2017. 

 4th Congress of European ORL-HNS, 7-11 October, Barcelona, Spain, 2017. 

 Kişilik Bozuklukları (Haftada Bir Saat Seminer-2017) 

 Uygulamalı Psikoterapi (Haftada İki Saat-2017) SEMİNER: Psikodinamik 

Formulasyon 

 Olgu sunumu-seminer ve makale saati (Haftada Üç saat-2017) 

Terzioglu Bebitoglu B. Etik Kurul Basvurusunda Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

IVEK 3rd International Convention ofPharmaceuticals and Pharmacies 26-29 

April.2017, Istanbul  

 Kuzey Kamu Hastaneler Birliği İMÜ Göztepe EAH Eğitim ve AR&GE Birimi, Kanser 

Eğitim Toplantıları, “ Larenks kanserlerinde erken tanı ve tedavi”, 20 Nisan 2017. 

İstanbul. 

 13.Rinoloji, 5.Otoloji Nörotoloji, 1. BaşBoyun Cerrahisi Kongreleri, “DSR”, 4-7 

Mayıs 2017, Antalya. 

  39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, “BOS rinore: 

Etyoloji, Değerlendirme, Tedavi” 8-12 Kasım 2017, Antalya. 

 Videolar eşliğinde radikal prostatektomi kursu, açık radikal prostatektomi (RRP). 7. 

Üroonkoloji Kongresi, 26 – 29 Ocak 2017, Edirne. 

 Radikal prostatektomide lenf nodu disseksiyonu, 26. Ulusal Üroloji Kongresi, 12-15 

Ekim 2018, Girne, KKTC.  
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 Erken evre testis tümörlerinde tedavi ve takip. Türk Üroloji Yeterlilik Kurulu 

Sertifikasyon Sınavlarına Hazırlık Kursu, 31 Ekim-02 Kasım 2017, Eskişehir.  

 Prostat kanseri, lokal ileri evre hastalıkta tedavi. Türk Üroloji Yeterlilik Kurulu 

Sertifikasyon Sınavlarına Hazırlık Kursu, 31 Ekim-02 Kasım 2017, Eskişehir. 

 Ideal anatomical extent of lymph node dissection in prostate cancer. Ukrayna Ulusal 

Üroloji Kongresi, 14-16 Haziran 2017, Kiev, Ukrayna.  

 Gurel MS: Dermatolojik aciller. In: Türk Dermatoloji Yeterlik Kurulu 10 Kış Okulu 

Antalya; 2017. 

 Gurel MS: Atopik Dermatit & Eczema. In: Atopik Dermatitteki güncel gelismeler 

Bayer Tanıtım Toplantıları. Feriye Lokantası İstanbul; 2017. 

 Gurel MS: Leishmaniasis. In: A’Dan Z’ye Enflamasyon ve Deri 2017. SBÜ, İstanbul 

Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul; 2017. 

 Gurel MS: Topikal Steroid Kullanımı. In: 1Aile Hekimligi Dermatoloji Okulu. 

İstanbul, Medeniyet Üniversitesi; 2017: 93-96. 

 Gurel MS: Klinikte emollient ve kortikosteroid kullanımı. In: Pharma Class için 

Serbest Eczacılar için Hasta Odaklı Yaz Okulu III. Titanik Deluxe Bodrum Otel; 2017. 

 Gurel MS: Tez nasıl kolay yazılır? In: Taksim Gaziosmanpaşa Eğitim Hastanesi 

Eğitim Seminerleri: Mayıs 2017 2017; Antalya; 2017. 

 Gurel MS: Görüntüleme yöntemlerinde yeni ne var? In: 9 Dermatoloji Bahar 

Sempozyumu. Antalya; 2017. 

 Gurel MS: Aile hekimliğinde sık karşılaşılan dermatolojik problemlere pratik 

yaklaşımlar. In: 11 Aile Hekimliği Güz Okulu: 27 Eylül-01 Ekim 2017 2017; Antalya; 

2017.- Different ultrasound simulators for different purposes 

 ECR (Avrupa Radyoloji Kongresi) 29th European Congress of Radiology, March 1 - 

5, 2017 (Wednesday – Sunday) at the Austria Center Vienna Hareket Bozuklukları, 

53. Ulusal Nöroloji Kongresi, 29.11.2017, Antalya Focus on Infectious Lesions  
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 Euroson (Avrupa Ultrason Kongresi) 29th EUROSON Congress, 22-24 September 

2017 in Ljubljana, Slovenia SESSION : Abdomen - Differential Diagnosis of Focal 

Liver Lesions  (22 September, Friday -11:10 - 11:30) 

 The Spectrum of US Euroson (Avrupa Ultrason Kongresi) 29th EUROSON Congress, 

22-24 September 2017 in Ljubljana, SloveniaSESSION : Student Sessions - ABC in 

Ultrasonography 1 DATE & TIME : 24 September, Sunday - 08:30 – 08:45 Testicular 

masses; Differential Diagnosis  

 Euroson (Avrupa Ultrason Kongresi) 29th EUROSON Congress, 22-24 September 

2017 in Ljubljana, Slovenia SESSION : Genitourinary / Prostate DATE & TIME : 24 

September, Sunday - 13:00 - 13:25 Current Management Algorhtyms ABDOMEN / 

INTERVENTIONAL–Hydatid Cysts-PAIR 23 Sep, Saturday 

 Euroson (Avrupa Ultrason Kongresi) 29th EUROSON Congress, 22-24 September 

2017 in Ljubljana, Slovenia Karaciğer Enfeksionları 

 TÜRKRAD-Türk Radyoloji Derneği Kongresi-1-5 Kasım, 2017 Antalya 

  Obstetrik US’de Doğru Bilinen Yanlışlar, Yanlış Bilinen Doğrular Obstetrik 

Görüntüleme Sempozyumu, TRD Adana Şubesi,  1 Nisan 2017, Adana Obstetrik 

US’de Kılavuzlar 

 Obstetrik Görüntüleme Sempozyumu, TRD Adana Şubesi,  1 Nisan 2017, Adana 

 Hepatobilier US Birlikte Radyoloji Seminerleri, 7 Aralık 2017, Haydarpaşa, GATA  

 Ürogenital US Birlikte Radyoloji Seminerleri, 21 Aralık 2017, Haydarpaşa, GATA  

 Serebral Palsi Sempozyumu, Kozyatağı/İstanbul, 07.04.17 

 Yaşlanma ve Akciğerler. Kuzey Kamu Hastaneleri Birliği I. Uyku Sempozyumu, 21-

22 Mart 2017, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul 

  PAP Dışı Tedaviler. Kuzey Kamu Hastaneleri Birliği I. Uyku Sempozyumu, 21-22 

Mart 2017, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul 
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 Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Klinik Özellikler. Uyku Derneği, 6. Uyku 

Bozuklukları Kongresi, 8. Uyku Bozuklukları Kursu, 26-30 Nisan 2017, Kefaluka 

Otel, Bodrum, Muğla.  

 Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Klinik Tipleri. Uyku Derneği, 6. Uyku Bozuklukları 

Kongresi, 8. Uyku Bozuklukları Kursu, 26-30 Nisan 2017, Kefaluka Otel, Bodrum, 

Muğla. 

 PAP Titrasyonu, Uykuda Solunum Bozuklukları Kursu. Türkiye Solunum 

Araştırmaları Derneği 39. Yıllık Kongresi, 14-17 Ekim, Çeşme, İzmir 2017 

 Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Tanı ve Tedavisinde Otomatik PAP (Karşıt Görüş), 

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği 39. Yıllık Kongresi, 14-17 Ekim, Çeşme, 

İzmir 2017 

 PSG’nin Kullanıldığı Diğer Durumlar ve Kayıt Protokolleri; Polisomnografi Kursu, 

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi (PS-098) 

15-19 Mart 2017, Kaya Palazzo Otel Belek, Antalya 

 9.Dermatoloji Bahar Sempozyumu, Davetli Konuşmacı, İzotretinoin tedavisinde 

2017'de neredeyiz?, Antalya,TÜRKIYE, 12-15 Nisan 2017 

 12.Ege Dermatoloji Günleri, Davetli Konuşmacı, İzotretinoin tedavisinde yeni ne var?, 

TÜRKIYE,10-14 Mayıs 2017, Bodrum, Türkiye 

 12.Ege Dermatoloji Günleri, Davetli Konuşmacı, Atopik dermatitte probiyotik ve 

prebiyotikler, 10-14 Mayıs 2017, Bodrum, Türkiye 

 2nd International Dermatology and Cosmetology Congress (Indercos), Davetli 

Konuşmacı, Probiotics and prebiotics in skin diseases, İstanbul, Türkiye, 15-18 Mart 

2017 

 Aile Hekimliği Sempozyumu: 1. Dermatoloji Okulu, Davetli Konuşmacı, Akne 

vulgarisi Nasıl Tedavi Edelim? İstanbul, Türkiye, 14 Ekim 2017 
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 İnsülin Direnci, Metabolik Sendrom, Tip 2 Diyabet, I. Metabolik Sendrom Hemşireliği 

Sempozyumu, Davetli Konuşmacı, Medeniyet Üniversitesi Tıp Göztepe EAH İç 

Hastalıkları, 24 Nisan 2017, İstanbul 

 Diyabette Kardiyovasküler Sonlanım Çalışmalarından Ana Mesajlar, 3. 

Aterometabolik Hastalıklar Sempozyumu, Konuşmacı, 21-24 Nisan 2017, İstanbul 

 Sitagliptin ile Bir Adım Daha İleriye, 3. Aterometabolik Hastalıklar Sempozyumu, 

Konuşmacı, 21-24 Nisan 2017, İstanbul 

 Son Diyabet Çalışmalarından Mesajlar (LEADER, SUSTAIN ve diğerleri…), 6. 

İstanbul Dahiliye Klinikleri Toplantısı, Konuşmacı, 18-20 Kasım 2016, İstanbul 

 Geç Olmadan Gücü Kullan, XIII. Metabolik Sendrom Sempozyumu, Konuşmacı, 16-

19 Eylül 2017, Muğla 

 Tip 2 Diyabet Tedavisinde Kesme Şeker Yaklaşımı, 19, Ulusal İç Hastalıkları 

Kongresi, Konuşmacı, 11-15 Ekim 2017, Antalya 

 İdrar Yolu İnfeksiyonları: Nasıl tedavi edelim? 53. Türk Pediatri Kongresi, 14-18 

Mayıs 2017, Kıbrıs 

 Stress İnkontinans. Çocuk Nefroloji Derneği, 2017 Eğitim Toplantıları: Çocuklarda 

Mesane Disfonksiyonuna Yaklaşım-Tedavi, Koç Üniversitesi Hastanesi Artlab 

Toplantı Salonu, 22-23 Aralık 2017, İstanbul 

 HSV, Sorunlu viral enfeksiyonlar. 6. EKMUD Bilimsel Platformu, 5-8 Nisan 2017, 

Antalya 

 2017 türk geriatri kongresi antalya- üriner sistem enfeksiyonlari 2017 buhasder 

kongresi –muğla ekstrapulmoner tüberküloza yaklaşim 

 Değişen Dünya’da Müslüman Kadın Sempozyumu, “Akademide Kadın Olmanın 

Zorlukları” 22 Temmuz 2017 İstanbul Üniversitesi, Kongre Merkezi, Beyazıt İstanbul 

 Handan Ankaralı, Özge Pasin, Büşra Karacan,Mehdi Tokar, Merve 

Künüroğlu,Muhammed Çaça, Muhammed Enes Özislam, Nur Banu Şahingöz. 
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Üniversite Öğrencilerinin Türkiye’deki Suriyeli Sığınmacılara Bakış Açısı. Journal of 

Duzce University Health Sciences Institute , 2017. 

 Deniz Uzmansel, Zeliha Kurtoğlu, Mustafa Aktekin, Handan Ankaralı, Ayhan 

Cömert,Şakir Necat Yılmaz Koroner By-pass Cerrahisinde Alternatif Arteryel Greft 

Olarak A. Thoracodorsalis ve A. Thoracica Lateralis: Morfolojik Bir Çalıșma, Ankara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Mecmuası , 2017. 

 Ankaralı Handan, Pasın Özge, Karacan Büsra,Tokar Mehdi, Künüroglu, Merve, Çaça 

Muhammed, Özislam Muhammed Enes, Sahingöz Nur Banu. Düzce Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Enstitü Dergisi,  Üniversite Ögrencilerinin Türkiye’deki Suriyeli 

Sıgınmacılara Bakıs Açısı 

 27 . Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresinde kemik ve yumuşak doku 

oturumu  görüntülemede modern  MRI konusunda konuşma (24-29 Ekim 2017) 

 TOTDER –SET toplantısı Metastatik Kemik Tümörlerinde oturumunda  internal 

fiksasyon konusunda konuşma (1 Nisan 2017) 

 “Sağlık Yönetiminde Kariyer Yolları”, Kırklareli Üniversitesi 7. Kariyer Günleri, 

2017, Kırklareli 

 Esenkaya İ. Kemik ve yumuşak dokunun iyi ve kötü huylu tümörleri. TOTBİD – 

TOTEK Ortopedi ve Travmatoloji, XV. Temel Bilimler ve Araştırma Okulu, 03-05 

Mart 2017, Hilton Garden Inn, Sivas 

 Esenkaya İ. Plak – vida uygulamaları. Ekstremite Rekonstrüksiyonu, İlizarov 

Yöntemleri Uygulama ve Geliştirme Derneği / Abdi İbrahim Ortak toplantısı.  

“Ortopedik Cerrahide Ağrılı Uygulamalar”, 22-23 Nisan 2017, Merit Crystal Cove 

Otel, Girne – K.K.T.C.  

 Esenkaya İ. Pelvis travmalarına yaklaşım. Travma Hastasına Multidisipliner Yaklaşım 

Sempozyumu. 25 Mayıs 2017, İMÜ Göztepe EAH, İstanbul 

 Esenkaya İ. Osteoartritik dizde osteotomi. Erişkin Rekonstrüktif Cerrahi - 2. TOTBİD 

– TOTEK Ortopedi ve Travmatoloji ÇEP Kursu, 15-17 Eylül 2017, SBÜ Şişli 

Hamidiye Etfal EAH Konferans Salonu, İstanbul 
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 Esenkaya İ. Koruyucu enstrumanlar. Panel: Spor Yaralanmalarından Korunma. 8 inci 

Bahar Toplantısı. “Spor Travmatolojisinde Güncel yaklaşımlar”, 29-30 Eylül 2017, 

Kağıthane Başbakanlık Osmanlı Arşivleri, İstanbul 

 Esenkaya İ. Diz çevresi rekonstrüksiyonunda eksternal fiksatör (Eklem Çevresi 

Problemlerinde Eksternal ve İnternal Fiksasyon Yöntemleri). 27. Ulusal Türk Ortopedi 

ve Travmatoloji Kongresi “Uluslararası Katılımlı”. 24-29 Ekim 2017, Sueno Belek 

Kongre Merkezi, Antalya 

 Esenkaya İ. İstanbul’daki ortak kullanımda Devlet Üniversiteleri ve Sorunları (Değişik 

Hastanelerden Değişik Bakış Açıları, Değişik Sorunlar). 27. Ulusal Türk Ortopedi ve 

Travmatoloji Kongresi “Uluslararası Katılımlı”. 24-29 Ekim 2017, Sueno Belek 

Kongre Merkezi, Antalya 

 Esenkaya İ. Kaynamaya giden yolda sık yapılan hatalar (II. Oturum, Enine Boyuna 

Kaynamama). Ekstremite Rekonstrüksiyon Okulu. 7. Deformite Eğitim Toplantısı,  

10-11 Kasım 2017, Acıbadem Üniversitesi CASE İleri Düzey Endoskopik Eğitim 

Merkezi, İstanbul 

 Esenkaya İ. Diz çevresi koronal plan deformiteelri ve çözümleri (III: Oturum, 

Deformite Cerrahisinde Bölgesel uygulamalar). Ekstremite Rekonstrüksiyon Okulu. 7. 

Deformite Eğitim Toplantısı,  10-11 Kasım 2017, Acıbadem Üniversitesi CASE İleri 

Düzey Endoskopik Eğitim Merkezi, İstanbul 

 Esenkaya İ. Metal / Metal, Metal / HCLPE, Seramik / Seramik, Seramik / Polietilen; 

Hangi hastada (Artroplasti Oturumu: 3).  Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ortopedi ve 

Travmatoloji Günleri. 17-18 Kasım 2017, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Kongre 

Merkezi, Kağıthane, İstanbul 

 Toraks travmalarına yaklaşım (III. Oturum). Travma Hastasına Multidisipliner 

Yaklaşım Sempozyumu, 25 Mayıs 2017/ İst. Medeniyet Üniv. Göztepe Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi (Konuşmacı). 
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  Diyafram yaralanması ve travmada VATS’ın yeri, Vakalar eşliğinde göğüs travması 

kursu. 39. TÜSAD Ulusal kongresi, 14-17 Ekim 2017, Çeşme / İzmir (Kurs 

konuşmacısı). 

 Confocal microscopy ; where does it fit in dermatology. INDERCOS 2017, İstanbul  

 2016 Yeni Tedavi Klavuzları. Baharsempozyumu 2017,Antalya. 

 Deri kanserlerinde Temel İp uçları. Aile Hekimliği ve Dermatoloji Okulu. 14 Ekim 

2017 

 KamuYönetimininGenelGörünümü,KAYFORIX,AçılışTebliği, GaziÜniversitesi 

İktisadiveİdariBilimlerFakültesiKamuYönetimiBölümü,19-21 Ekim2011, Ankara 

 12. Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi / 5 - 9 Ekim 2016 / Ilıca Hotel /ÇEŞME 

 İMÜ 2. Tıp Öğrenci Kongresi, 12-13 Nisan 2017, İstanbul. 

 Tıbbi Genetikte Algoritmalar Sempozyumu 03 – 04 Haziran 2017/Point 

Hotel/Ankara Point Hotel 

 (2017) 1 2 .  Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi / 5 - 9 Ekim 2016 /Ilıca Hotel/ ÇEŞME, 

İZMİR 

 (2017) Tıbbi Genetikte Algoritmalar Sempozyumu 03 – 04 Haziran 2017/Point 

Hotel/ANKARA 

 (2017) European Society of Human Genetics 2017. 50th Anniversary Meeting, 

København, 27-30 Mayıs 2017. DANİMARKA 

 (2016) Tuncturk F.R., Akalin İ., Uzun L., Zenginkinet T., "Comparison of miRNA 

expressions between benign, premalignant and malignant lesions of larynx: Can they 

be differentiation biomarkers?", 7th European Congress on Head and Neck 

Oncology, Budapeşte, MACARISTAN, 7-10 Eylül 2016, 

 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 63  
 
 
 

  (2016) European Society of Human Genetics 2016, Barcelona, 21-24 Mayıs 2016, 

İSPANYA 

 (2016) İmmonogenetik Sempozyumu, 25-27 Kasım 2016 ADANA 

 B i l g i s a ya r  D e s t e k l i  Y ü z  D i s m o r f o l o j i s i  Ç a l ı ş t a y ı  ( F D N A  

F a c e 2 G e n e )  1 2 .  Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi / 5 - 9 Ekim 2016 / Ilıca Hotel/ 

ÇEŞME.  

 Genetik Hikayem, 1 2 .  Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi / 5 - 9 Ekim 2016 / Ilıca 

Hotel/ ÇEŞME.  

 

 

            5.1.5.2- Panel 

 Türk Farmakoloji Derneği Klinik Farmakoloji Çalışma Grubu Klinik Farmakoloji 

Sempozyumu. “Bireye Özgü Tıp ve Farmakolojiye Yansıması” 17 Ekim 2017 , 

Trabzon Oturum Başkanı 

 Bone cement application in ossiculoplasty. 8th Instructional Workshop European 

Academy of Otology & Neuro-Otology. 18-21 January, 2017, İzmir.  

 Subperiostal pocket technique in cochlear implant surgery. The Egyptian international 

otolaryngology congress 2017. 29 March-1 April, 2017, Hurghada, Egypt 

 Ossiculoplasty with bone cement. The Egyptian international otolaryngology congress 

2017. 29 March-1 April, 2017, Hurghada, Egypt 

  Moderatör. Udruzenje Otorinolaringologa I Cervikofacıjalnih Hiruga/Kirurga, U 

Federaciji Bosne i Hercegovine, Zenica, Bosnia Hersegovina, 21-22 April, 2017.  

 The importance of newborn hearing screening. Udruzenje Otorinolaringologa I 

Cervikofacıjalnih Hiruga/Kirurga, U Federaciji Bosne i Hercegovine, Zenica, Bosnia 

Hersegovina, 21-22 April, 2017. 
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  Important points in  Cochlear implant surgery. Udruzenje Otorinolaringologa I 

Cervikofacıjalnih Hiruga/Kirurga, U Federaciji Bosne i Hercegovine, Zenica, Bosnia 

Hersegovina, 21-22 April, 2017. 

 Sözlü Bildiriler Otorum Başkanı. 13.Rinoloji, 5. Ulusal Otoloji-Nörotoloji, 1. Ulusal 

Baş-Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 4-7 Mayıs, 2017. 

 Retraksiyon Ceplerine Yaklaşım. Panel. 13.Rinoloji, 5. Ulusal Otoloji-Nörotoloji, 1. 

Ulusal Baş-Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 4-7 Mayıs, 2017.  

  Tympanoplasty, Round Table. Cartilage Island Tympanoplasty. Romanian National 

ENT, Head and Neck Surgery Conference, Sibiu, Romania, 17-20 May, 2017.  

  Audiological Screening of Newborn. Congress of the Eurasian Assembly of 

Otorhinolaryngologists, Issyk-Kul, Kırgızistan, 25-27 May, 2017.  

  Orta ve İç Kulak Cerrahileri. Davetli Konuşmacı. Olgularla KBB Sempozyumu, 

Malatya, Türkiye, 12-12 Mayıs, 2017. 

  Why the newborn hearing screening programsa re important?. Davetli Konuşmacı. 1st 

International Black Sea Symposium of Otology and neurotology, Varna, Bulgaristan, 

1-2 September, 2017. 

   Implantable Device Choices for Chronic Otitis Media. When, How and Why? 11th 

Asya Pacific Symposium on Cochlear Implant and Related Sciences. 18-22 September, 

2017, Turkish Republic of North Syprus. 

  Vertigo Day, Chairman. Turksh, Bosnia and Herzegovina, Crotea ENT Meeting. 

13.10.2017, Tuzla, Bosnia and Herzegovina. 

 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 

Kasım, 2017. Sözlü bildiriler oturum başkanı 

  39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 

Kasım, 2017 Sözlü bildiriler oturum başkanı 
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  39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 

Kasım, 2017 Balkan Paneli, Moderatör 

  39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 

Kasım, 2017. Kronik Otitis Mediaya Yaklaşım, Panelist 

  39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 

Kasım, 2017. Travmatik Fasiyal Paralizi Yönetimi, Panelist 

  39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 

Kasım, 2017. Travmatik fasiyal paralizi yönetimi, Panelist 

 Vestibular Rehabilitation. Workshop düzenleyicisi ve oturum başkanı. 11 Ekim 2017, 

İstanbul.  

  24th Saudi ORL Conference, Oturum Başkanı, 13-14 Aralık 2017, Mekke, Suudi 

Arabistan 

 Panel: Metastatik prostat kanseri olgular. 7. Üroonkoloji Kongresi, 26 – 29 Ocak 2017, 

Edirne. 

 Panel: Yüksek riskli prostat kanseri zor olgular. 7. Üroonkoloji Kongresi, 26 – 29 Ocak 

2017, Edirne. 

 Prostat kanserinde tedavi. Türk Üroloji Akademisi ''Multidisipliner Ürolojik Onkoloji 

Kursu'', 8 Nisan 2017, İstanbul.  

 Renal tümörler ve prostat kanseri. Türk Üroloji Yeterlilik Kurulu Sertifikasyon 

Sınavlarına Hazırlık Kursu, 31 Ekim-02 Kasım 2017, Eskişehir.  

 Gurel MS: Oturum Başkanlığı. In: 5th Munich International Summer Academy of 

Practical Dermatology: 25 – 29 July 2017 2017; Munih, Almanya; 2017. 

 Gurel M: Anti-Aging Session 1. 2nd International Dermatology and Cosmetology 

Congress 2017(Oturum başkanı).  
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  “Günümüzde mikroskopi ve görüntü analiz yöntemleri” başlıklı seminer, 2017-18 

Türk Elektronmikroskopi Derneği Bilimsel Faaliyetleri kapsamında, 19 Ekim 2017 

İstanbul. 

 OBSTETRICS COURSE – Obstetrics 1 Chair(s): Sevgi Tercanlı, Switzerland and 

Adnan Kabaalioğlu, Turkey 

 Euroson (Avrupa Ultrason Kongresi) 29th EUROSON Congress, 22-24 September 

2017 in Ljubljana, Slovenia 

 Travma Hastasına Multidisipliner Yaklaşım Sempozyumu - İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi, Göztepe Eğitim Araştırma Hastanesi,  Dr. Hikmet AYDEMİR Konferans 

Salonu (25 Mayıs 2017) 

 Serebral Palsi Sempozyumu, Kozyatağı/İstanbul, 07.04.17 

 (2017) Biyoistatistik ve uygulamaları. Göztepe EAH, Kulak Burun Boğaz ABD. 

 (2016) Sağlık Bilimlerinde Modelleme ve Simülasyon Uygulamaları. İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi Göztepe EAH, İstanbul 

 (2016) Sağlıkta modelleme ve simülasyon uygulamaları. İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi Tıp Öğrenci Kongresi, İstanbul 

 2nd International Dermatology and Cosmetology Congress (Indercos), Oturum 

Başkanı, Ant-Aging Session 1, İstanbul, Türkiye, 15-18 Mart 2017 

 Diyabet, Hipertansiyon, Dislipidemi Paneli, 7. İstanbul Dahiliye Klinikleri Toplantısı, 

Oturum Başkanlığı, 17-19 Kasım 2017, İstanbul    

 7. İstanbul Dahiliye Klinikleri buluşması ,17-19 Ksım 2017  Mariott Asia Hotel 

İstanbul. Sözlü Bildiri Oturumu, Oturum başkanlığı  

 Sözel Bildiriler-3 Oturum Başkanları: Cengiz Candan, Ayşenur Kaya, Rabia Gönül 

Sezer. 5. Çocuk Dostları Kongresi, Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Kongre Merkezi, 

6-8 Mart 2017, İstanbul 
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 2. Panel: Olgular eşliğinde pediatrik taş hastalıklarına yaklaşım. Oturum Başkanı 

Haluk Şen. Panelistler: İsmail Yağmur, Ali Ünsal, Ünsal Özkuvancı, Cengiz Candan,  

26. Ulusal Üroloji Kongresi, 12-15 Ekim 2017, Kıbrıs 

 3. Panel: Olgular eşliğinde vezikoüreteral reflüye yaklaşım. Oturum Başkanı: Deniz 

Demirci. Panelistler: İrfan Dönmez, Nihat Uluocak, Cengiz Candan. 26. Türk Üroloji 

Kongresi,  12-15 Ekim, Kıbrıs 

 Klimik 2017 antalya kongresi – poster tartişmalari oturum başkanliği 

 Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp Çalıştayı, 21 Eylül 2017, (oturum başkanı), İSAR, 

İstanbul. 

 34 FIMA Toplantısı ve Afrika Sağlık Kongresi, 20-21 Temmuz 2017, İstanbul 

(Oturum Başkanı)  

 9.  Bilgi,  Ekonomi  ve  Yönetim  Kongresi,  ,  “Access  to Knowledge” oturum    

başkanlığı, 23-25 Haziran, 2011, Saraybosna-Bosna Hersek Cumhuriyeti 

 Uluslararası Yükseköğretim Kongresi:yeni yönelişler ve Sorunlar. International 

Higher Education Congress: New Trends and Issues.(oturum başkanı). 27-29Mayıs 

2011 İstanbul 

 Travma hastasına Multidispliner Yaklaşım Sempozyumu, 25.05.2017, İstanbul 

Medeniyet Üni. Göztepe EAH 

 Panellist: Travma Hastalarında Şokla Mücadele 

 Moderator:Travma Hastalarına Yaklaşım 

 Abant Anestezi Sempozyumu, 29.04-01.05 2017, Abant, Bolu 

 Moderator: Yoğun Bakımda Tartışmalı Konular 

 PiezzoCerrahisi-Rİnoplasti Sheraton Hotel Ataşehir Nisan-2017 

 I. Uluslararası Hasta Güvenliği ve Sağlık Finansmanı Kongresi, Sağlık ve Sosyal 

Hizmetler Dernekleri Federasyonu, Uluslararası Hasta Güvenliği ve Sağlık 

Finansmanı Araştırmaları Merkezi ile Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Derneği 
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tarafından, Sosyal Güvenlik Kurumu, T.C. Sağlık Bakanlığı ve Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi desteği ile, 22-26 Kasım 2017, Antalya 

 Sağlık Yönetimi ve Mizah Sempozyumu, Üsküdar Üniversitesi, Kasım 2017 

 Alimoglu O. Robotik, laparoskopik ve açık mide kanser cerrahisi sonuçlarımız. Genel 

Cerrahide Robotik Cerrahinin Dünü, Bugünü ve Geleceği Sempozyumu, Robotik 

Cerrahi Günleri. Speaker, 1-2 April 2017, Adana. 

 Alimoglu O. Zor Koşullarda Cerrahi: Afrika Deneyimi (Surgery in hard 

circumstances: Experience in Africa). 11. Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Kongresi, 

Speaker, 5-9 April 2017, Antalya. 

 Alimoglu O. Outcomes in robotic rectal surgery. 58. Österreichischer 

Chirurgenkongress, Speaker, 28-30 June 2017, Wien. 

 Alimoglu O. Algorithm based approach to penetrating and blunt trauma. 1st Albanian 

Conference of Trauma and Emergency Surgery, Speaker, 10-11 November 2017, 

Tirana. 

 Baş G. Duodenal ülser perforasyonunda non-operatif tedavi ve laparoskopik cerrahi.  

13. Ulusal Endoskopik Laparoskopik Cerrahi Kongresi, Konuşmacı, 19-23 Nisan 

2017, Antalya. 

 Alimoglu O. Gastrointestinal Sistem Cerrahisinde Robotun Kullanımı (Panel 3), 

Moderator. Genel Cerrahide Robotik Cerrahinin Dünü, Bugünü ve Geleceği 

Sempozyumu, Robotik Cerrahi Günleri. Üst 1-2 April 2017, Adana. 

 Alimoglu O. Açık Karın Yönetimi (Management of open abdomen), Moderator. 11. 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Kongresi, 5-9 April 2017, Antalya. 

 Alimoglu O. Travma Cerrahisinde Sorunlu Olgular (Problematic cases in trauma 

surgery), Moderator. 11. Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Kongresi, 5-9 April 2017, 

Antalya. 

 Baş G. IBH’da cerahinin yeri. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gastroenteroloji Günleri, 

Oturum Başkanı, 28-29 Nisan 2017, İstanbul. 
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 Baş G. 1. Oturum.  Travma Hastasına Multidisipliner Yaklaşım Sempozyumu, Oturum 

Başkanı, 25 Mayıs 2017, İstanbul. 

 

 Sözlü Sunum:Çift Girişli Sol ventrikül  Dr.Oya Demirci, Dr.Öykü Tosun  Maternal 

Fetal Tıp ve Perinataloji  Kongresi Antalya 2016 

 

 Poster sunumu: Yoğun Bakımda Takip Edilen Fallot Tetralojisi Olgusunda Medikal 

Tedaviye Yanıtsız Hipoksik Spell Yönetimi Asena Pınar Sefer, Şerif Hamitoğlu, Ayşe 

Kılıç, Doruk Gül, Öykü Isal Tosun, Muhterem Duyu TÜRK PEDİATRİ KURUMU 

GENÇ PEDİATRİSTLER KONGRESİ  İstanbul 2016 

 

 Poster sunumu:Ağır Tetra-Fokomelisi Olan Olguda Roberts/SC Fokomeli Sendromu  

Asena Pınar Sefer, Asuman Kıral, Şadiye Kübra Tüter Öz, Ahmet Yılmazer, Öykü İsal 

Tosun TÜRK PEDİATRİ KURUMU GENÇ PEDİATRİSTLER KONGRESİ  İstanbul 

2016 

 

 Poster sunumu:Akut Gastroenteritten Çoklu Organ Yetmezliine Giden Yolda Tanı 

Koymak.Enise Avcı ile Birlikte. TPK Kıbrıs 2017 

 

 Poster sunumu:Göğüs Ağrısı ile Başvuran Hastada Önemli Bir neden Akut Myokardit 

Doruk Gül ile birlikte. TPK Kıbrıs 2017 

 

 Poster sunumu:10 aylık olguda Amitriptilin İntoksikasyonu, Doruk Gül ile birlikte. 

TPK Kıbrıs 2017 

 Esenkaya İ. TOTDER – SET 2016-2017 Dönemi, IV. Toplantı “Proksimal femur 

kırıkları”, 04 Şubat 2017, İMÜ Tıp Fakültesi, S.B. Göztepe EAH  Ortopedi ve 

Travmatoloji ABD, İstanbul  

 Esenkaya i. Hastane Aylık Bilimsel Toplantıları – 3 “Erişkin ve Çocukta Kritik hasta 

değerlendirmeleri”, 28 Mart 2017, Göztepe EAH Merkez Konferans Salonu, İstanbul 
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  Esenkaya İ, Gülabi D. Kompleks Tibia Proksimal Uç Kırıkları (TOTDER Oturumu). 

27. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi “Uluslararası Katılımlı”. 24-29 

Ekim 2017, Sueno Belek Kongre Merkezi, Antalya 

 Esenkaya İ, Kayalı C. Kalkaneus Kırıklarına Güncel yaklaşım (KECD Oturumu). 27. 

Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi “Uluslararası Katılımlı”. 24-29 Ekim 

2017, Sueno Belek Kongre Merkezi, Antalya 

 Esenkaya İ. Tromboemboli. TOTDER – SET 2017-2018 Dönemi, II. Toplantı, 4 

Kasım 2017, İMÜ Tıp Fakültesi, İstanbul 

 Esenkaya İ. Ekstremite Boyu Eşitsizliklerinin Düzeltilmesi. Ekstremite 

Rekonstrüksiyon Okulu. 7. Deformite Eğitim Toplantısı,  10-11 Kasım 2017, 

Acıbadem Üniversitesi CASE İleri Düzey Endoskopik Eğitim Merkezi, İstanbul 

 A-Kardiyovasküler Modül 24-26 Kasım 2017, İstanbul : Pulmoner ödem  2-Destek     

     Tedavi Yöntemi B-25-28 Mayıs Mariot Hotel, İstanbul,Göğüs Kalp Damar ve Yoğun    

      Bakım Kongresi :  Kardiyak    Debi Monitorizasyon ve TEE Kursunda "Olgu   

       Sunumları" 

 Konuşmacı: Türk Elektron Mikroskopi Derneği 2017-2018 Bilimsel Toplantısı I, 

‘Femoral sinir bloğunun büyüme faktörleri ve beta catenin ekspresyonları üzerinden 

kırık iyileşmesine etkileri’, 19 Ekim 2017 Perşembe günü saat 14.00-17.15, İstanbul 

 Ösofagus cerrahisinde olgularla minimal invaziv teknikler (Panel: oturum 26). 9. 

Ulusal Göğüs       Cerrahisi Kongresi, 4-7 Mayıs 2017/ Antalya (Oturum Başkanlığı). 

 2.Psikiyatri Zirvesi, ve 9.Ulusal Anksiyete Kongresi,8-12 Mart 2017,Antalya , “Kültür 

ve Psikiyatri:Ustadan Dokunuşlar”(Can Tuncer) Oturum Başkanı ve Panelist 

 TarihîSüreçteMevlânaveEserleriUlusalSempozyumu,Selçuk 

 Üniversitesi MevlânaAraştırmaları Enstitüsü, 8-9 Aralık 2011, Konya. 
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 9. Bilgi, Ekonomi ve Yönetim Kongresi, , “Access to Knowledge”oturum başkanlığı, 

23-25Haziran, 2011, Saraybosna-Bosna Hersek Cumhuriyeti 

 Uluslararası Yükseköğretim Kongresi:yeni yönelişler ve Sorunlar. International 

Higher Education Congress: New Trendsand Issues.(oturum başkanı).27-29Mayıs 

2011İstanbul 

 Genetik Hikayem, 1 2 .  Ulusal Tıbbi Genetik Kongresi / 5 - 9 Ekim 2016)/Ilıca 

Hotel/ ÇEŞME.  (Oturum Başkanı) 

 Bilgisayar Destekli Yüz Dismorfolojisi Çalıştayı (FDNA- Face2Gene) 12. Ulusal 

Tıbbi Genetik Kongresi / 5 - 9 Ekim 2016 / Ilıca Hotel/ ÇEŞME. 

 Mikrodizin Tıbbi Genetikte Algoritmalar Sempozyumu 03 – 04 Haziran 2017/Point 

Hotel/Ankara (Oturum Başkanı) 

 

          5.1.5.4- Düzenleme Kurul Üyeliği 

 Turkey and Malaysia Vertigo day, 11 Ekim 2017, İstanbul 

 Turkey-Bosnia-Hersegovina,Croatia ENT Meeting, Tuzla, Bosnia-Hersegovina, 13-14 

Ekim, 2017 

 Euroson (Avrupa Ultrason Kongresi) Başkanlığı ve  Euroson Bilimsel Kurul 

Başkanlığı (22-24 Eylül, 2017. Ljubljana-Slovenya 

 2- Travma Hastasına Multidisipliner Yaklaşım Sempozyumu - İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi, Göztepe Eğitim Araştırma Hastanesi,  Dr. Hikmet AYDEMİR Konferans 

Salonu (25 Mayıs 2017) 

 3- FAST Kursu - - İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Göztepe Eğitim Araştırma 

Hastanesi-Radyoloji Kliniği (16 ARALIK 2017) 

 Serebral Palsi Sempozyumu, Kozyatağı/İstanbul, 07.04.17 

 Aile Hekimliği Sempozyumu: 1. Dermatoloji Okulu, Sempozyum Düzenleme Kurulu 

Üyeliği ve  Sekreteri, İstanbul, Türkiye, 14 Ekim 2017 
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 I. Metabolik Sendrom Hemşireliği Sempozyumu, Düzenleme Kurulu Üyeliği, 

Medeniyet Üniversitesi Tıp Göztepe EAH İç Hastalıkları, 24 Nisan 2017, İstanbul 

 Teoriden Pratiğe Sempozyumu, Düzenleme Kurulu Başkanı, 23 Aralık 2017, İstanbul 

 II. Kardiyometabolik Hastalıklar Sempozyumu, , Düzenleme Kurulu Başkanı, 8-10 

Mayıs 2016, Kıbrıs 

 3. Aterometabolik Hastalıklar Sempozyumu, Düzenleme Kurulu Başkanı,21-24 Nisan 

2017, Kıbrıs 

 6. İstanbul Dahiliye Klinikleri Toplantısı, Düzenleme Kurulu Üyeliği, 18-20 Kasım 

2016, İstanbul 

 7. İstanbul Dahiliye Klinikleri Toplantısı, Düzenleme Kurulu Üyeliği, 17-19 Kasım 

2017, İstanbul 

 XIV. Metabolik Sendrom Sempozyumu, Düzenleme Kurulu Başkanı, 16-19 Eylül 

2017, Muğla 

 XIII. Metabolik Sendrom Sempozyumu, Düzenleme Kurulu Başkanı, 2-4 Eylül 2016, 

Muğla 

 Diyabet ve Kardiyovasküler hastalıklar kursu -21.0cak 2017/İstanbul. Organizasyon 

kurulu 

 7. İstanbul Dahiliye Klinikleri buluşması , 17-19 Ksım 2017  Mariott Asia Hotel 

İstanbul. Bilimsel kurul 

 34 FIMA Toplantısı ve Afrika Sağlık Kongresi, 20-21 Temmuz 2017, İstanbul 

(Düzenleme Kurulu ve Bilim Kurulu Üyeliği)  

 HSV Akademi Biyistatistik Atölyesi, BETİM 02-03 Aralık 2017, İstanbul (Düzenleme 

Kurulu, Eğitmen) 

 HSV Akademi Makale Atölyesi, BETİM 02-03 Aralık 2017, İstanbul (Düzenleme 

Kurulu, Eğitmen) 
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 Tarihî Süreçte Mevlâna ve Eserleri Ulusal Sempozyumu, SelçukÜniversitesi Mevlâna 

Araştırmaları Enstitüsü, 8-9 Aralık 2011, Konya. 

 Health in Africa Congress, Sağlık Bakanlığı & Federation of Islamic Medical 

Associations & İstanbul Medeniyet Üniversitesi & Hayat Sağlık ve Sosyal Hizmetler 

Vakfı, 20-21 Temmuz 2017, İstanbul 

 34 FIMA Toplantısı ve Afrika Sağlık Kongresi, 20-21 Temmuz 2017, İstanbul 

(Düzenleme Kurulu ve Bilim Kurulu Üyeliği)  

 HSV Akademi Makale Atölyesi, BETİM 02-03 Aralık 2017, İstanbul (Düzenleme 

Kurulu, Eğitmen) 

 

5.1.6- İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 
 
                     5.1.6.1- Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makale 

 

 Yucel Y, Oguz E, Kocarslan S, Tatli F, Gozeneli O, Seker A, Sezen H, Buyukaslan H, 

Aktumen A, Ozgonul A, Uzunkoy A, Aksoy N. (2017), The effects of lycopene on 

methotrexate-induced liver injury in rats. Bratisl Lek Listy.;118(4):212-216.  

 Kalcioglu MT, Yilmaz U. Should bone cement be used only in limited ossicular chain 

defects? J Int Adv Otol. 2017;13(1):149-50. (SCI) 

 Egilmez OK, Kokten N, Kalcioglu MT. Does Hyperium Perforatum have 

inflommatory or anti-inflammatory effects? Int Adv Otol. 2017;13(1):151. (SCI-E)   

  Egilmez OK, Uzun L, Kalcioglu MT, Tekin M. Multiple Variations in Carotid 

Arteries: Lower Common Carotid Bifurcation, Hypoplastic and Tortuous Internal 

Carotid Artery. British Journal of Medicine & Medical Research. 2017; 21(11): 1-4.  

  Celikgun B, Kalcioglu MT. Assessment of discrimination ability in ipsilateral and 

contralateral ears with a unilateral bone-anchored hearing system. Ear Nose Throat J. 

2017 Aug;96(8):297-310. (SCI_E) 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28471231
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28471231
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  Yilmaz Hanege B, Hanege FM, Kalcioglu MT, Göçmen A. Is maternal preeclampsia 

risk factor for neonatal hearing loss? B-ENT 2017; 13:219-223. (SCI_E) 

 Erim T, Colak Y, Szomstein S. Gastric carcinoid tumor after laparoscopic sleeve 

gastrectomy. Surg Obes Relat Dis. 2015 Nov-Dec;11(6):e51-2. doi: 

10.1016/j.soard.2015.06.016.  

 Sancak S, Gürsoy T, Tüten A, Arman D, Karatekin G, Ovalı F. A pioneering study: 

Oral clarithromycin treatment for feeding intolerance in very low birth  weight infants. 

J Matern Fetal Neonatal Med 2017; DOI: 10.1080/14767058.2017.1304908 

 Benzer D, Pehlevan Serçe Ö, Karataş Güler M, Gürsoy T, Ovalı F, Karatekin G. The 

effect of sucrose on the control of pain secondary to retinopathy of prematurity 

screening: Randomised controlled trial. HK J Pediatr (new series) 2017; 22: 151-158  

 Tüten A, Dinçer E, Topçuoğlu S, Sancak S, Akar S, Hakyemez Toptan H, Özalkaya 

E, Gökmen T, Ovalı F, Karatekin G. Serum lactate levels and perfusion index: are 

these prognostic factors on mortality and morbidity in very low birth weight infants? J 

Matern Fetal Neonatal Med J Matern Fetal Neonatal Med. 2017 May;30(9):1092-

1095.doi:10.1080/14767058.2016.1205019 

 

 Sancak S, Gürsoy T, Karatekin G, Ovalı F. Effect of intraventricular hemorrhage on 

cerebellar growth in preterm neonates. Cerebellum 2017 Feb;16(1):89-94. doi: 

10.1007/s12311-016-0766-0. 

 Özalkaya E, Karatekin G, Topçuoğlu S, Karatepe HÖ, Hafızoğlu T, Baran P, Ovalı F. 

Neonatology oxidative status in preterm infants with premature preterm rupture of 

membranes and fetal inflammatuar response syndrome. 

Pediatr Neonatol. 2017 Oct;58(5):437-441. doi: 10.1016/j.pedneo.2016.08.008. Epub 

2017 Jan 17 

 Temizsoy E, Eriş E, Karakoç A, Cangür Ş, Karatekin G, Ovalı F. Periatrik periferal 

intravenöz infiltrasyon ölçeğinin Türkçe geçerlilik güvenirliği ve yenidoğana 

uyarlanması. J Pediatr Res 2017; 414: 232-8   DOI: 10.4274/jpr.78055 

 

http://dx.doi.org/10.1080/14767058.2017.1304908
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28202378
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28202378
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 Ozturk O, Colak Y, Senates E, Yilmaz Y, Ulasoglu C, Doganay L, Ozkanli S, Oltulu 

YM, Coskunpinar E, Tuncer I. Increased serum soluble lectin-like oxidized low-

density lipoprotein receptor-1 levels in patients with biopsy-proven nonalcoholic fatty 

liver disease. World J Gastroenterol. 2015 Jul 14;21(26):8096-102. doi: 

10.3748/wjg.v21.i26.8096.  

 
 

 Şenateş E, Çolak Y, Yeşil A, Tuncer İ. Development of hypocalcemia with telaprevir-

based triple treatment in a case of genotype 1 chronic hepatitis C. Turk J Gastroenterol. 

2015 May;26(3):283. doi: 10.5152/tjg.2014.0083. 

 

 Uluslararası, IM: Index Medicus , Epidemiology and treatment of the commonest form 

of listeriosis: meningitis and bacteraemia. (2.isim) 

 Uluslararası, IM: Index Medicus , Epstein-Barr virus-associated haemophagocytic 

lymphohistiocytosis presenting with acute sensorineural hearing loss: a case report and 

review of the literature. (1. Isim) 

 Uluslararası, ESCI: Emerging Sources Citation Index, Tuberculous Valvular 

Endocarditis With Brain Abscesses (1. Isim) 

 Uluslararası, SCI, A brief comment on vaccinations for opportunistic microorganisms 

(1.isim) 

 Uluslararası, SCI, Variables determining mortality in patients with Acinetobacter 

baumannii meningitis/ventriculitis treated with intrathecal colistin (2.isim) 

 Ulusal, SCI, Author, Yazar Sayısı=2, MERT ALI,ARSLAN FERHAT Miliary 

tuberculosis (2.isim) 

 ‘’Intramedullary Venous Drainage System for Distal Fingertip Replantations. Purisa 

H1, Ozturk MB, Kabakas F, Mersa B, Ozcelik IB, Sezer I. Ann Plast Surg. 2017 

Aug;79(2):166-173. doi: 10.1097/SAP.0000000000001095.’’ 
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 ‘’Parotid Duct Repair with Intubation Tube: Technical Note. Öztürk MB, Barutca SA, 

Keskin ES, Atik B.Ann Maxillofac Surg. 2017 Jan-Jun;7(1):129-131. doi: 

10.4103/ams.ams_166_16.’’  

 
 

 Ülkü Türk Börü, Arda Duman, Cem Bölük,, Sanem Coşkun Duman, Mustafa Taşdemir 

(2017), “Botulinum toxin in the treatment of trigeminal neuralgia, 6-Month follow-

up”,  Medicine, 96:39 

 Nilay Padir Şensöz, Ülkü Türk Börü, Cem Bölük, Adnan Bilgiç, Özgür Öztop Çakmak,  

Arda Duman, Mustafa Taşdemir (2017), “Stroke epidemiology in Karabük city 

Turkey: Community-based Study”, eNeurologicalSci, 

doi:10.1016/j.ensci.2017.12.003 Clinical and Experimental Health Sciences (Emerging 

Sources Citation Index) 

 Riboflavin Treatment Reduces Apoptosis and Oxidative DNA Damagein a Rat Spinal 

Cord Injury ModelSinem Sakarcan, Mehmet Erşahin, Mehmet Emin Eminoğlu, Ozge 

Cevik, Esin Ak, Feriha Ercan, Goksel Şener Clin Exp Health Sci 2017; 7: 55-63 

 2. Acute Non-communicating HydrocephalusDeveloped within 48 Hours in a Patient 

withSystemic Lupus ErythematosusBaha Eldin Adam, M. Emin Eminoğlu, Mehmet 

Ersahin  Abdulkadır Koçer International Neuropsychiatric Disease Journal8(3): 1-6, 

2016; Article no.INDJ.31801 3. Functional and structural changes of the urinary bladder 

following spinal cord injury; treatment with alpha lipoic acid. 

 Ekiz A, Özdemir-Kumral ZN, Erşahin M, Tuğtepe H, Öğünç AV, Akakın D, Kıran D, 

Özsavcı D, Biber N, Hakan T, Yeğen BÇ, Şener G, Toklu HZ. Neurourol Urodyn. 

2017 Apr;36(4):1061-1068. doi: 10.1002/nau.23083. Epub 2016 Aug  

 The long-term prognosis of epilepsy patients with medically treated over a period of 

eight years in Turkey. Duman P, Varoglu AO, Kurum E. Pak J Med Sci. 

doi.org/10.12669/pjms.334.13 

http://e-dergi.marmara.edu.tr/marusbed
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/27490041
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/27490041
https://pjms.com.pk/index.php/pjms/article/view/13194
https://pjms.com.pk/index.php/pjms/article/view/13194
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 Recurrent petrositis due to nasopharyngeal carcinoma in an adult patient:Gradenigo’s 

syndrome. Aksoy A, Varoglu AO. Journal of Cancer Research and Therapeutics. 2017, 

in pres. 

 Methylenetetrahydrofolate reductase gene polymorphism and clinical importance in 

epilepsy patients using valproic acid, carbamazepine and levetiracetam. Aydın A, 

Varoglu AO.  LaboratoriumsMedizin. July 2017. 

 Osteonecrosis in the both femoral heads in a patient with Neuro-Behcet's Disease. 

Varoglu AO, Aksoy A. Pak J Med Sci. 2017 May-Jun;33(3):770-772.  

 The effects of thrombomodulin and activated protein C on the pathogenesis of multiple 

sclerosis. Balkuv E, Varoglu AO, Isik N, Isbilen B, Duruyen S, Basaran R, Kocer A. 

Mult Scler Relat Disord. 2016 Jul;8:131-5.  

 Murat Oncel, Guven Sadi Sunam, Asuman Orhan Varoglu, Hakan Karabagli, Huseyin 

Yildiran. Incidental Transient Cortical Blindness after Lung Resection.  Surg J  

2016;2:e14–e16. 

 Erol B, Sari U, Amasyali AS, Ozkanli S, Sogut S, Hanci V, Efiloglu O, Danacioglu 

YO, Engin P, Yencilek F, Atis G, Yildirim A, Alkoc OA, Caskurlu T. Comparison of 

combined antioxidants and thymoquinone in the prevention of testis ischemia-

reperfusion injury. See comment in PubMed Commons belowAndrology. 2017 

Jan;5(1):119-124. doi: 10.1111/andr.12268. 

 Murat Keske, Abdullah Erdem Canda, Serdar Yalcin, Aydan Kilicarslan, Yusuf Kibar, 

Can Tuygun, Evrim Onder, Ali Fuat Atmaca, Asif Yildirim, Sidika Seyma Ozkanli, 

Olcay Kandemir, Taner Kargi, Mehmet Sar, Volkan Tugcu, Berkan Resorlu, Yilmaz 

Aslan, Selcuk Sarikaya, Ugur Boylu, Ali Fuat Cicek, Halil Basar, Altug Tuncel, 

Mevlana Derya Balbay. Is testis sparing surgery safe in small testicular 

masses?  Results of a multicenter study. Can Urol Assoc J. 2017 Mar-Apr;11(3-

4):E100-E104. doi: 10.5489/cuaj.4016. Epub 2017 Mar 16. 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28811813
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/27456888
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/27456888
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Erol%20B%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Sari%20U%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Amasyali%20AS%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Ozkanli%20S%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Sogut%20S%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Hanci%20V%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Efiloglu%20O%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Danacioglu%20YO%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Danacioglu%20YO%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Engin%20P%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Yencilek%20F%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Atis%20G%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Yildirim%20A%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Alkoc%20OA%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Caskurlu%20T%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=27748062
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 Seda Güleç Yılmaz, Faruk Yencilek, Asif Yildirim, Esin Yencilek, Faruk Isbir. Effects 

of Caspase 9 gene polymorphism in patients with prostate cancer. in vivo 2017; 31: 
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 Can Öbek, Tünkut Doğanca, Emre Demirci, Meltem Ocak, Ali Rıza Kural, 

Asıf Yıldırım, Uğur Yücetaş, Çetin Demirdağ, Sarper M. Erdoğan, Levent Kabasakal, 

Members of Urooncology Association. The accuracy of 68Ga-PSMA PET/CT in 

primary lymph node staging in high-risk prostate cancer. Eur J Nucl Med Mol Imaging. 

2017; 44(11): 1806-1812.   doi: 10.1007/s00259-017-3752-y. 
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Nephrolithotomy and Retrograde Intrarenal Surgery in Treating 20-40 mm Renal 

Stones. See comment in PubMed Commons belowUrol J. 2017 Mar 16;14(2):2995-
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 Ilker Tinay, Guven Aslan, Ali Rıza Kural, Haluk Ozen, Bulent Akdogan, Asif 
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results from a contemporary Turkish patient cohort. Urol Int. 2017 Dec 22;100(1):43-
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 Mungan Akın İ, Uygun M, Böcü E, Sevük Özümüt S, Üstün N, Arslanoğlu S, Ovalı F. 

Transkütanöz karbondioksit monitorizasyonu yenidoğanın geçici takipnesinde yatış 

endikasyonu için bir kriter olabilir mi? 25. Ulusal Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 

12-15 Nisan 2017, Antalya 

 

 Üstün N, Özmütü S, Mungan Akın İ, Ulukaya Ç,  Aksu B, Tosun Ö, Celep Ö, 

Arslanoğlu S, Ovalı F. Konjenital diafragma hernis: Tek merkezin 1 yıllık deneyimi. 

25. Ulusal Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 12-15 Nisan 2017, Antalya 

 

 Özümüt S, Üstün N, Mungan Akın İ, Celep Ö, Arslanoğlu S, Ovalı F. Alfa 

distroglikanopati tipi Konjenital müsküler distrofi olgusu. 25. Ulusal Neonatoloji 

Kongresi (UNEKO-25), 12-15 Nisan 2017, Antalya 

 

 Mungan Akın İ, Canizci P, Özümüt S, Üstün N, Özer I, Arslanoğlu S, Ovalı F. 

Rastlantısal olarak saptanan sol atrial trombüslü bir yenidoğan olgusu. 25. Ulusal 

Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 12-15 Nisan 2017, Antalya 

 

 Sevük Özümüt S, Üstün N, Mungan Akın İ, Özer I, Celep Ö, Mocan Y, Tosun Ö, 

Arslanoğlu S, Ovalı F. Farklı klinik spektrumda mitokondrial hastalık tanılı iki 

yenidoğan olgusu. 25. Ulusal Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 12-15 Nisan 2017, 
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 Sevük Özümüt S, Mungan Akın I, Yıkılmaz A, Kuğu Ö, Ovalı F, Arlanoğlu S. Yapışık 

ikizlerin ölümcül transportu. 25. Ulusal Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 12-15 

Nisan 2017, Antalya 

 

 Üstün N, Özümüt S, Tosun Ö, Celep Ö, Arslanoğlu S, Ovalı F. Konjenital diafragma 

hernisine bağlı ciddi pulmoner hihpertansiyon tedavisinde milrinun kullanım: olgu 

sunumu. 25. Ulusal Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 12-15 Nisan 2017, Antalya 

 

 Mungan Akın İ, Üstün N, Özümüt S, Bozkurt Turhan A, Kılıç RK, Arslanoğlu S, Ovalı 

F. Trombositopenik yenidoğanda alt ekstremitede tromboz benzeri klinik. 25. Ulusal 

Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 12-15 Nisan 2017, Antalya 

 

 İmamoğlu S, İmamoğlu EY, Ernedöz S, Haziri L, Özdağ Y, Cumbul A, Uslu Ü, Aktaş 

Ş, Pekel G, Sevim MŞ, Elçioğlu MN, Ovalı F. Hipoksik iskemik ensefalapotili 

yenidoğan ratlarda sistemik magnezyum sülfat tedavisinin retina üzerine etkileri. 25. 

Ulusal Neonatoloji Kongresi (UNEKO-25), 12-15 Nisan 2017, Antalya 

 
 

 E.1. Hİ Yakar, A. Kanbay, E. Ceylan.  KOAH ile monosit/HDL oranı ilişkisi, Akciğer 

Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi (SS-055) 15-19 

Mart 2017 Kaya Palazzo Otel, Belek, Antalya 

 

 E.2. Hİ Yakar, A. Kanbay, E. Ceylan.  KOAH Hastalığı ile Eozinofil/Nötrofil Oranı 

İlişkisi. Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 

(SS-096) 15-19 Mart 2017, Kaya Palazzo Otel Belek, Antalya 

 

 E.3. E. Ceylan, A. Kanbay, Hİ Yakar. İzole Kulak Memesi Tutulumlu Sarkoidoz 

Olgusu. Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 

(PS-094) 15-19 Mart 2017, Kaya Palazzo Otel Belek, Antalya 

 

 E.4. E. Ceylan, Hİ Yakar, A. Kanbay. Haftalık Düşük Doz Metotreksat İle Tedavi 

Edilen İnatçı Öksürükle Seyreden Pulmoner Sarkoidoz Olgusu. Akciğer Sağlığı ve 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 118  
 
 
 

Yoğun Bakım Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi (PS-098) 15-19 Mart 2017, 

Kaya Palazzo Otel Belek, Antalya 

 E.5. E. Ceylan, Hİ Yakar, A. Kanbay.  Sarkoidoz Belirtisi Dövme Reaksiyonları: Vaka 

Sunumu. Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Kongresi 

(PS-100) 15-19 Mart 2017, Kaya Palazzo Otel Belek, Antalya 

 E.6. E. Ceylan, A. Kanbay, Hİ Yakar. Sarkoidozda Evrelere Göre Klinik Özellikler ve 

Tanısal Yaklaşım. Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı 

Kongresi (PS-109) 15-19 Mart 2017, Kaya Palazzo Otel Belek, Antalya 

 

 Tombul T, Karaaoglu Z, Özdilek B, Canturk Aydın I, Goren U, Karadeli HH. 

“Poliareteritis nodosalı olguda vaskülit zemininde delişen arka system iskemik 

inmeSoğutucu sprey kötüye kullanımına bağlı gelişen geri dönüşümlü akut ataksi: 

Olgu sunumu”. 53. Ulusal Nöroloji Kongresi, Antalya, Kasım-2017. Bildiri özetleri 

sayfa 138, EP-107. 

 

 Ceylan E, Kanbay A, Yakar HI. İzole kulak memesi tutulumlu sarkoidoz olgusu. II. 

Ulusal Akciğer sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 2017 

 

 Ceylan E, Yakar HI, Kanbay A. Haftalık düşük doz metotreksat ile tedavi edilen inatçı 

öksürükle seyreden pulmoner sarkoidoz olgusu. II. Ulusal Akciğer sağlığı Kongresi. 

15-19 Mart 2017 

 

 Ceylan E, Yakar HI, Kanbay A.  Sarkoidoz belirtisi Dövme reaksiyonları: Vaka 

sunumu. II. Ulusal Akciğer sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 2017 

 

 Ceylan E, Kanbay A, Yakar HI. Sarkoidozda evrelere göre klinik özellikler ve tanısal 

yaklaşım. II. Ulusal Akciğer sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 2017 

 

 Ceylan E, Kanbay A, Yakar HI. Kronik kutanöz sarkoidozlu hastanın tedavisinde 

metotreksat kullanımı: Olgu sunumu. II. Ulusal Akciğer sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 

2017 

 Ceylan E, Yakar HI, Kanbay A.  Nörosarkoidoz bir olgu nedeniyle. II. Ulusal Akciğer 

sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 2017 
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 Yakar HI, Kanbay A, Ceylan E, Yıldızeli B. Pulmoner tromboendarterektomi olgusu. 

II. Ulusal Akciğer sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 2017 

 
 

 Yakar HI, Kanbay A, Ceylan E. KOAH hastalığı ile Eozinofil/Nötrofil oranı ilişkisi. 

II. Ulusal Akciğer sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 2017 

 Yakar HI, Kanbay A, Ceylan E. KOAH ile monosit/HDL oranı ilişkisi. II. Ulusal 

Akciğer sağlığı Kongresi. 15-19 Mart 2017 

 Gedik C, Kanbay A, Ceylan E. Oral  tiner alımı sonrasında GİS semptomları ile gelen 

hastada şimik pnömoni. Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği, Solunum 2017 39. 

Yıllık Kongresi, 14-17 Ekim 2017 

 “Osmanlı Ekonomisinde Dönüşüm Problemi” M.Ü. İktisat Bölümü ve 

EkonomikAraştırmalarUygulamaveAraştırmaMerkezi'ninortaklaşadüzenlediğiİktisat 

Bölümü Seminerleri,İstanbul, 2011. 

 Erişkin hastada skapula yerleşimli nadir gözlenen kitle: Eosinofilik granülom. 

 

 Korhan Özkan, Ahmet Nadir Aydemir, Murat Demiroğlu, Emre Koraman, Fuat 

Akpınar.  27. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi sözlü bildiriler. Median 

sinir swannoması. 

 

 Ahmet Nadir Aydemir, Korhan Özkan, Murat Demiroğlu, Fuat Akpınar. 27. Ulusal 

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi sözlü bildiriler. Travmatik siyatik sinir 

hasarlı sıçanlarda D vitamininin (kolekasiferolün)iyileşme süreci üzerine etkisi. 

 

 Pınar Akpınar, Bülent Kılıç, Kübra Neslihan Türk, Feyza Ünlü Özkan, İlknur Aktaş, 

Yasemin Ersoy Çanıllıoğlu, Özlem Unay Demirel, Korhan Özkan. 27. Ulusal Türk 

Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi sözlü bildiriler. Proksimal sıra karpektomisinin 

orta dönem fonksiyonel sonuçları 

 

 Murat Demiroğlu, Korhan Özkan.  27. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi 

sözlü bildiriler. 
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 Lokal olarak uygulanan nano gümüşün osteomiyelit ve yumuşak doku enfeksiyonları 

üzerine etkisi: Deneysel çalışma 

 
 

 Bahattin Kemah, Gökçer Uzer, Yalçın Turhan, Burak Özturan, Bülent Kılıç, Bilge 

Sümbül Gültepe, Ayşe Bahar Ceyran, Selim Ertürk, Burak Aksoylu, Korhan Özkan. 

27. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi sözlü bildiriler. Gorham- Stout 

hastalığı: Nadir görülen bir olgu sunumu 

 

 Özge Gülsüm İlleez, Korhan Özkan, Feyza Ünlü Özkan, Ali Burak Bostan, Fuat 

Akpınar, Bilge Bilgiç, İlknur Aktaş. 27. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji 

Kongresi, poster bildiriler Dört yaşındaki çocuk hastada uyluk yerleşimli 

lipoblastomdan kaynaklanan fibrolipom 

 

 Murat Demiroğlu, Korhan Özkan, Zilan Karadağ, Ali Burak Bostan, Ayşe Bahar 

Ceyran. 27. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi, poster bildiriler Kosta 

yerleşimli parosteal osteosarkom 

 

 Halil Tözüm, Ahmet Nadir Aydemir, Murat Demiroğlu, Korhan Özkan, Ayşe Bahar 

Ceyran. 27. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi, poster bildiriler 

 Metatarsal anevrizmal kemik kistinin enblok rezeksiyonu ve non vaskülerize kemik 

grefti ile başarılı tedavisi. 

 

 Esat Uygur, Murat Demiroğlu, Bülent Kılıç, Fuat Akpınar, Korhan Özkan. 27. Ulusal 

Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi, poster bildiriler. 

 

 Google Akademik H-indeksinegöre Türküye’deki Kulak Burun Boğaz uzmanlarının 

akademik üretkenliklerinin değerlendirilmesi, M.T.Kalcıoğlu,Yavuz İleri, Osman 

İlkay Özdamar, UtkuYılmaz, MuhammetTekin 39. Ulusal KBB&BBC Kongresi 

Poster sunumu (Eniyi 3. Poster ödülü) 

 

 2-Human Immunodeficiency Virüs’unVestibulerSistemÜzerineEtkisinin Video Head 

Impuls Test ileDeğerlendirilmesi. ServetKaraca,M.TayyarKalcıoğlu, Fatma Sargın, 
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LokmanUzun,MuhammetTekin, Kamran Barin,39. Ulusal KBB&BBC 

KongresiSözlüsunum 

 (2017)Lhermitte-duclos hastalığı, Özbay Nurver, Aydın Abdullah 27. Ulusal Patoloji 

Kongresi 15-18 kasım 2017, Belek-Antalya 

 An unusual presentation of trevors disease at the ankle joint emsos meeting  Author, 

Yazar Say s =5, UYGUR MEHMET ESAT,demiro lu murat,AKPINAR FUAT,KILIÇ 

BÜLENT,ÖZKAN KORHA 

 A Successful Treatment of Aneurysmal Bone Cyst at Fourth Metatarsal with Enbloc 

Resection and Nonvascularized Fibular Graft Reconstruction İsols 2017 japan Author, 

Yazar Say s =5, UYGUR MEHMET ESAT,demiroğlu murat,AKPINAR 

FUAT,KILIÇ BÜLENT,ÖZKAN KORHAN 

 A Successful Treatment of Aneurysmal Bone Cyst at Fourth Metatarsal with En bloc 

Resection and Nonvascularized Fibular Graft Reconstruction isols 2017 Author, Yazar 

Say s =5, UYGUR MEHMET ESAT,demiroğlu murat,AKPINAR FUAT,KILIÇ 

BÜLENT,ÖZKAN KORHAN 

 An unusual presentation of trevors disease at the ankle joint. 18. efort meeting. Author, 

Yazar Say s =5, UYGUR MEHMET ESAT,demiroğlu murat,AKPINAR 

FUAT,KILIÇ BÜLENT,ÖZKAN KORHAN 

 Is nailing a safe procedure in forearm fractures regarding radioulnar synostosis? 

Osteosynthesis  International Meeting. Author, Yazar Say s =4, UYGUR MEHMET 

ESAT,Türkmen İsmail,Batibay Safa,AKPINAR FUAT 

 Intermittent Negative Pressure Wound Therapy with Instillation for the Treatment of 

Early Chronic Infections ofTwo Patients with Tumor Prosthesis. A Report of Two 

Cases. isols 2017, japan, Author, Yazar Say s =7, ÖZKAN KORHAN,UYGUR 

MEHMET ESAT,demiro lu murat,KILIÇ BÜLENT,EROL BÜLENT,AKPINAR 

FUAT,TÜRKER MEHMET 

 

                      5.1.6.5-Kitap 

                        5.1.6.5.1-Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Dergi Hakemliği 
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 (2017) Genetic Testing and Molecular Biomarkers (SCI-E) 

  (2017) Clinical Case Reports  (ESCI) 

 (2017) Clinical Case Reports  (ESCI) 

  (2017) Northern Clinics of Istanbul  (ESCI) 

 (2017) Northern Clinics of Istanbul  (ESCI) 

  (2017) Northern Clinics of Istanbul  (ESCI) 

 (2017) Northern Clinics of Istanbul  (ESCI) 

 Northern Clinics of İstanbul (eSCI) 

 Case reports in otolaryngology 

 Laryngoscope 

 World Journal of Gastroenterology (SCI-Expanded) 

 PLOS ONE (SSCI) 

 World Journal of Gastroenterology (SCI-Expanded) 

 Arab Journal of Gastroenterology 

 Turkish Journal of Gastroenterology  

 Sogut A, Acikgoz S, Uzun L, Ugur MB, Altin R, Dagli E, Kaditis A, Ersu R. Leptin 

levels in children with obstructive sleep apnea syndrome. Tuberk Toraks, 2016; 

64(4):283-288. doi:10.5578/tt.21009 

  Egilmez OK, Uzun L, Kalcioglu MT, Tekin M. Multiple Variations in Carotid 

Arteries: Lower Common Carotid Bifurcation, Hypoplastic and Tortuous Internal 

Carotid Artery, British Journal of Medicine & Medical Research, 21(11): 1-4, 2017; 

Article no.  

 BJMMR. 33449, ISSN: 2231-0614, NLM ID: 101570965. 
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 Tuncturk FR, Uzun L, Zenginkinet T, Ozkanlı S, Kalcioglu MT. Histopathologically 

TTF-1 and Calcitonin Positive Laryngeal Typical Carcinoid Tumor with Elevated 

Serum Calcitonin. Eur J Gen Med 2016; 13(3): 77-80. DOI: 10.15197/ejgm.1488  

(2017 yılında basıldı) 

 Kokten N, Hanege MF, Cam OH, Uzun L, Tekin M. An unusual peripheric facial 

paralysis onset. Eur J Gen Med.  Eur J Gen Med 2016; 13(3); 65-66 

 DOI: 10.15197/ejgm.1490.  (2017 yılında basıldı) 

 Case Reports in otolaryngology (Pubmed, EBSCO Host) 

 2. Case Reports in Pathology (Pubmed, EBSCO Host) 

 The Journal of Dermatology (SCI) 

 Ultrasound Quarterly (2) 

 European Journal of Ultrasound (2) 

 Abdominal Radiology (2) 

 American Journal of Tropical Medicine and Hygiene (1) 

 Postgraduate Medical Journal, Birleşik Krallık (ISI, Index Medicus) 

 Current Problems in Cancer (SCI) 

 Applied Neuropsychology: Adult, 2017-2 adet 

 European Medical Journal, 2017 

 Annals of Saudi Medicine, 2017-3 adet 

 Aging and Mental Health, 2017 

 Mediterranean Journal of Infection Microbes and Antimicrobials (MJIMA) - 

(Emerging Sources Citation Index, Directory of Open Access Journals, Proquest, 

Index Copernicus, Root Index ve Cinahl Complete) - 2 makale 

 Case Reports in Infectious Diseases (Web of Science) -1 makale 
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 KLİMİK Dergisi (Web of Science) -1 makale 

 World Journal of Gastroenterology (SCI de kayıtlı) 

 EconomicModelling(SSCI)  

 Biomedical Research Journal, Hakemlik Sayısı=10 

 Information Sciences Hakemlik sayısı =3 

 Turkish Journal of Trauma and Emergency Surgery (SCI-E) 

 International Journal of Surgery (SCI-E) 

 International Journal of Medical Robotics and Computer Assisted Surgery (SCI-E) 

 International Journal of Clinical Practice (SCI) 

 International Journal of Medical Students (Alan indeksleri) 

 Journal of Clinical Otolaryngology  
 

 Oncotarget (SCI) 

 Polish Journal Of Neurology and Neurosurgery 

 Toxicology Mechanism and Methods 

 BRAIN RESEARCH JOURNAL, Hakemlik Sayısı=2 

 Journal of Clinical and Analytical Medicine (JCAM) 

 2. Interactive Cardiovascular and Thoracic Surgery (ICVTS) 

 3. European Journal of Thoracic and Cardiovascular Surgery (EJCTS) 

 4. Turkish Journal of Thoracic and Cardiovascular Surgery  

 2017, Medicine (SCI) 

 2017, Clinical and Experimental Rheumatology (SCI) 

 2016, Clinical and Experimental Rheumatology (SCI) 

 Australasian Psychiatry 
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5.1.6.5.2- Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Dergi Hakemliği 

 

 Medeniyet Medical Journal 

 Kuzey Klinikleri Dergisi 

 İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Dergisi 

 KBB İhtisas Dergisi 

 Medeniyet Medical Journal (İndex Copernicus, EBSCO Host) 

 İstanbul Tıp dergisi (Türk Tıp Dizini) 

 Türkiye Klinikleri Dermatoloji Dergisi 

 TURKDERM (ESCI) 

 Medeniyet Medical Journal (Türk Tıp Dizini) 

 American Journal of Biostatistics, Editör kurulu üyesi 

 Medeniyet Tıp Dergisi, Biyoistatistik Editörü 

 Anadolu Tıp Dergisi, İngilizce Dil Editörü 

 North Clin Ist, Dergide Hakemlik, Eylül 2017 

 Turkish J Dermatol, Dergide Hakemlik, Eylül 2017 

 Marmara Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 

 “Osmanlı Ekonomisinde Dönüşüm Problemi” M.Ü. İktisat Bölümü ve 

EkonomikAraştırmalarUygulamaveAraştırmaMerkezi'ninortaklaşadüzenlediğiİktisat 

Bölümü Seminerleri, İstanbul,  2011. 

 MarmaraÜniversitesi,İktisadi veİdariBilimler Fakültesi Dergisi 

 Ege Journal of Medicine hakemlik sayısı =2 

 Medeniyet Üni Dergisi 

 Kartal Lütfi Kırdar EAH Dergisi 

 Kuzey Klinikleri Dergisi 

 Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Dergisi 
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 Türk Yoğun Bakım Derneği Dergisi 

 Türkiye Klinikleri 

 Southern Clinics of İstanbul Eurasia (TUBITAK ULAKBIM TR index) 

 Northern Clinics of İstanbul (ESCI) 

 ENT Case dergisi 

 2.İstanbul Kuzey klinikleri dergisi  

 Anadolu Kliniği Tıp Bilimleri Dergisi, Hakemlik Sayısı=1 

 Dicle Tıp Dergisi 

 2. Medeniyet Medical Journal 

 Türkiye Klinikleri Dermatoloji Dergisi TÜRKDERM 

 

                    5.1.6.7.1 Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Tebliğ 

 

 (2017)  P12.143C/C microRNA31 explicitly downregulated in PTEN low gastric 

cancers  I. Akalin1, S. Senol2, E. Aslan3, E. Zemheri2, E. Akbas3, S. Altinay2, D. 

Ece4, P. Engin Zerk2,A. Aydin5; European Human Genetics Conference 2017 

Copenhagen Danimarka 27-30 Mayıs 2017 

 

 (2017) P02.05A/A ear atresia: is there a role for apoptosis regulating miRNAs? E. 

Aslan1, E. Akbaş2, S. Yilmaz1, A. S. Karaoğlu1, U. Telli1, S. Yildirim2, H. Güdek3, 

M. T. Kalcioğlu4, S. Yilmaz5, I. Akalin5 European Human Genetics Conference 

2017 Copenhagen Danimarka 27-30 Mayıs 2017  

 

 (2017)P17.56D/D miRNA expressions of HEK293 cell lines after Galpha(s) 

protein related RIC8B transfection U. Telli1, S. Yildirim2, E. Akbas2, E. Aslan1,  

S. Yilmaz1, S. S. Oner3, I. Akalin; European Human Genetics Conference 2017 

Copenhagen Danimarka 27-30 Mayıs 2017 
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 (2017)miRNA expressions of HEK293 cell lines after Galpha(s) protein related 

RIC8B transfection Istanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Öğrenci Kongresi 

(Uluslar arası)  U. Telli1, S. Yildirim2, E. Akbas2, E. Aslan1,  S. Yilmaz1, S. S. Oner3, 

I. Akalin Istanbul Üniversitesi Cemil Bilsel Konferans Salonu,19 Mayis 2017, İstanbul 

 

 (2017)3. PRE, PERİ VE POST LİNGUAL İŞİTME KAYIPLARINDA miRNA 

EKSPRESYONLARI S. Yilmaz1, E. Akbas2, E. Aslan1, U. Telli1, A. S. Karaoglu1, 

S. Yildirim2, M. T. Kalcioglu3, I. Akalin3 MASCO 2017 Marmara Student Congress 

12-14 Mayıs 2017 İstanbul 

 

 (2017) EP02.09 miRNA expressions in pre,per and post lingual hearing loss.  S. 

Yilmaz1, E. Akbas2, E. Aslan1, U. Telli1, A. S. Karaoglu1, S. Yildirim2, M. T 

Kalcioglu3, I. Akalin3 European Human Genetics Conference 2017 Copenhagen 

Danimarka 27-30 Mayıs 2017 

 

 (2017) EP02.19 MTHFR (677C>T) gene polymorphism increase the risk of 

proliferative retinopathy in type 2 diabetes. S. Yildirim1, I. Akalin2, I. Nuhoglu3, 

E. Akbas1, A. Turk4; European Human Genetics Conference 2017 Copenhagen 

Danimarka 27-30 Mayıs 2017 

 

 (2017) An investigation of the effect of CYP1B1 gene polymorphism on the expresion 

levels of cytochrome P450 (CYP1A1, CYP1B1 and CYP2E1) enzymes before and 

after phototherapy treratment using immunuhistochemical methods in patiets with 

Mycosis Fungoides Karadağ AS, Akalın İ, Özlü E, Oğuztüzün S, Zindancı İ, Şimşek 

G, Yılmaz S, Kaya Koçdoğan A, Bayramgürler D, Akdeniz N,  26th EADV Congress 

GENEVA2017 13-17 Eylül 2017 

 

 (2016) Tuncturk F.R., Akalin İ., Uzun L., Zenginkinet T., "Comparison of miRNA 

expressions between benign, premalignant and malignant lesions of larynx: Can they 

be differentiation biomarkers?", 7th European Congress on Head and Neck Oncology, 

Budapeşte, MACARISTAN, 7-10 Eylül 2016, vol.OP-028, pp.1-2 (Link) 
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 (2016) Akalin İ., Elçioğlu N., Görmez Z., Candan C., Yilmaz S.N., Yücetürk B., et al., 

"P04.056- Anovel homozygous IFT122 p.I460N (c.1379T>A) mutation in 

Sensenbrenner syndrome: a rare disorder within two cousins.", European Conference 

of Human Genetics 2016, BARCELONA, ISPANYA, 21-24 Mayıs 2016, vol.24, no.1, 

pp.106-106 

 

 

 Kokten N, Egilmez OK, Dogan Ekici AI, Kalcioglu MT, Tekin M, Yesilada E. The 

effect of Nigella sativa oil on prevention of myringosclerosis in a Guinea pig model. 

8th Instructional Workshop European Academy of Otology & Neuro-Otology, 18-21 

january, 2017, İzmir 

 Kalcioglu MT. What is the importance of newborn hearing screening? 4th Macedonian 

ENT Congress with International Participation. 1-4 June, 2017, Ohrid, Macedonia.  

 Aslan E, Akbas E, Yilmaz S, Karaoglu AS, Telli U, Yildirim S, Gudek H, Kalcioglu 

MT, Yilmaz S, Akalin I. Ear atresia; Is there a role for apoptosis regulating miRNAs? 

European Human Genetics Conference. 50th Anniversary Meeting.  27-30 May, 2017, 

Copenhagen, Denmark.   

 Yilmaz S, Akbas E, Aslan E, Telli U, Karaoglu AS, Yildirim S, Kalcioglu MT, Akalin 

I. miRNA expressions in pre, per, post lingual hearing loss. European Human Genetics 

Conference. 50th Anniversary Meeting.  27-30 May, 2017, Copenhagen, Denmark.   

 Kalcioglu MT, Ileri Y, Ozdamar IO, Yilmaz U, Tekin M. Evaluation of Academic 

Productivity of Top One Hundred World-wide Physicians on Otorhinolaryngology 

Head and Neck Surgery Field by Using H-index as a Bibliometrics Ranking System. 

IFOS ENT World Congress, 24-28 June, 2017, Paris, France. 

 Kalcioglu MT, Güldemir D, Ünaldı Ö, Egilmez OK, Celebi B, Durmaz R. Overview 

of the microbiology of tympanosclerotic plaque and cholesteatoma in the light of 

metagenomics research. 10th Balkan Congress of Microbiology, 16-18, 2017, Sofia, 

Bulgaria.   
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 Karaca S, Kalcioglu MT, Sargin F, Uzun L, Tekin M, Barin K. Evaluation of effects 

of the Human Immunodeficiency Virus on the vestibular system by using the video 

head impuls test. 24th Saudi ORL Mekkah Conference, 13-14 December 2017, 

Mekkah, Saudi Arabia Economic Modelling (SSCI). 

 1. Gunes B., Karadağ R., Uzun L., Karadağ A.S., "URBACH-WHITE SYNDROME", 

26th EADV Symposium, Cenevre, ISVEÇ, 13-17 Eylül 2017, pp.1364-1364. 

 2. Karaca S, Kalcioglu MT, Sargin F, Uzun L, Tekin M, Barin K. Evaluation of effects 

of the human immundeficiency virüs on the vestibular system by using the video head 

impuulse test. 24th Saudi Otolaryngology Conference, , Makkah, Saudi Arabia. 13-14 

Dec, 2017, p.7. 

 3. Ozdamar IO, Acar GO, Serifler S, Zenginkinet T, Uzun L. Recurrent laryngeal 

amyloidosis with severe dyspnea, 4th Congress of European ORL-HNS, Barcelona, 

Spain, 7-11 Oct. 2017. 

 Aslan, A. Aktan, E. Ayaz, İ. İnan, M. Aslan, S. S. Ozkanlı, A. Yıldırım, A. Yikilmaz, 

M. Acar. Impact of ROI placement on ADC values in differentiating between low and 

high grade clear cell renal carcinomas. European Congress of Radiology,1 – 5 March 

2017, Vienne, Austria. http://dx.doi.org/10.1594/ecr2017/C-3133. 

 Turan T, Efiloglu O, Sendogan F, Danacioglu Y.O, Ozkanlı SS, Caskurlu T, Yildirim 

A. Comparative differences between T1a/b and T1e/m as substages in T1 urothelial 

carcinoma of the bladder. 9th European Multidisciplinary Meeting on Urological 

Cancers. 16-19 November 2017, Barcelona, Spain. EUR Urol Suppl 2017; 

16(10);e2773. 

 Culpan M, Turan T, Ozkanlı S, Zenginkinet T, Kazan O, Atis G, Caskurlu T, Yildirim 

A. Prognostic and clinicopathologic value of Ki-67 and Profilin-1 

immunohistochemical expressions in primary pT1 urothelial bladder cancer. 9th 

European Multidisciplinary Meeting on Urological Cancers. EUR Urol Suppl 2017; 

16(10);e2801.M 
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 Can Obek, Tunkut Doganca, Emre Demirci, Meltem Ocak, Ali Riza Kural, Asif 

Yildirim, Ugur Yucetas, Cetin Demirdag, Sarper M. Erdogan, Levent Kabasakal. THE 

ACCURACY OF 68GALLIUM-PSMA PET/CT IN PRIMARY LYMPH NODE 

STAGING FOR HIGH RISK PROSTATE CANCER. American Urological 

Association’s 2017 Annual Meeting, 12-16 May 2017, Boston, USA. J Urol, Vol. 197, 

No. 4S, Supplement, Friday, May 12, 2017. 

 Turan T, Danacıoğlu YO, Efiloğlu O, Gunaydın B, Atış RG, Yıldırım A, Caşkurlu T. 

Can extracorporeal shock wave lithotripsy (SWL) session intervals affect success in 

the treatment of upper ureteral stone? 4th EULIS Meeting, 5 – 7 October 2017, Vienna, 

Austria. Eur Urol Suppl 2017; 16(7);e2559. 

 Ahmet Aslan, Ahmet Aktan, Ercan Ayaz, İbrahim İnan, Mine Aslan, Sıdıka Şeyma 

Özkanlı, Asıf Yıldırım, Ali Yıkılmaz, Murat Acar. Impact of ROI placement on ADC 

values in differentiating between low and high grade clear cell renal carcinomas. 

European Congress of Radiology, 1-5 Mart 2017, Viyana, Avusturya (Onur ödülü). 

 

 Ahmet Aslan, Ercan Ayaz, Hakan Barutca, Cemal Kocaaslan, Mine Aslan, İbrahim 

İnan, Sinan Sahin, Ali Yikilmaz. Acute or subacute DVT - role of real time 

elastography for determining the age of thrombi. European Congress of Radiology, 1-

5 Mart 2017, Viyana, Avusturya (Sözlü Sunum). 

 

 Emrah Duman, Ahmet Aslan, Aysenur Buz, Seda Sancak, Mine Aslan, Ender Onur, 

Tuba Fersahoglu, Nalan Okuroglu. Intraobserver reliability of  B mode 

ultrasonography color Doppler ultrasonography and sonoelastography features of 

thyroid nodules. 29th Congress of EFSUMB - EUROSON 2017, Ljubljana, Slovenia 

on September 22 - 24, 2017. (Sözlü Sunum) 

 

 Ahmet Aktan, Ahmet Aslan, Yildiz Gülseren, Mine Aslan. Sonoelastographic findings 

of normal appearing brachial plexus. 29th Congress of EFSUMB - EUROSON 2017, 

Ljubljana, Slovenia on September 22 - 24, 2017. (Sözlü Sunum) 
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 Yildiz Gulseren, Ahmet Aslan, Ahmet Aktan, Mine Aslan. Sonoelastographic features 

of quadriceps tendon in patients with chronic renal failure. 29th Congress of EFSUMB 

- EUROSON 2017, Ljubljana, Slovenia on September 22 - 24, 2017. (Sözlü Sunum) 

 

 Ercan Ayaz, Ahmet Aslan, Ibrahim Inan, Ali Yikilmaz. Evaluation of ovarian 

vascularity by using ‘’superb micro vascular imaging’’ ultrasonography technique in 

children and comparison with the conventional Doppler ultrasonography techniques. 

29th Congress of EFSUMB - EUROSON 2017, Ljubljana, Slovenia on September 22 

- 24, 2017. (Sözlü Sunum) 

 

 Emrah Duman, Yıldız Gülseren, Ahmet Aslan, Azim Çelik, AliYıkılmaz. Can 

"Simultaneous Multi-Angular Relaxometry of Tissue" and "Modified Look-Locker 

Inversion Recovery" T1 Mapping Magnetic Resonance Imaging Sequences Predict the 

Histopathologic Degree of Liver Fibrosis in Chronic Liver Disease?”. 103rd Scientific 

Assembly and Annual Meeting, RSNA 2017, Chicago, USA on November 26 to 

December 1 2017. (Sözlü Sunum) (Student Travel Award). 

 

 Emrah Duman, A. Buz, Yıldız Gülseren, Ahmet Aslan, Ali Yıkılmaz. Abdominal 

cystic masses - may not be ınnocent: A pictorial essay. European Congress of 

Radiology, 1-5 Mart, 2017 Viyana, Avusturya (Sözlü Sunum). 

 
 

 Cigdem Ulukaya Durakbasa, Meltem Caglar Oskayli, Gonca Gercel, Erdem Ozatman, 

Muzaffer Ayaz, Huseyin Murat Mutus, Ahmet Aslan. Do not rely upon a clinically 

silent appendiceal foreign body. 18th Congress of the European Paediatric Surgeons’ 

Association. Limassol, Cyprus, 17th - -20th May 2017. (Sözlü Sunum). 

 Ertekin SS, Erdemir VA, Leblebici C, Yıldırım M, Guurel MS: Skin-colored papules 

of neck: 3 cases with clinical similarity but different diagnosis. In: 26th EADV 

Congress. Geneva; 2017. 

 Cebeci F, Kayıran MA, Akdeniz N, Karadağ AS, Gurel MS: Bilateral Temporal 

Triangular Alopecia. In: 26th EADV Congress. Geneva; 2017. 
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 Cebeci F, Gurel MS, Kayıran MA, Karadağ AS, Akdeniz N: Primary FaunTail 

Deformity: Lumbosacral hypertrichosis in pediatric endocrinology. In: 26th EADV 

Congress. Geneva; 2017. 

 Göre M, Gurel MS, Erdemir VA, Mercan S, Leblebici C: Inflammatory tinea corporis, 

a case series of 9 patients. In: 26th EADV Congress. Geneva; 2017. 

 Uzuncakmak T, Dagdelen D, Karadağ AS, Gurel MS: Faun tail nevus as an early 

cutaneous sign of spinal dysraphism. In: 26th EADV Congress. Geneva; 2017. 

 Uzuncakmak T, Gurel MS, Kuru B, Aksu Koku AE, Leblebici C: Simultaneous onset 

of granulomatous rosacea in twins. In: 26th EADV Congress. Geneva; 2017. 

 Uzuncakmak T, Gurel MS, Cebeci F, Arslan Z, Cobanoglu B: Koebnerization of 

reactive perforating collagenosis by wet cupping (Hijama) application. In: 26th EADV 

Congress. Geneva; 2017. 

 Uzuncakmak T, Cebeci F, Dagdelen D, Gurel MS, Zenginkinet T, Akdeniz N: Efficacy 

of 5-FU in the treatment of penil intraepithelial neoplasia. In: 26th EADV Congress. 

Geneva; 2017. 

 Uzuncakmak T, Cebeci F, Dagdelen D, Gurel MS, Zenginkinet T, Akdeniz N: 

Excellent response of penil intraepithelial neoplasia to topical 5%imiquimod. In: 26th 

EADV Congress. Geneva; 2017. 

 Karadağ AS, Uzuncakmak TK, Hoscan A, Zenginkinet T, Gurel MS, Akdeniz N: A 

segmental neuroma of the trunk in a healthy man. In: 26th EADV Congress. Geneva; 

2017. 

 Karadağ AS, Koska MC, Şimşek B, Uzuncakmak TK, Göktay F, Gurel MS: 

Coexistence of Pemphigoid gestationis and impetigo herpetiformis in a 36th week 

pregnant woman. In: 26th EADV Congress. Geneva; 2017. 

 Gurel MS, Ertekin SS, Koku Aksu AE, Mercan S, Leblebici C: Vulvoperineal crohn's 

disease: A case report of a rare diagnostic entity. In: 26th EADV Congress. Geneva; 

2017. 
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 Gurel MS, Erdem O, Koku Aksu AE, Erdemir VA, Leblebici C: A subepidermal 

bullous dermatosis associated with nasopharyngeal carcinoma. In: 26th EADV 

Congress. Geneva; 2017. 

 Göre M, Kara Polat A, Sarı S, Koku Aksu AE, Leblebici C, Gurel MS: Proliferative 

actinic keratosis: Invasive squamous cell carcinoma or not. In: 26th EADV Congress: 

13-17 Eylül 2017 2017; Geneva; 2017. 

  Guclu H, van Panhuis W, Grefenstette J, Qi W, Burke D (2015). Correlation network 

analysis for historical notifiable infectious disease data. In IBM Big Data Analytics 

and Education Conference Europe, Istanbul, Turkey 

 (2016) “The effect of 5 Lipooxygenase inhibition and its interactions with 

cyclooxygenase pathway in a rat model of myocardial infarction” 7. European 

Congress of Pharmacology (Leyla Abueid, Alev Cumbul, Ayliz Velioglu-Ogunc, 

Feriha Ercan ve İnci Alican ile birlikte), İstanbul Türkiye. 

 

 (2016) “The role of pentoxifylline on the medication-releated osteonecrosis of the jaw 

via expression of vascular endothelial growth factor in a rat model” 23. Congress of 
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University in Uganda.  FİMA congress 20-21 Temmuz 2017, Istanbul 

 ANKARALI HANDAN, PASİN ÖZGE, ANKARALI SEYİT (2017).  A New Hos 

Index for Academic Performance.  9th EMR-Italian Region of IBS Conference, 8-12 

Mayıs 2017, Selanik, Yunanistan 

 ATAOĞLU SARFİNAZ, ANKARALI HANDAN, ATAOĞLU AHMET, 

ANKARALI SEYİT, Ataoğlu Bahar, Ölmez Safiye Bahar (2017).  Çocukluk Çağı 

Travmalarının Fibromiyalji Etiyolojisindeki Rolü.  9. Uluslararası Psikofarmakoloji 

Kongresi ve 5. Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu (9. UPK 

& 5. UÇEPS) 26-30 Nisan 2017 Antalya  

 ATAOĞLU SARFİNAZ, ANKARALI HANDAN, ANKARALI SEYİT, Ataoğlu 

Bahar, Ölmez Safiye Bahar (2017).  Yaşam Kalitesi Açısından Romatizmal Hastaların 

Karşılaştırılması.  9. Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 5. Uluslararası Çocuk 

ve Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu (9. UPK & 5. UÇEPS) 26-30 Nisan 2017 

Antalya  

 ATAOĞLU SARFİNAZ, ANKARALI HANDAN, ANKARALI SEYİT, Koçak Sona 

(2017).  Osteoartrit hastalarında ağrı şiddeti: Yeni Bir Ölçek Çalışması.  5. Uluslararası 

16. Ulusal Hemşirelik Kongresi 5-8 Kasım 2017, Ankara 
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 MELEK SEZGİN, EVREN YEŞİLDAL, HANDAN ANKARALI, GÜNŞAH ŞAHİN 

Comparing the effects of physical therapy and non-steroidal anti-inflammatory 

treatment on sleep quality, quality of life and clinical status in knee osteoarthritis 

(14.06.2017 -17.06.2017 ) , Yayın Yeri:EULAR 2017 Kongresi / Madrid, Spain , 2017 

 Şükrü Öksüz, Emel Çalışkan, Handan Ankaralı, Cihadiye Elif Öztürk, Zeynep 

Aybikem Sağlam, Mehmet Götuğ Günel. Tıp fakültesi öğrencilerinin El Yıkama 

Konusundaki Bilgi Düzeylerinin Araştırılması. (29.12.2017 -03.12.2017 ), 

10.Uluslararası Sterilizasyon DEZENFEKSİYON KONGRESİ, 2017 

 Unal E, Isik S, Gurbuz MS, Kilic K. 4th ventricle glioblastoma. NEURO-

ONCOLOGY 19, 115-115, 2017 

 

 Akpınar E, Gürbüz MS, Okutan MÖ. A female patient with Leriche Syndrome who 

presented with the symptoms of lumbar spinal stenosis. WFNS congress, İstanbul, 

2017 

 Akpınar E, Gürbüz MS, Bitirgen G, Okutan MÖ. Unilateral Vision Loss without 

Ophthalmoplegia as a Rare Complication of Spinal Surgery: Case Report. WFNS 

congress, İstanbul, 2017 

 Akpınar E, Gürbüz MS, Okutan MÖ. An uncommon anomaly in live births: 

Holoprosencephaly. WFNS congress, İstanbul, 2017 

  (2017),CorrelationBetweenRamsaySedationScaleand Ricmond Sedation Agitation 

Scale with BIS Monitoring in ICU Ö Erdoğan, M Çelik.... EuroAsia, 6-8 April, 2017, 

Hong Kong, 

 Jacopo Desiderio, Daniel Reim, Alexander Novotny, Ninh T Nguyen, Feng Qi, Tong 

Liu, Zhi-Wei Jiang, Shu Zhang, Yanbing Zhou, Shougen Cao, Changming Huang, 

Jian-xian Lin, Lu Zang, Junjun Ma, Pei-Wu Yu, Ben Zhang, Felice Borghi, Alessandra 

Marano, Fabio Cianchi, Benedetta Badii, Maurizio Cesari, Giacomo Arcuri, Orhan 

Alimoglu, Tunc Eren, Francesca Bazzocchi, Andrea Avanzolini, Johan Gagniere, 

Denis Pezet, Simone D’Imporzano, Graziano Pernazza, Andrea Coratti, Mario 

Annecchiarico, Juan-Santiago Azagra, Martine Goergen, Olivier Facy, Natalie G. 

Coburn, Steven T. Brower, Alessandro Gemini, Stefano Trastulli, Amilcare Parisi. 
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Prospective, observational, multicenter study on minimally invasive gastrectomy for 

gastric cancer: robotic, laparoscopic and open surgery comparing surgical and follow-

up outcomes. IMIGASTRIC II study – Poster presentation. 12th International Gastric 

Cancer Congress (IGCC 2017), Beijing, China, 20-23 April 2017.  

 Poyanlı O, Söylemez MS, Özkut AT, Esenkaya İ, Uygur ME. Arthroscopy assisted 

fixation of depression type intraarticular fractures of the distal tibia. Osteosynthese 

International 2017, 13-15 September 2017, Munich 

 Ozbilen Acar G, O.İ. Ozdamar, T.Zenginkinet T. Çiçek .’’Diagnosis And Management 

Of Rosai-Dorfman Disease: A Case Presentation’’, ENT World Congress , Paris, p. 

1171, 24-28 June , (2017). 

 Ozdamar O.İ, G. O. Acar.’’ What is the critical role of medical management in 

pediatric patients with idiopathic recurrent epistaxis?’’. ENT World Congress 24-28 

June, Paris, p. 2175, (2017). 

 

 Ozdamar O.İ., G. O. Acar, T.Zenginkinet .’’What is the Role of Hashimoto’s Disease 

in Association with Sporadic Medullary Thyroid Ca?: a Case Presentation with Review 

of the Literature’’. ENT World Congress ,24-28 June, Paris, p. 856, (2017). 

 

 Ozdamar O.İ., G. O. Acar, S.Serifler, T.Zenginkinet,L.Uzun.’’Recurrent Laryngeal 

Amyloidosis with Severe Dyspnea’’. 4th Congress of European ORL-HNS, 7-11 

October, Barcelona, Spain, p.181, 2017. 

 Ozdamar O.İ., G. O. Acar, S.Karaca, T.Zenginkinet.’’ Merkel Cell Carcinoma 

Metastasis of the Parotid Gland’. 4th Congress of European ORL-HNS, 7-11 October, 

Barcelona, Spain, p.125, 2017. 

 Nuray Alaca, Serap Uslu, Güldal Güleç Süyen, Mustafa Serteser, Ümit İnce, Hızır 

Kurtel. Effect of different aerobic exercise frequency on type 2 diabetes in rat. 15th 
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International Histochemistry and Cytohemisrty Congress, Antalya, Turkey, May 18-

21, 2017. 

 Hakan Somay, Serap Uslu, Metin Orakdogen, Zeynep Cingu Meric, Umit İnce, Tayfun 

Hakan. The histological effects of ozone therapy on sciatic nerve crush injury in rats. 

XVI. World Congress of Neurosurgery Agust 20-25, 2017, Turkey 

 Arel Gereli, Tekin Kerem Ulku, Baris Kocaoglu, Sena Silay, Evren Kilinc, Serap Uslu, 

Ufuk Nalbantoglu. Completion Repair Represents Better Healing Characteristics In 

Comparison With Insitu Repair In The Partial Thickness Bursal Rotator Cuff Tear. 

27th Congress of the European Society for Surgery of the Shoulder and the Elbow held 

in Berlin, September 13-16, 2017 

 ATAOĞLU SARFİNAZ,ANKARALI HANDAN,ANKARALI SEYİT,Koçak Sona 

(2017).  Romatoid Artrit Hastalarının Ağrı ve Duyusal Değişimlerin Şiddeti: Yeni Bir 

Ölçek.  5. Uluslararası 16. Ulusal Hemşirelik Kongresi 5-8 Kasım 2017, Ankara 

 ATAOĞLU SARFİNAZ,ANKARALI HANDAN,ANKARALI SEYİT,Koçak Sona 

(2017).  Fibromiyalji Hastalarında Huzursuzluk Derecesi, Ağrı Şiddeti ve Ağrı Eşiği 

ile İlişkisi: Yeni Bir Ölçek Çalışması.  5. Uluslararası 16. Ulusal Hemşirelik Kongresi 

5-8 Kasım 2017, Ankara 

 BEYAZÇİÇEK ERSİN,ANKARALI SEYİT,BEYAZÇİÇEK ÖZGE,ANKARALI 

HANDAN,ÇETİNKAYA AYHAN (2017).  Effect of Acute and Chronic Ellagic Acid 

Admınistration on Penicillin-induced Epileptiform Activity in Rats.  Turkish Society 

of Physiological Sciences 43rd National Physiology Congress, 221, 49-125., Doi: 

10.1111/apha.12969 07-10 Eylül 2017, Denizli 

 ANKARALI HANDAN,ANKARALI SEYİT,ÖKSÜZ ŞÜKRÜ,Nazziwa 

Aisha,Kamada Ahmad,Güney Yahyahan,ALİMOĞLU ORHAN (2017).  

Sociodemographic Features, Prevalence of Some Diseases, Life Satisfaction and 

Related Factors in Kampala / UGANDA.  FİMA Health in Africa congress 20-21 

Temmuz 2017, Istanbul 
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 Nazziwa Aisha,Kamada Ahmad,ANKARALI HANDAN,ANKARALI SEYİT (2017).  

Assessing the Learning Environment at Habib medical school, Islamic University in 

Uganda.  FİMA  congress 20-21 Temmuz 2017, Istanbul 

 ANKARALI HANDAN,PASİN ÖZGE,ANKARALI SEYİT (2017).  A New Hos 

Index for Academic Performance.  9th EMR-Italian Region of IBS Conference, 8-12 

Mayıs 2017, Selanik, Yunanistan 

 ATAOĞLU SARFİNAZ,ANKARALI HANDAN,ATAOĞLU AHMET,ANKARALI 

SEYİT,Ataoğlu Bahar,Ölmez Safiye Bahar (2017).  Çocukluk Çağı Travmalarının 

Fibromiyalji Etiyolojisindeki Rolü.  9. Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 5. 

Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu (9. UPK & 5. UÇEPS) 

26-30 Nisan 2017 Antalya  

 ATAOĞLU SARFİNAZ,ANKARALI HANDAN,ANKARALI SEYİT,Ataoğlu 

Bahar,Ölmez Safiye Bahar (2017).  Yaşam Kalitesi Açısından Romatizmal Hastaların 

Karşılaştırılması.  9. Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 5. Uluslararası Çocuk 

ve Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu (9. UPK & 5. UÇEPS) 26-30 Nisan 2017 

Antalya  

 ATAOĞLU SARFİNAZ,ANKARALI HANDAN,ANKARALI SEYİT,Koçak Sona 

(2017).  Osteoartrit hastalarında ağrı şiddeti: Yeni Bir Ölçek Çalışması.  5. Uluslararası 

16. Ulusal Hemşirelik Kongresi 5-8 Kasım 2017, Ankara 

 Polat A, Koku Aksu AE, Ertekin SS, Erdemir VA, Leblebici C. Granuloma faciale 

with extrafacinvolvement. 26th EADV Congress. Geneva, 2017. 

 Gurel MS, Erdem O, Koku Aksu AE, Erdemir VA, Leblebici C. A subepidermal 

bullous dermatosis associated with nasopharyngeal carcinoma. 26th EADV Congress. 

Geneva, 2017. 

 Göre M, Gürel MS, Erdemir VA, Mercan S, Leblebici C. Inflammatory tinea corporis, 

a case series of 9 patients. 26th EADV Congress. Geneva, 2017. 
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 Ertekin SS, Erdemir VA, Leblebici C, Yıldırım M, Gürel MS. Skin-colored papules of 

neck: 3 cases with clinical similarity but different diagnosis. 26th EADV Congress. 

Geneva, 2017. 

 Dicleli F, Erdemir VA, Erdem O, Kara Polat A, Kiremitci Ü. Barraquer-simons 

syndrome with discoid lupus erythematosus: A case report. 26th EADV Congress. 

Geneva, 2017. 

 

  (2016), Eraslan M, Esen F, Çerman E, Kazokoglu H, Celiker H. Intraocular pressure 

is increased significantly more during outside of office hours in uveitic glaucoma. 9th 

International Symposium on Uveitis, Dublin, Ireland, 2016 

 

 (2016), Esen F. Prevalence of Behçets uveitis and other uveitic conditions in secondary 

eye care: A preliminary study. 17 th  International Conference on Behçet’s Disease. 

Matera, Italy, 2016 

 

 (2016), Kucukkomurcu E, Unal AU, Esen F, Ozen G, Direskeneli H, Kazokoglu MH. 

Ocular Posterior Segment Findings in Antiphospholipid Syndrome. Annual European 

Congress of Rheumatology European League Against Rheumatism, Londra, Birleşik 

Krallık, 2016 

 (2017),Symposia:“Psychotherapies:From Where to Where?”(Can Tuncer) 

 

 9th International Congress on Psychopharmacology & 5th International Symposium 

on 

 Child and Adolescent Psychopharmacology,April 26-30,2017 Antalya,Turkey. 

 

  “Milnaciran-Induced Spontaneous Ejaculation”,Tuncer, Can., Seneger, Volkan., 

Elbay, Rumeysa., Görmez, Aynur. 

 
 

 “Transgenerational Effects of Attachment and Separation”,Tuncer, Can., Bakar, 

Burcu., Karatepe, H., Elbay, R..  
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 -“Onset of Organic Affective Disorder,Following Meningiom Resection”, Seneger, 

Volkan., Tuncer, Can., Elbay, Rümeysa., Görmez, Aynur. 

 

 -“Variation in Hyperprolactinemia and Its Impact on Prognosis of 

Schizophrenia”,Bakar,Burcu.,Tuncer,Can.,Karatepe,Hasan.,Görmez,Aynur 

 
 

 -“Milnacipran-Induced Spontaneous Erection”,Avcı,Selma Hilal., Görmez, Aynur., 

Tuncer, Can., Seneger, Volkan 

 

 

         5.1.6.6.1-Ulusal Bilimsel Kongrelerde Sunulan Tebliğ 

 

 Mycosis Fungoidesli hastalarda tedavi öncesi ve sonrası sitoktom P450 enzim 

ekspresyonlarının İmmunohistokimyasal değerlendirilmesi ve CYPB1B Gen 

polimorfizmlerinin etkisi. Karadağ AS, Akalın İ, Özlü E, Oğuztüzün S, Zindancı İ, 

Şimşek G, Yılmaz S, Kaya Koçdoğan A, Akdeniz N, Bayramgürler D. V.DOD 

Dermatoloji Gündemi 28 eylül- 1 Ekim 2017 Kuşadası 

 

 P115 Sosyal Medya Sosyalleştirir mi Asosyalleştirir mi? Öztemel B, Turgut S, Yavuz 

Ö, Turhan A, Temel C, Buğrahan M, Bulut N,  Akalin İ. İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi II. Tıp Öğrenci Kongresi 12-13 Nisan 2017, İstanbul 

 P902 Etkin Konuşma Sanatının Biçimi, Tutal M, Çakır SG, Keskin B, Atasoy IT, 

Arıkan B, Ünal C, Ülker A, Sağır E, Temur S, Güllü İ, Akalın İ İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi II. Tıp Öğrenci Kongresi 12-13 Nisan 2017, İstanbul 

 

 Oğuz E, Terzioğlu Bebitoğlu B, Nuhoğlu Ç, Çağ Y, Hodzic A, Temel F, Çırtlık P, 

Kurtdan Dalkılıç AE. Hastanede Yatan Çocuklarda Antibiyotik Kullanımının 

İncelenmesi. 24. Ulusal Farmakoloji Kongresi Trabzon, 2017. (poster) 
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 Terzioğlu Bebitoğlu B, Oğuz E, Nuhoğlu Ç, KurtdanDalkılıç AE, Çırtlık P Temel F, 

Hodzic A.  PediatriKliniğindeYatanHastalardaPotansiyelİlaç-İlaç Etkileşimlerinin 

Değerlendirilmesi 24. Ulusal Farmakoloji Kongresi Trabzon,2 017 –.(poster) 

 İzgi A, Yılmaz Z, Oğuz E, Koruk İ. Şanlıurfa Eyyübiye Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Çocuk Polikliniğine Başvuran Üst Solunum Yolu Enfeksiyonlu Hastalarda 

Semptomatik Tedavi Yaklaşımları. 24. Ulusal Farmakoloji Kongresi  Trabzon, 2017 . 

(poster) 

 Kalcioglu MT, Ileri Y, Ozdamar OI, Yilmaz U, Tekin M. Kulak Burun Boğaz ve Baş 

Boyun Cerrahisi Ana Dal ve Alt Dallarda Dünya Genelinde En Yüksek H İndeksine 

Sahip Akademisyenlerin Araştırılması. 13.Rinoloji, 5. Ulusal Otoloji-Nörotoloji, 1. 

Ulusal Baş-Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 4-7 Mayıs, 2017 (sözlü Sunu). 

 

 Asik M, Ediz Sahin S, Eser MB, Cicek T, Kalcioglu MT. İdiopatik tinnitusun 

etyolojisinin aydınlatılmasında manyetik rezonans görüntüleme ile morfolojik 

değerlendirme. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, 

Antalya, 8-12 Kasım, 2017 (sözlü sunu). 

 
 

 Kalcıoglu MT, Guldemir D, Unaldı Ö, Egilmez OK, Celebi B, Durmaz R. 

Timpanosklerotik plak ve kolesteatom mikrobiyotası: metagenomiks analiz. 39. Türk 

Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 Kasım, 

2017 (sözlü sunu). 

 Karaca S, Kalcıoglu MT, Sargın F, Uzun L, Tekin M, Barin K. Human 

Immunodeficiency virüsün vestibüler sistem üzerine etkisinin video head impuls test 

ile değerlendirilmesi. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 

Kongresi, Antalya, 8-12 Kasım, 2017 (sözlü sunu). 

 

 Bayındır E, Hanege FM, Kalcıoglu MT, Zenginkinet T, Çelik S. Orta kulak yerleşimli 

İnverted Papilloma Olgusu. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun 

Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 Kasım, 2017 (Poster sunu). 
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 Koçoğlu E, Kalcıoglu MT, Uzun L, Zengin F, Çelik S, Şerifler S, Gülbay H, Gönüllü 

N. Çörek otu yağının otitis media ve otitis externada en sık izole edilen bakteriler 

üzerine antibakteryal etkinliğinin in vitro incelenmesi. 39. Türk Ulusal Kulak Burun 

Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 Kasım, 2017 (sözlü sunu). 

 

 Hanege FM, Sargın F, Karaca S, Egilmez OK, Vahaboğlu H, Kalcıoglu MT. Human 

Immunodeficiency virus (HIV) ile enfekte kişilerin terinin HIV bulaşıcılığındaki 

rolünün araştırılması. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 

Kongresi, Antalya, 8-12 Kasım, 2017 (sözlü sunu). 

 Kalcıoglu MT, İleri Y, Özdamar Oİ, Yılmaz U, Tekin M. Google akademik H-

indeksine göre Türkiye’deki Kulak Burun Boğaz uzmanlarının akademik 

üretkenliklerinin değerlendirilmesi. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun 

Cerrahisi Kongresi, Antalya, 8-12 Kasım, 2017 (Poster sunu). 

 Koçoğlu M.E., Kalcioğlu M.T., Uzun L., Zengin F., Çelik S., Serifler S., et al., "Çörek 

Otu Yağının Otitis Media Ve Otitis Externa’da En Sık İzole Edilen Bakteriler Üzerine 

Antibakteriyel Etkinliğinin İn Vitro İncelenmesi", 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz 

ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, ANTALYA, TÜRKIYE, 8-12 Kasım 2017, cilt.1, 

no.1, ss.69-69. 

 2. Karaca S, Kalcıoğlu MT, Sargın F, Uzun L, Tekin M, Barın K. Human 

immundeficiency virus’ un vestibüler sistem üzerine etkisinin video head impuls test 

ile değerlendirilmesi, 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 

Kongresi, ANTALYA, TÜRKIYE, 8-12 Kasım 2017, cilt.1, no.1, ss.73-73. 

 3. Çelik S, Özdamar Oİ, Uzun L, Acar GÖ. “Eksternal larengeal travma sonrası izole 

aritenoid hematomu: Vaka sunumu”. (RP029).  13.Rinoloji, 5.Otoloji Nörotoloji, 1. 

BaşBoyun Cerrahisi Kongreleri, Antalya, 4-7 Mayıs 2017. 

 4. Uzun L, Özdamar Oİ, Acar GÖ, Zenginkinet T. Baş-boyun bölgesinde 

mukormikozis, 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, 

ANTALYA, TÜRKIYE, 8-12 Kasım 2017, cilt.1, no.1, ss.90-90. 
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 Ahmet Aktan, İbrahim İnan, Senem Şentürk Güçel, Ahmet Aslan. Prostat santral zon 

kitlelerinintespitinde multiparametrik MR Görüntüleme. Türk Manyetik Rezonans 

Derneği 22. Yıllık Bilimsel Toplantısı, Ankara. 25-27 Mayıs 2017 (Sözlü Sunum). 

 

 Ahmet Aktan, İbrahim İnan, Senem Şentürk Güçel, Ahmet Aslan. Multiparametrik 

prostat MRG ile santral zon karakterizasyonu. Türk Manyetik Rezonans Derneği 22. 

Yıllık Bilimsel Toplantısı, Ankara. 25-27 Mayıs 2017 (Sözlü Sunum). 

 

 Ahmad Altaiar, Ayşenur Buz, Ahmet Aslan, İbrahim İnan, Ercan Ayaz. Supraspinatus 

tendinozisi olan hastalarda real time elastografi bulgularının manyetik rezonans 

görüntüleme bulguları ile karşılaştırılması. 38. Ulusal Radyoloji Kongresi, 31 Ekim - 

4 Kasım 2017, Antalya.(Sözlü Sunum) 

 

 Yıldız Gülseren, Muzaffer Ayaz, Ahmet Aslan, Azim Çelik, Adnan Kabaalioğlu. 

SMART VE MOLLI T1 haritalama teknikleri ile normal böbrek görüntülemesi. 38. 

Ulusal Radyoloji Kongresi, 31 Ekim - 4 Kasım 2017, Antalya. (Sözlü Sunum) 

 

 Ebru Yılmaz, Nese Uçar, Tuba Parlakkılıç, İsmail Başaran, Merve Cin, Ayhan Yılmaz, 

Ahmet Aslan, İbrahim İnan. İnvaziv duktal karsinom vakalarında ADC değerinin 

prognostik faktörler ile karşılaştırılması. 38. Ulusal Radyoloji Kongresi, 31 Ekim - 4 

Kasım 2017, Antalya. (Sözlü Sunum) 

 

 Ayşenur Buz, Nesrin Gündüz, Zeynep Nilüfer Tekin, Emrah Duman, Ahmet Aslan. 

Nadir bir olgu örneği: abdominal dezmoplastik küçük yuvarlak hücreli tümörün 

görüntüleme bulguları. 38. Ulusal Radyoloji Kongresi, 31 Ekim - 4 Kasım 2017, 

Antalya. 

 

 Ayşenur Buz, Nesrin Gündüz, Servet Erdemli, Mehmet Bilgin Eser, Ahmet Aslan.   

Pankreasın kistik lezyonlarının ayırıcı tanısında akılda tutulması gereken paraziter 

enfeksiyonlar: atipik yerleşimli bir kist hidatik olgusu. 38. Ulusal Radyoloji Kongresi, 

31 Ekim - 4 Kasım 2017, Antalya. 
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 Servet Erdemli, Ahmet Aktan, Muzaffer Ayaz, Canver Önal, Ahmet Aslan. Nutcracker 

sendromu: olgu sunumu. 38. Ulusal Radyoloji Kongresi, 31 Ekim - 4 Kasım 2017, 

Antalya. 

 

 Gülçin Durukan , Ahmet Aslan, Nesrin Gündüz. Congenital megacalycosis. 38. Ulusal 

Radyoloji Kongresi, 31 Ekim - 4 Kasım 2017, Antalya. 

 Ahmet Aktan, Gülçin Durukan Günaydın, Mehmet Bilgin Eser, Ahmet Aslan, Nesrin 

Gündüz, Senem Şentürk Güçel. Dissemine peritoneal leimyomatozis. 38. Ulusal 

Radyoloji Kongresi, 31 Ekim - 4 Kasım 2017, Antalya. 

 

 Mehmet Bilgin Eser, Canver Önal, Ahmet Aslan, Servet Erdemli, Ayşenur Buz, Ali 

Yıkılmaz. tiroid yerleşimli ektopik timus dokusu ve kisti. 38. Ulusal Radyoloji 

Kongresi, 31 Ekim - 4 Kasım 2017, Antalya. 

 

 Ebru Yılmaz, Neşe Uçar, Tuba Parlakkılıç, İsmail Başaran, Elife Kımıloğlu, Ayhan 

Yılmaz, Ahmet Aslan, İbrahim İnan. Memede lokalize amiloidoz 38. Ulusal Radyoloji 

Kongresi, 31 Ekim - 4 Kasım 2017, Antalya. 

 Uzuncakmak TK, Cebeci F, Dağdelen D, Gurel MS, Zenginkinet T, Akdeniz N: Yerel 

5-fluorourasil krem İle başarili bir şekilde tedavi edilen bir penil intraepiteylyal 

neoplazi olgusu. In: XXIII A Lütfü Tat Sempozyumu. Ankara; 2017. 

 Kayıran MA, Zindanci İ, Erdemir VA, Gurel MS, Cebeci F, Uzuncakmak TK, Özkanlı 
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 Uzun L., O.İ.Özdamar, G.Ö. Acar, T.Zenginkinet.’’Baş Boyun Bölgesinde 

Mukormikozis’’. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş ve Boyun Cerrahisi, 

Antalya, EP-105, (2017). 

 Acar G.Ö., O.İ.Özdamar, T.Zenginkinet,E.Bayındır.’’ Tiroidektomi Operasyonu 

Sonrası Sütür Materyaline Karşı Yabancı Cisim Reaksiyonuna Bağlı Yara Yerinde 

Fistülizasyon’’. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş ve Boyun Cerrahisi, 

Antalya, EP-103, (2017). 

 Alperen Kısa, Senem Koruk, Hasan Koçoğlu, Metin Leblebici. Laparoskopik 

Kolesistektomi Operasyonlarında Genel Anestezi İle Spinal Anestezinin 

Karşılaştırılması. Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği 51. Ulusal Kongresi 

25-29 ekim 2017. 

 Akbıyık AG, Tözüm H, Eren TŞ. Multifokal pulmoner paraganglioma:Olgu sunumu 

(P-008). 9. Ulusal Göğüs Cerrahisi Kongresi, 4-7 Mayıs 2017, Maritim Pine Beach 

Hotel Belek/Antalya. 

 Akbıyık AG, Tözüm H, Eren TŞ. Spontan pnömotoraks ve intrabüllöz hematom (P-

097). 9. Ulusal Göğüs Cerrahisi Kongresi, 4-7 Mayıs 2017, Maritim Pine Beach Hotel 

Belek/Antalya. 

 Uludağ Anatomi Kış Kongresi 2017, 26-28 Şubat BURSA Poster 1: FORAMEN 

CRANIO-ORBITALE (HYRTL) VE KLİNİK ÖNEMİ, Erçakmak B..*, Günenç Beşer 

C.*, Bayko S.** 

 *Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Anatomi Anabilim Dalı, Ankara ,Türkiye 

 ** İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Anatomi Anabilim Dalı, İstanbul, 

Türkiye 

 Poster 2: HABENULA VE GLANDULA PINEALIS’IN KARŞILIKLI 

BAĞLANTILARI, Selin BAYKO*, Hasan Barış ILGAZ**, Burcu ERÇAKMAK** 

*İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı, İstanbul 

**Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı, Ankara 
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 18.Ulusal Anatomi Kongresi 2017, 25-27 Eylül ABANT Poster 1: Bronchus 

segmentalis basalis anteromedialis? Bayko S, Yarkan S, Kutoğlu TDepartment of 

Anatomy, Faculty of Medicine, Istanbul Medeniyet University, Istanbul, Turkey 

 Poster 2: Two different “molar”s Yarkan S, Bayko S, Kutoğlu Department of 

Anatomy, Faculty of Medicine, Istanbul Medeniyet University, Istanbul, Turkey 

 Yasin Sarı, Vefa Aslı Turgut Erdemir, Müge Göre Karaali, Ümmühan Kiremitçi, Cem 

Leblebici. Geç tanı alan bir lipoid proteinozis olgusu. Bahar Sempozyumu 2017.   

 Sümeyre Seda Ertekin ,Vefa Aslı Turgut Erdemir , Yasin Sarı, Cem Leblebici., 

Mehmet Salih Gürel. Büyük hücreli transformasyon ile başlayan mikozis fungoides 

:Bir olgu . Bahar Sempozyumu 2017. 

 Melek Aslan Kayıran, İlkin Zindancı, Vefa Aslı Erdemir, Mehmet Salih Gürel, Filiz 

Cebeci Kahraman, Tugba Kevser Uzunçakmak,Sıdıka Şeyma 

Özkanlı.Dermoskopisinde Parsiyel Uzun Işınsal Uzantıları Olan Pigmente Bowen 

Hastalığı. 23. Prof Dr Lütfü Tat sempozyumu .22-26 Kasım 2017. 

 Sevgi Mercan,Vefa Aslı Erdemir, Cem Leblebici, Mehmet Salih Gürel. Mikozis 

Fungoides Hastalarının Demografik, Klinik, Hisstopatolojik, Labaratuvar, Tedavi 

özelliklerinin Belirlenmesi ve Prognostik Özelliklerin Değerlendirilmesi. 23. Prof Dr 

Lütfü Tat sempozyumu .22-26 Kasım 2017. 

 

 (2017), Esen F, Ergelen R, Kazokoğlu H: [SS-TR- 39] Subfoveal koroid kalınlığı ile 

oftalmik arter hemodinamiği ve retinal kanlanma arasındaki ilişki. Türk Oftalmoloji 

Derneği 51. Ulusal Kongresi, Antalya, 2017 

 

 (2017), Küçükkömürcü E, Ünal AU, Esen F, Özen G, Direskeneli H, Kazokoğlu MH. 

[PS-0888] Antifosfolipid Sendromu Ve Sistemik Lupus Eritomatosus Tanılı 

Hastalarda Subfoveal Koroid Kalınlığının Değerlendirilmesi. 50. Ulusal Türk 

Oftalmoloji Derneği Kongresi, Antalya, 2017 
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 (2016), Esen F: [PS-0690] Batı Karadeniz Bölgesinde Üveit İnsidans ve Prevalansı ile 

İkinci Basamak Başvurularının Klinik ve Epidemiyolojik Özellikleri. Türk Oftalmoloji 

Derneği 50. Ulusal Kongresi, Antalya, 2016 

 

 (2016), Küçükkömürcü E, Ünal AU, Esen F, Özen G, Direskeneli H, Kazokoğlu MH. 

[PS-0888] Antifosfolipid Sendromu Tanılı Hastalarda Oküler Posterior Segment 

Tutulumunun Değerlendirilmesi. 50. Ulusal Türk Oftalmoloji Derneği Kongresi, 

Antalya, 2016 

 “Ülkemiz Örneklerinde Psikiyatristlerin Tedaviye Dirençli Şizofreniye 

Yaklaşımı”,53.Ulusal Psikiyatri Kongresi,03-07 Ekim 2017,Bursa. 

Demirel,Aynur.,Kurtuluş,Ayşe.,Elbay,Rümeysa.,Avcı,Selma Hilal.,Tuncer 

Can.,Çıtak,S. 

 

 

              5.3.1-Projelerde Yer Alma 

          5.3.1.1-Uluslararası Projelerde Yer Alma 

 Pittsburgh Üniversitesi’nin aldığı Amerikan Sağlık Enstitüsü projesinden alt proje 

aldık. Pittsburgh’daki proje yürütücüsü Prof. Dr. Donald Burke. Türkiye’deki yürütücü 

Prof. Dr. Hasan Güçlü. 

 TÜBİTAK 2209/A, MCF-7 hücrelerinde DL-Buthionine-(S, R)-Sulfoximine (BSO) 

ile glutatyon (GSH) sentezi inhibe edilerek ortaya çıkan serbest oksijen radikallerinin 

(SOR) düzeylerindeki değişimlerin çoğalma ve göç etmeye etkisi, 2016 Tamamlandı.  

 TÜBİTAK 1001, Kalp Rejenerasyonunun Moleküler Mekanizmaları (Proje No: 

115S185), Danışman, 2016 Devam ediyor. 

 İstanbul Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesi, İndüklenmiş Pluripotent Kök 

Hücrelerin Osteojenik Potansiyelinin Sıçan Kalvarya Defeklerinde İncelenmesi (Proje 

No: 20664), Araştırmacı, 2016 Devam Ediyor. 

 "SUSTAIN 2-Tip 2 diyabetli Metformin ve/veya TZD kullanan hastalarda, haftada bir 

kullanılan semaglutid ile günde bir kullanılan sitagliptinin eklenmesiyle etkinlik ve 

güvenilirliğinin karşılaştırıldığı bir çalışma", Diğer Projeler, NN9535-3626, 

Araştırmacı, 2016 yılında bitti. 
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 "SUSTAIN 6 -Tip 2 diyabetli gönüllülerde semaglutid ile kardiyovasküler ve diğer 

uzun dönemli sonuçların değerlendirildiği uzun dönemli, randomize, çift kör, plasebo 

kontrollü, çok uluslu, çok merkezli bir çalışma", Diğer Projeler, NN9535-3744, 

Araştırmacı, 2016 yılında bitti. 

 “PIONEER 3” Tip 2 diyabetli gönüllülerde oral semaglutid ile sitagliptinin uzun 

dönem etkinliğinin ve güvenliğinin karşılaştırılması, Diğer Projeler, NN9924-422, 

Araştırmacı, devam ediyor. 

 “PIONEER 7” Esnek Doz Ayarlaması. Tip 2 diyabetli gönüllülerde klinik 

değerlendirme doğrultusunda esnek doz ayarlaması yapılan oral semaglutid’in 

sitagliptin’e kıyasla etkinlik ve güvenliğinin incelendiği çalışma, devam ediyor.  

 “DECLARE” Tip 2 diyabetli hastalarda günde bir defa dapagliflozin 10 mg 

kullanımının kardiyovasküler ölüm, miyokard enfarktüsü veya iskemik inme insidansı 

üzerinde etkisinin değerlendirildiği çok merkezli, randomize, çift-kör, placebo-

kontrollü çalışma. D1693C00001, devam ediyor. 

 ‘Tip 2 Diyabet Hastalarında  Günde Bir defa Dapagliflozin 10 mg Kullanımının; 

Kardiyovasküler Ölüm, Miyokard İnfarktüsü veya İskemik İnme İnsidansı Üzerinde 

Etkisinin Değerlendirildiği Çok Merkezli, Randomize, Çift- Kör, Plasebo- Kontrollü 

Çalışma - D1693C00001’ isimli DECLARE çalışması. 

 

 Figaro- DKD Flenerenon in reducing cardiovascular mortality and morbidity in 

diabetic kidney disease. 

 

 PIONEER 7- Esnek doz ayarlaması. Tip 2 diyabetli gönüllülerde klinik değerlendirme 

doğrultusunda esnek doz ayarlaması yapılan oral semaglutid'in sitagliptin’e kıyasla 

etkililik ve güvenliliğinin incelendiği çalışma. 

 

 PIONEER -3 Efficacy and long term safety of oral semaglutide versus sitagliptin in 

subjects with ttpe 2 diabetes. 
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 SUSTAIN 2- Tip 2 diyabetli metformin ve /vey a TZD kullanan hastalarda haftada bir 

kullanılan semaglutide ile günde bir kullanılan sitagliptin eklenmesiyle etkinlik ve 

güvenilirliğin karşılaştırıldığı çalışma. 

 
 

 SUSTAIN 6- Tp 2 diyabetli gönüllülerde semaglutid ile kardiyovasküler ve diğer uzun 

dönemli sonuçların değerlendirildiği uzun dönemli randomize çift kör placebo 

kontrollü, çok uluslu, çok merkezli çalışma. 

  “Web-Based Learning of Molecular Genetics and Curricula Development” European 

Union Transfer of Innovation Project. Project coordinator. 

 HIV’in Vestibuler Sistem Üzerine Etkisinin vHIT ilede erlendirilmesi. 

Yükseköğrenim kurumları tarafından destekli bilimsel araştırma projesi Araştırmacı 

UZUNLOKMAN Araştırmacı TEKİ MUHAMMET Araştırmac SARGIFATMA, 

Yürütücü:KALCIOĞLU MAHMUT TAYYAR 

 

                          5.3.1.2-Ulusal Projelerde Yer Alma 

 “HIV’in vestibüler system üzerine etkisinin Video Head Impuls Test (vHIT) ile 

değerlendirilmesi” İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesi,  Proje 

Yöneticisi, 2017 (T-UZM-2016-818)  

 “HIV enfeksiyonu taşıyan hastaların terinin HIV enfeksiyonu açısından 

bulaştırıcılığının araştırılması” İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projesi,  Proje Yöneticisi, 2017 (T-BAG-2015-743)  

 Sarmusak derivelerinin dış ve orta kulak enfeksiyonlarında en sık görülen etken 

mikroorganizmalar üzerine etkisi T-GAP-2017-1209 Devam ediyor      

 Sarımsak deriveleri (S-Allylmercaptocysteine, Diallyl Disulfide, S-Allylcysteine ve 

Allicin) nin dış ve orta kulak enfeksiyonlarında sık görülen etken mikroorganizmalar 

üzerine etkisi T-GAP-2017-1209, Devam ediyor 

javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdDevPrj$ctl02$btnDetay','')
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 Kolesteatoma ve Timpanosklerotik Plak Oluşumunda Bakterilerin Rolü: DNA Dizi 

Analizine Dayalı Moleküler Araştırma. TÜBİTAK 116S078 

 1. Tübitak Parkinson Hastalarında Birlesik Difüzyon MR-Fonksiyonel MR Analizi ile 

Beyin Subtalamik Nukleus Çekirdeklerinin Lokalizasyonu ve Derin Beyin 

Stimülasyonu Uygulaması Program Kodu: 1001 Proje No: 114E529 Proje Yürütücüsü: 

Prof. Dr. Gözde Ünal Arastırmacı: Yrd. Doç. Dr. Andaç Hamamcı Doç. Dr. 

Mehmet Ersahin Bursiyerler: Enes Albay, Devran Ugurlu 31 Aralık 2017 ISTANBUL 

 Sıçanlarda Travmatik Beyin Hasarlna Karşl RiboflaVinin Koruyucu 

EtkisiProf.Dr.Berrak YEĞEN,Araş.Gör.Türkan KoYUNcUoĞLU,Doç.Dr.Mehmet 

Erşahin,Dr.Emin EMiNoĞLU,Doç.Dr.Özge ÇEViK,YL Ömercan ALBAY. 

1800010788 - ı 8ooolll28 marmara üniverstesi ARDEP projesi 

 HIVin vestibüler sistem üzerine etkisinin Video Head Impuls Test (vHIT) ile 

değerlendirilmesi, Araştırmacı. 

 Kalkınma Bakanlığı, İstanbul Kalkınma Ajansı, Büyük Veri Projesi. Koordinatör 

Bahçeşehir Üniversity. Araştırmacı Prof. Dr. Hasan Güçlü 

 Tübitak, 2232 Yurda Dönüş Burs Projesi. Yürütücü Prof. Dr. Hasan Güçlü. 

 Mikozis Fungoidesli hastalarda CYP1A1 gen polimorfiziminin fototerapi tedavisi 

öncesi ve sonrası sitokrom P450 enzim CYP1A1 CYP1B1 ve CYP2E1 

ekspresyonlarına etkisinin immünohistokimyasal yöntemlerle değerlendirilmesi", 

BAP Arastırma Projesi, T-BAG-2015-674, Yönetici, 2017.Tamamlandı. 

 Fototerapi alan psoriasis vulgarisli hastalarda tedavinin kardiyovasküler bulgulara 

etkisi ve makrofaj inhibitör faktör, CXCL12, C Reaktif protein ve IL-6 seviyeleri ile 

korelasyonu. Türk Dermatoloji Derneği Uzmanlık Öğrencileri Proje Desteği, Yönetici. 

Süslü H, Karadağ AS, Gürel MS, Akdeniz N.Tamamlandı. 

 

 Ratlarda bir Vitamin türevi olan asitretinin göz üzerine etkilerinin histopatolojik ve 

immünhistokimyasal olarak değerlendirilmesi. Yüzüncü Yıl Üniversitesi, BAP 

Projesi, Yardımcı Araştırıcı. 2013-2017. Bilgili SG, Karadağ AS, Karadağ R, Bulut G, 

Oğuztüzün S. Tamamlandı. 

https://ardeb-pts.tubitak.gov.tr/pmProjectDetail.htm?id=aj4gKONVXNPyCppo9JdfSqRfzcXTrrWbpyqXW12WsUnRUR7hNmxAQQzgVDZQexEIuXzFqr7AWrXp-0A1LVjkkp-2BJRoK1C-2FvahZg8u1qbhW55kV7TdX30wXnGvcK8IygRYjjmsLI9VdtOb3SNZd9j7fnVA-3D-3D
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 Ratlarda bir Vitamin türevi olan izotretinoinin göz üzerine etkilerinin histopatolojik ve 

immünhistokimyasal olarak değerlendirilmesi. Yüzüncü Yıl Üniversitesi, BAP 

Projesi, Yardımcı Araştırıcı. 2013-2017. Bilgili SG, Karadağ AS, Karadağ R, Bulut G, 

Oğuztüzün S. Tamamlandı. 

 

 Karadağ A,Akalın İ, Özlü E, Oğuztüzün S, Zindancı İ, Şimşek G, Yılmaz S, Akdeniz 

N, Bayramgürler D. Mikozis Fungoidesli hastalarda CYP1B1 gen polimorfiziminin 

fototerapi tedavisi öncesi ve sonrası sitokrom P450 enzim CYP1A1 CYP1B1 ve 

CYP2E1 ekspresyonlarına etkisinin immünohistokimyasal yöntemlerle 

değerlendirilmesi, "En iyi sözel bildiri ödülü, Dermatoonkoloji Derneği, Eylül 2017. 

 

 "SURF - Kardiyovasküler Risk Faktörlerinin Yönetiminin Araştırılması (SURF-

SUrvey  of Risk Factors)", Diğer Projeler, SURF, Araştırmacı, Devam Ediyor 

 Obez Invitro fertilizasyon (IVF) hasta gruplarında oosit toplama işlemi (OPU) sonrası 

folikül sıvısının ve granüloza hücrelerinin immünositokimyasal ve moleküler 

yöntemlerle incelenmesi. (Doktora tez projesi). 

 Kalkınma Bakanlığı, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, “Dilovası’nda Sosyal Doku   

Araştırması,  Proje Genel Koordinatörü 2011 

 KalkınmaBakanlığı,DoğuMarmaraKalkınmaAjansı,“Dilovası’nda Sosyal Doku 

Araştırması,  ProjeGenelKoordinatörü2011 

 Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Aerobik Kapasite ile Okul Başarısı ve Bilişsel 

Performans Arasındaki İlişki, ARAŞTIRMA PROJESİ, Araştırmacı: Bayramlar 

Zeynep, Araştırmacı: ÖZTÜRK GÜLER, Yürütücü: ANKARALI SEYİT, 

Araştırmacı: ANKARALI HANDAN,  22/12/2017 (Devam Ediyor) (14565,88 TL) 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi- BAP 

 Sıçanlarda Akut ve Kronik Uygulanan Elajik Asittin Penisilin ile Oluşturulmuş 

Epileptiform Aktivite Üzerine Etkisi. 26.08.2016- 26.08.2017 (14.721,60 TL)  Düzce 

Üniversitesi BAP 

 Ayşe Şeyma Büyük, HANDAN ANKARALI, Fatemeh Bahadori, Abdurrahim 

Koçyiğit, Ahmet Serdar Kozanoğlu. Nano celecoxib in etkinliği ve toksisite profilinin 
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in vivo araştırılması, Bezmialem Üniv. BAP. 15.03.2017 -12.10.2017, (15.050,5 

TÜRK LİRASI) 

 Rabia Sevinç Serindağ, MEHMET ATA TOPÇUOĞLU, İdil Esin Yavuz, NURİYE 

ÖZENGİN, HANDAN ANKARALI, YEŞİM BAKAR. Asemptomatik Kadınlarda 

Farklı Kontraksiyon Yöntemlerinin Pelvik Taban Kas Aktivitesi Üzerine Etkisinin 

İncelenmesi, Abant İzzet Baysal Üniv. BAP, 03.01.2017 -03.10.2017, (12441,22 

TÜRK LİRASI) 

 Acar G.Ö., Nazal Polipoziste RAS ve BRAF Aile Genlerinin Mutasyonlarının ve 

Ekspresyon AnalizlerininFarklılıklarının Karşılaştırılması  

 İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projesi: 2017'de Tamamlandı.T-

ALT-2016-790 (Alt Yapı):  Temel Tıbbi Beceri Uygulamaları Eğitim Laboratuvarı 

Kurulumu. YrdçDoç.Dr Kurtuluş Açıksarı, Yrd.Doç.Dr Ozan Alper Alkoç, Doç.Dr 

Mehmet Sargın, Doç.Dr Senem Koruk, Prof.Dr Işıl Maral. 

 Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Aerobik Kapasite ile Okul Başarısı ve Bilişsel 

Performans Arasındaki İlişki, ARAŞTIRMA PROJESİ, Araştırmacı:Bayramlar 

Zeynep, Araştırmacı: ÖZTÜRK GÜLER,Yürütücü: ANKARALI SEYİT, 

Araştırmacı: ANKARALI HANDAN,  22/12/2017 (Devam Ediyor) (14565,88 TL) 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi- BAP 

 Sıçanlarda Akut ve Kronik Uygulanan Elajik Asittin Penisilin ile Oluşturulmuş 

Epileptiform Aktivite Üzerine Etkisi. 26.08.2016- 26.08.2017 (14.721,60 TL)  Düzce 

Üniversitesi BAP 

 Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetim Birimi Proje 

Hakemliği; Kutoğlu T 

 Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Anatomi Eğitimi İçin Anatomik Modellerin Temin 

Edilmesi, Keleş P, SBÜ Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı 

 

               5.1.8.1-Kitap Editörlüğü ve Kitap Yazarlığı 

 

javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdTaslaklar$ctl02$btnDetay','')
javascript:__doPostBack('ctl00$CPHContent$grdTaslaklar$ctl02$btnDetay','')


Tıp Fakültesi Dekanlığı 172  
 
 
 

 Bal-Ex, vertigo rehabilitation el kitabı, Tercüme 

 Stereotaktik Fonksiyonel Nöroşirürji Türkçe Texbook 

 Parkinson hastalığında cerrahide hasta seçimi ve endikasyonlar  bölümü. 2017  

 Erdemir V, P. I, Aksu A, Erfan G, Leblebici C, Gurel MS: Vascular patterns in 

nonmelanocytic tumors. In: Reflectance confocal microscopy of cutaneous tumors. 2 

edn. Edited by González S: CRC Press; 2017: 324-336. 

 Gurel MS: Resimli Estetik Botulinum Toksin Enjeksiyon Rehberi (Çeviri Editörü), 1 

edn. İstanbul: Dünya Tıp Kitabevi; 2017. 

 Gurel MS: Kozmesötikler ve Kozmetik İçerikler (Çeviri Editörü), 1 edn. İstanbul: 

İstanbul tıp kitabevleri; 2017. 

 Gurel MS: Klinik Dermatoloji (Çeviri Editörü), 1 edn. İstanbul: İstanbul tıp 

kitabevleri; 2017. 

 Andrassi L., Bilenchi R., Karadağ A.S., De Piano E., "Emergency management of 

purpura and vasculitis,including purpura fulminans", in: Emergency dermatology 2nd 

Edition, Wolff R, Parish LC, Parish J., Eds., CBC Academic Press , Philadeliphia, 

pp.226-238, 2017 

 Seghal V., Karadağ A.S., Srivastava G., "Erythroderma/Exfoliative Dermatitis", in: 

Emergency Dermatology 2nd Edition, Wolff R, Parish LC, Parish J., Eds., CRC 

Academic Press , Philadeliphia, pp.193-209, 2017 

 Karadağ A.S., Biggers K., Schelfend N., "Emergency management of connective 

tissue disorders and their complications", in: Emergency Dermatology 2nd Edition, 

Wolff R, Parish LC, Parish J., Eds., CBC Academic Press , Philadeliphia, pp.239-252, 

2017 

 Ozlu E., Karadağ A.S., "Drug-Induced Acneiform Eruptions", in: Acne and Acneiform 

Eruptions, Kartal SP, Gonul M, Eds., InTech, Virginia, pp.1-8, 2017 

 Ozlu E., Karadağ A.S., "Telogen Effluvium", in: Hair and Scalp Disorders, Kutlubay 

Z, Serdaroglu S, Eds., InTech,, Croatia, pp.23-27, 2017 (Link) 
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 Neonatoloji. 3. Baskı. Editörler: Türkan Dağoğlu, Fahri Ovalı. Nobel Tıp Kitapevi, 

İstanbul Bölümler:  

 Ovalı F. Dünyada ve Türkiye’de Neonatoloji, Fetal ve Neonatal Etik, Yenidoğan 

ünitelerinde tıbbi hasta güvenliği ve tıbbi hataların önlenmesi, Hidrops fetalis, Erişkin 

hastalıkların gelişimsel kökenleri, Yenidoğan hastalıklarının genetik kökenleri, 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;  
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır.  

 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 31.01.2017  
 
  

                                                                         Prof. Dr. Mustafa SAMASTI  
            Dekan V. 
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